



## **Relatório de Vencedores**

Fundo Municipal de Saúde de Pinheiral

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1 – Processo N° 823/2025

**Órgão Promotor:** Fundo Municipal de Saúde de Pinheiral

**Unidade Compradora:** Fundo Municipal de Saúde de Pinheiral

**Pregoeiro / Agente de Contratação** Soraia Rita Luiz Gouvêa

**Autoridade Competente:** Vagner Machado Soares

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Unitário para o Item

**Total Geral Negociado:** R\$ 5.449.535,85

## **Vencedores:**

Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 03.945.035/0001-91

|                                                 |                       |
|-------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 148.805,00</b> |
|-------------------------------------------------|-----------------------|

**Lote:** 136

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:46:16

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                    | Marca                  | Quantidade        | Valor     |                      |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                        |                        |                   | Unitario  | Valor Total          |
| 136                            | ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE (APARELHO DE PRESSÃO) ADULTO, APROVADO PELO INMETRO; POSSUI MANGUITO E PÊRA EM PVC; BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO EM VELCRO; ACOMPANHA ESTOJO PARA VIAGEM; TAMANHO DA BRAÇADEIRA: 18 A 35CM. | PREMIUM<br>80275310022 | 300<br>Unidade(s) | R\$ 58,75 | R\$ 17.625,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                        |                        |                   |           | <b>R\$ 17.625,00</b> |

**Lote: 141**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:08:00

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                              | Marca                         | Quantidade    | Valor    |                      |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                               |               | Unitario | Valor Total          |
| 141                            | ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M EXTRA FLEXÍVEL COM CAPA. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM TRATAMENTO ESPECIAL PARA FACILITAR O RASGO, RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE E MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL E ÓXIDO DE ZINCO. (MARCA DE REFÊRÊNCIA, CREMER). | CIRURG. FERNANDES 10150470728 | 6.000 ROLO(s) | R\$ 7,81 | R\$ 46.860,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                               |               |          | <b>R\$ 46.860,00</b> |

**Lote: 217**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:35:17

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca                       | Quantidade   | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             |              | Unitario | Valor Total         |
| 217                            | LUVA LÁTEX CIRÚRGICA Nº 8,0. LUVA CIRÚRGICA; EM LÁTEX NATURAL; COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE UNIFORME E SEM PONTOS DE BAIXA RESISTÊNCIA; ISENTA DE LUBRIFICAÇÃO OU PÓ. COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, PUNHO EXTRA LONGO REFORÇADO COM BAINHA TIPO VIROLA; COM ACABAMENTO NO PUNHO DE ANATÔMICO; ESTÉRIL; EMBALAD | LEMGRUBER/TARGA 80256170022 | 4.000 Par(s) | R\$ 1,12 | R\$ 4.480,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             |              |          | <b>R\$ 4.480,00</b> |

**Lote: 218**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:35:21

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca                          | Quantidade      | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                |                 | Unitario | Valor Total         |
| 218                            | LUVA LÁTEX CIRÚRGICA Nº 8,5. LUVA CIRÚRGICA; EM LÁTEX NATURAL; COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE UNIFORME E SEM PONTOS DE BAIXA RESISTÊNCIA; ISENTA DE LUBRIFICAÇÃO OU PÓ. COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, PUNHO EXTRA LONGO REFORÇADO COM BAINHA TIPO VIROLA; COM ACABAMENTO NO PUNHO DE ANATÔMICO; ESTÉRIL; EMBALAD | LEMGRUBER/TARGA<br>80256170022 | 3.000<br>Par(s) | R\$ 1,17 | R\$ 3.510,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                |                 |          | <b>R\$ 3.510,00</b> |

**Lote: 219**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:35:26

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca                          | Quantidade      | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                |                 | Unitario | Valor Total         |
| 219                            | LUVA LÁTEX CIRÚRGICO Nº 6,5. LUVA CIRÚRGICA; EM LÁTEX NATURAL; COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE UNIFORME E SEM PONTOS DE BAIXA RESISTÊNCIA; ISENTA DE LUBRIFICAÇÃO OU PÓ. COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, PUNHO EXTRA LONGO REFORÇADO COM BAINHA TIPO VIROLA; COM ACABAMENTO NO PUNHO DE ANATÔMICO; ESTÉRIL; EMBALAD | LEMGRUBER/TARGA<br>80256170022 | 4.000<br>Par(s) | R\$ 1,17 | R\$ 4.680,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                |                 |          | <b>R\$ 4.680,00</b> |

**Lote:** 220

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:35:30

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca                          | Valor            |          | Valor Total          |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                | Quantidade       | Unitario |                      |
| 220                            | LUVA LÁTEX CIRÚRGICO Nº 7,0. LUVA CIRÚRGICA; EM LÁTEX NATURAL; COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE UNIFORME E SEM PONTOS DE BAIXA RESISTÊNCIA; ISENTA DE LUBRIFICAÇÃO OU PÓ. COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, PUNHO EXTRA LONGO REFORÇADO COM BAINHA TIPO VIROLA; COM ACABAMENTO NO PUNHO DE ANATÔMICO; ESTÉRIL; EMBALAD | LEMGRUBER/TARGA<br>80256170022 | 30.000<br>Par(s) | R\$ 1,17 | R\$ 35.100,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                |                  |          | <b>R\$ 35.100,00</b> |

**Lote:** 243

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:28:06

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                        | Marca                               | Valor             |          | Valor Total          |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                            |                                     | Quantidade        | Unitario |                      |
| 243                            | MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA. 100% POLIPROPILENO BRANCA DE PROTEÇÃO, NÃO ESTÉRIL, COM ELÁSTICO, COM CLIPE NASAL, PARA USO HOSPITALAR. SEGUINDO TODAS AS NORMAS SANITÁRIAS ATUAIS. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, DESCARPACK, MEDIX). | CIRURG.<br>FERNANDES<br>10150470701 | 2.500<br>Caixa(s) | R\$ 4,84 | R\$ 12.100,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                            |                                     |                   |          | <b>R\$ 12.100,00</b> |

**Lote:** 287

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:05:14

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                | Marca                | Valor                |          | Valor Total         |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                    |                      | Quantidade           | Unitario |                     |
| 287                            | SAPATILHA PRO-PÉ DESCARTÁVEL 20G/M2 COR BRANCA. CONFECCIONADO EM TNT. (MARCA DE REFERÊNCIA, PREVEMAX, DESCARPACK). | LAVIE<br>82904230002 | 30.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,05 | R\$ 1.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                    |                      |                      |          | <b>R\$ 1.500,00</b> |

**Lote:** 296

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:37:05

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Marca             | Quantidade           | Valor    |                     |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                   |                      | Unitario | Valor Total         |
| 296                            | SERINGA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 3ML SEM AGULHA. BICO COM CONEXÃO DO TIPO LUER SLIP. SERINGA DESCARTÁVEL; EM PLÁSTICO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, SEM AGULHA; APRESENTANDO RIGIDEZ E SERIGRAFIA RESISTENTE, NÍTIDA E INDELÉVEL; CORPO COM GRADUAÇÃO A CADA 0,25 ML, COM MARCAÇÕES NUMÉRICAS A CADA 0,5 ML; EMBOLO CO | SR<br>80026180029 | 50.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,11 | R\$ 5.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                   |                      |          | <b>R\$ 5.500,00</b> |

**Lote:** 298

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:37:13

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                   | Marca             | Quantidade           | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                       |                   |                      | Unitario | Valor Total         |
| 298                            | SERINGA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 5ML SEM AGULHA, BICO COM CONEXÃO DO TIPO LUER SLIP. SERINGA DESCARTÁVEL; EM PLÁSTICO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, INTEGRO, TRANSPARENTE; (MARCA DE REFERÊNCIA, DESCARPACK, BD). | SR<br>80026180002 | 50.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,15 | R\$ 7.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                       |                   |                      |          | <b>R\$ 7.500,00</b> |

**Lote:** 313

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:55:13

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca                  | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                        |                     | Unitario | Valor Total         |
| 313                            | SONDA DE ASPIRAÇÃO DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL N º 14. CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 50 CM DE COMPRIMENTO; CALIBRE: 14 FR; PONTA ARREDONDADA E ABERTA, COM 02 FUROS LATERAIS E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR P | BIOSANI<br>80286000037 | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,57 | R\$ 2.850,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                        |                     |          | <b>R\$ 2.850,00</b> |

**Lote: 318**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:55:32

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca                  | Quantidade           | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                        |                      | Unitario | Valor Total         |
| 318                            | SONDA DE ASPIRAÇÃO DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 18. CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 50 CM DE COMPRIMENTO; CALIBRE: 18 FR; PONTA ARREDONDADA E ABERTA, COM 02 FUROS LATERAIS E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PA | BIOSANI<br>80286000037 | 10.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,71 | R\$ 7.100,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                        |                      |          | <b>R\$ 7.100,00</b> |

Fornecedor: AUDIO POWER COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - 12.516.438/0001-06

**Valor total dos contratos do fornecedor:** **R\$ 3.400,00**

**Lote: 147**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:57:39

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Marca     | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 147                            | ESPONJA HEMOSTÁTICA, PRODUZIDA COM 100% DE COLÁGENO PORCINO LIOFILIZADO. PERMITE BOA VISUALIZAÇÃO DO CAMPO CIRÚRGICO. CONTA COM ABSORÇÃO DE 40-50 VEZES SEU PRÓPRIO PESO EM SANGUE TOTAL. É COMPLETAMENTE REABSORVIDO PELO ORGANISMO EM 15 DIAS. BI COMPATÍVEL, ATÓXICO E NÃO PIROGÊNICO. ESTERILIZADA PO | SURGISPON | 50<br>Unidade(s) | R\$ 68,00 | R\$ 3.400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                  |           | <b>R\$ 3.400,00</b> |

Fornecedor: Clean Med Distribuidora de Produtos Hospitalares LTDA - 35.310.607/0001-52

**Valor total dos contratos do fornecedor:** **R\$ 62.238,25**

**Lote: 21**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:19:01

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                           | Marca    | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                               |          |                     | Unitario | Valor Total         |
| 21                             | APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM DUAS LÂMINAS, FITA LUBRIFICANTE, 1ª QUALIDADE EM AÇO INOXIDÁVEL; DESCARTÁVEL; APARELHO TRADICIONAL. (MARCA DE REFERÊNCIA, BIC, GILLETTE). | VITALMAX | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,04 | R\$ 1.040,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                               |          |                     |          | <b>R\$ 1.040,00</b> |

**Lote: 51**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:56:43

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                      | Marca     | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                          |           |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 51                             | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA SEM CUFF Nº 3. TAMANHO: 3.0. (MARCA DE REFERÊNCIA, VITAL GOLD, SAFER). | VITALGOLD | 20<br>Unidade(s) | R\$ 12,42 | R\$ 248,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                          |           |                  |           | <b>R\$ 248,40</b> |

**Lote: 52**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:56:47

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                    | Marca     | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                        |           |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 52                             | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA SEM CUFF Nº 4. TAMANHO: 4.0 +- 0.15 (DIÂMETRO INTERNO); 5.5 +- 0.15 (DIÂMETRO EXTERNO); COMPRIMENTO DA CÂNULA: 55+- 1.5MM. (MARCA DE REFERÊNCIA, VITAL GOLD, SAFER). | VITALGOLD | 20<br>Unidade(s) | R\$ 12,42 | R\$ 248,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                        |           |                  |           | <b>R\$ 248,40</b> |

**Lote: 53**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:56:50

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                       | Marca     | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                           |           |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 53                             | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA SEM CUFF N° 4,5. TAMANHO: 4.5 +- 0.15 (DIÂMETRO INTERNO); 6.2MM +- 0.15 (DIÂMETRO EXTERNO) COMPRIMENTO DA CÂNULA: 55+- 2.0MM. (MARCA DE REFERÊNCIA, VITAL GOLD, SAFER). | VITALGOLD | 20<br>Unidade(s) | R\$ 12,42 | R\$ 248,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                           |           |                  |           | <b>R\$ 248,40</b> |

**Lote: 54**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:56:55

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                    | Marca     | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                        |           |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 54                             | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA SEM CUFF N° 5. TAMANHO: 5.0 +- 0.15 (DIÂMETRO INTERNO); 6.9 +- 0.15 (DIÂMETRO EXTERNO); COMPRIMENTO DA CÂNULA: 62+- 2.0MM. (MARCA DE REFERÊNCIA, VITAL GOLD, SAFER). | VITALGOLD | 20<br>Unidade(s) | R\$ 12,42 | R\$ 248,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                        |           |                  |           | <b>R\$ 248,40</b> |

**Lote: 55**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:57:00

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                      | Marca     | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                          |           |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 55                             | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA SEM CUFF N° 6. TAMANHO: 6.0. (MARCA DE REFERÊNCIA, VITAL GOLD, SAFER). | VITALGOLD | 20<br>Unidade(s) | R\$ 12,42 | R\$ 248,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                          |           |                  |           | <b>R\$ 248,40</b> |

**Lote: 80**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:39:17

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Marca      | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 80                             | COLAR CERVICAL DE EMERGÊNCIA PARA RESGATE TAMANHO PP. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO EM EVA, VELCRO, SUPORTE MENTONIANO, POSSUI AMPLA ABERTURA FRONTAL PARA ANÁLISE DO PULSO CAROTÍDEO E NA PARTE POSTERIOR (NUCA) ABERTURA PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA. TAMANHO PP. | RESGATE SP | 20<br>Unidade(s) | R\$ 16,79 | R\$ 335,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |                  |           | <b>R\$ 335,80</b> |

**Lote: 81**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:30:42

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Marca      | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 81                             | COLAR CERVICAL DE EMERGÊNCIA PARA RESGATE TAMANHO P. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO EM EVA, VELCRO, SUPORTE MENTONIANO, POSSUI AMPLA ABERTURA FRONTAL PARA ANÁLISE DO PULSO CAROTÍDEO E NA PARTE POSTERIOR (NUCA) ABERTURA PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA. TAMANHO P. | RESGATE SP | 20<br>Unidade(s) | R\$ 16,79 | R\$ 335,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                  |           | <b>R\$ 335,80</b> |

**Lote: 82**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:30:47

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Marca      | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 82                             | COLAR CERVICAL DE EMERGÊNCIA PARA RESGATE TAMANHO M. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO EM EVA, VELCRO, SUPORTE MENTONIANO, POSSUI AMPLA ABERTURA FRONTAL PARA ANÁLISE DO PULSO CAROTÍDEO E NA PARTE POSTERIOR (NUCA) ABERTURA PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA. TAMANHO M. | RESGATE SP | 20<br>Unidade(s) | R\$ 16,79 | R\$ 335,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                  |           | <b>R\$ 335,80</b> |

**Lote: 83**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:30:50

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Marca      | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 83                             | COLAR CERVICAL DE EMERGÊNCIA PARA RESGATE TAMANHO G. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO EM EVA, VELCRO, SUPORTE MENTONIANO, POSSUI AMPLA ABERTURA FRONTAL PARA ANÁLISE DO PULSO CAROTÍDEO E NA PARTE POSTERIOR (NUCA) ABERTURA PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA. TAMANHO G. | RESGATE SP | 20<br>Unidade(s) | R\$ 16,79 | R\$ 335,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                  |           | <b>R\$ 335,80</b> |

**Lote: 84**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:30:55

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                         | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                             |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 84                             | COLAR CERVICAL EM ESPUMA ORTOPÉDICO TAMANHO G. FORMATO ANATÔMICO, ACABAMENTO EM FECHO ADERENTE - TAMANHO G ALTURA DO PESCOÇO 13 CM CIRCUNFERÊNCIA DE 55 CM. | MSO   | 20<br>Unidade(s) | R\$ 17,59 | R\$ 351,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                             |       |                  |           | <b>R\$ 351,80</b> |

**Lote: 86**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:31:04

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                        | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                            |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 86                             | COLAR CERVICAL EM ESPUMA ORTOPÉDICO TAMANHO P. FORMATO ANATÔMICO, ACABAMENTO EM FECHO ADERENTE - TAMANHO P ALTURA DO PESCOÇO 7,5CM CIRCUNFERÊNCIA DE 55CM. | MSO   | 20<br>Unidade(s) | R\$ 17,59 | R\$ 351,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                            |       |                  |           | <b>R\$ 351,80</b> |

**Lote: 143**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:57:25

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca  | Quantidade          | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                     | Unitario  | Valor Total          |
| 143                            | ESPÁTULA DE AYRE, MADEIRA RESISTENTE, S/REBARBAS, USO ÚNICO E DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESPÁTULA DE AYRE; CONFECCIONADA EM MADEIRA RESISTENTE, MALEÁVEL; EXTREMIDADE SUPERIOR BIFURCADA E ARREDONDADAS E INFERIOR ARREDONDADAS; USO ÚNICO DESCARTÁVEL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA SUA INTEGR | THEOTO | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 10,16 | R\$ 10.160,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                     |           | <b>R\$ 10.160,00</b> |

**Lote: 173**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:26:00

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                      | Marca  | Quantidade  | Valor      |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|------------|----------------------|
|                                |                                                                                                                          |        |             | Unitario   | Valor Total          |
| 173                            | FIO CIRÚRGICO POLIGLACTINA COM AGULHA 5-0 3/8 - CAIXA COM NO MÍNIMO 36 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | SHALON | 50 Caixa(s) | R\$ 560,00 | R\$ 28.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                          |        |             |            | <b>R\$ 28.000,00</b> |

**Lote: 241**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:27:59

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                         | Marca     | Quantidade        | Valor    |                     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                             |           |                   | Unitario | Valor Total         |
| 241                            | MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO. MÁSCARA COM RESERVATÓRIO NÃO REINALANTE, VENTILAÇÃO NÃO INVASIVA (VNI) E OXIGENIOTERAPIA POR CATETER NASAL DE ALTO FLUXO. FEITA DE PVC E A MÁSCARA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. | ADVANTIVE | 200<br>Unidade(s) | R\$ 6,83 | R\$ 1.366,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                             |           |                   |          | <b>R\$ 1.366,00</b> |

**Lote:** 253

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:28:09

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                              | Marca | Quantidade       | Valor      |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                  |       |                  | Unitario   | Valor Total         |
| 253                            | MEIA COMPRESSIVA 3/4 – 20 -3 0MMHG COM ZÍPER TAMANHO G. (MARCA DE REFERÊNCIA, KENDALL, VENOSAM). | VENUS | 50<br>Unidade(s) | R\$ 110,84 | R\$ 5.542,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                  |       |                  |            | <b>R\$ 5.542,00</b> |

**Lote:** 254

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:28:13

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                               | Marca | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                   |       |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 254                            | MEIA COMPRESSIVA 3/4 – 20 - 30MMHG COM ZÍPER TAMANHO GG. (MARCA DE REFERÊNCIA, KENDALL, VENOSAM). | VENUS | 50<br>Unidade(s) | R\$ 99,99 | R\$ 4.999,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                   |       |                  |           | <b>R\$ 4.999,50</b> |

**Lote:** 255

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:28:20

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                              | Marca | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                  |       |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 255                            | MEIA COMPRESSIVA 3/4 – 20 - 30MMHG COM ZÍPER TAMANHO M. (MARCA DE REFERÊNCIA, KENDALL, VENOSAM). | VENUS | 20<br>Unidade(s) | R\$ 99,99 | R\$ 1.999,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                  |       |                  |           | <b>R\$ 1.999,80</b> |

**Lote:** 256

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:28:24

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                              | Marca | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                  |       |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 256                            | MEIA COMPRESSIVA 3/4 – 20 - 30MMHG COM ZÍPER TAMANHO P. (MARCA DE REFERÊNCIA, KENDALL, VENOSAM). | VENUS | 20<br>Unidade(s) | R\$ 99,98 | R\$ 1.999,60        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                  |       |                  |           | <b>R\$ 1.999,60</b> |

**Lote:** 355

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:46:44

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca    | Quantidade | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |            | Unitario  | Valor Total       |
| 355                            | TALA DE RESGATE E IMOBILIZAÇÃO EM E.V.A (KIT 4 PEÇAS). MATERIAL EMBORRACHADO, MALEÁVEL, GALVANIZADA, COBERTA COM EVA, COR ROXA, TAMANHO PP - DIMENSÕES 30X8CM - COR AZUL, TAMANHO P DIMENSÕES 53X8CM - COR LARANJA, TAMANHO M DIMENSÕES 63X9CM - COR VERDE, TAMANHO G, DIMENSÕES 86,5X10CM. | MEDSONDA | 10 KIT(s)  | R\$ 48,99 | R\$ 489,90        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |            |           | <b>R\$ 489,90</b> |

**Lote:** 365

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:58:59

| Item                           | Objeto da Licitação                                                        | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                            |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 365                            | TESOURA DE ÍRIS FINA RETA DELIKAT 10,5CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. | SAFER | 15<br>Unidade(s) | R\$ 44,84 | R\$ 672,60        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                            |       |                  |           | <b>R\$ 672,60</b> |

**Lote:** 366

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:59:03

| Item                           | Objeto da Licitação                                       | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                           |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 366                            | TESOURA MAYO STYLLE CURVA 17 CM.<br>CONFECCIONADO EM AÇO. | VITAL | 15<br>Unidade(s) | R\$ 44,84 | R\$ 672,60        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                           |       |                  |           | <b>R\$ 672,60</b> |

**Lote:** 367

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:59:07

| Item                           | Objeto da Licitação                                                | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                    |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 367                            | TESOURA MAYO STYLLE RETA 17 CM CONFECCIONADO<br>EM AÇO INOXIDÁVEL. | VITAL | 15<br>Unidade(s) | R\$ 44,84 | R\$ 672,60        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                    |       |                  |           | <b>R\$ 672,60</b> |

**Lote:** 369

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:59:14

| Item                           | Objeto da Licitação                                                | Marca | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                    |       |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 369                            | TESOURA METZENBAUM RETA 23 CM.<br>CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. | VITAL | 15<br>Unidade(s) | R\$ 88,99 | R\$ 1.334,85        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                    |       |                  |           | <b>R\$ 1.334,85</b> |

Fornecedor: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. - 67.729.178/0007-34

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 71.750,00</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 100

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:48:23

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca                                                                                     | Quantidade    | Valor     |                      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                           |               | Unitario  | Valor Total          |
| 100                            | CURATIVO BOTA DE UNNA, 10,2CM X 9,14M. BOTA UNNA; CONFECCIONADA POR BANDAGEM SEMI ELÁSTICA, MISTA (ALGODÃO/POLIÉSTER), ATADURA DE GAZE COM ACABAMENTO NAS LATERAIS; MEDINDO 10,2CM X 9,14M, IMPREGNADA C/ PASTA DE OXIDO DE ZINCO MICRONIZADO, GOMA ACÁCIA, GLICERINA, PETROLATO; AGUA DEIONIZADA E ÓLEO DE | BOTA UNNA (BANDAGEM UMIDA) DERMACURE PLUS 10.2CMX9.2M C/1UN\BRAGANCA TEXTIL 0080002190022 | 1.500 ROLO(s) | R\$ 18,00 | R\$ 27.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                           |               |           | <b>R\$ 27.000,00</b> |

**Lote:** 350

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 9

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:33:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                  | Marca                                                       | Quantidade        | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                      |                                                             |                   | Unitario | Valor Total         |
| 350                            | SONDA URETRAL DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 08. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | SONDA URETRAL N.08 PCT C/20UN\BIOFARMACEUTICA 0082740070002 | 10.000 Unidade(s) | R\$ 0,48 | R\$ 4.800,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                      |                                                             |                   |          | <b>R\$ 4.800,00</b> |

**Lote:** 351

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 9

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:46:28

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                  | Marca                                                       | Quantidade       | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                      |                                                             |                  | Unitario | Valor Total         |
| 351                            | SONDA URETRAL DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 10. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | SONDA URETRAL N.10 PCT C/20UN\BIOFARMACEUTICA 0082740070002 | 5.000 Unidade(s) | R\$ 0,49 | R\$ 2.450,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                      |                                                             |                  |          | <b>R\$ 2.450,00</b> |

**Lote:** 354

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 9

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:46:41

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                           | Marca                                                             | Quantidade           | Valor    |                     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                               |                                                                   |                      | Unitario | Valor Total         |
| 354                            | SONDA URETRAL<br>DESCARTÁVEL SILICONADA<br>ESTÉRIL Nº 12. (MARCA DE<br>REFERÊNCIA, MEDSONDA). | SONDA URETRAL N.12 PCT<br>C/20UN\BIOFARMACEUTICA<br>0082740070002 | 10.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,50 | R\$ 5.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                               |                                                                   |                      |          | <b>R\$ 5.000,00</b> |

**Lote:** 400

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:39:45

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Marca                                                                                    | Quantidade          | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                          |                     | Unitario | Valor Total          |
| 400                            | SONDA FOLEY COM TRÊS VIAS Nº 22; EM<br>100% SILICONE; SILICONIZADA; ESTÉRIL; COM<br>BALÃO DE 30 A 45ML; COM 3 VIAS, CALIBRE<br>22; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM<br>LOCAL VISÍVEL EMBALADA EM MATERIAL QUE<br>PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E<br>ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO<br>DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER À<br>LEGISLAÇÃO ATU | SONDA FOLEY<br>SILICONE 3<br>VIAS 30CC FR<br>22 CX<br>C/10UN\BE<br>CARE<br>0080808489035 | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 6,50 | R\$ 32.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                          |                     |          | <b>R\$ 32.500,00</b> |

Fornecedor: COMERCIAL MARK ATACADISTA LTDA - 09.315.996/0001-07

|                                                 |                     |
|-------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 4.509,40</b> |
|-------------------------------------------------|---------------------|

**Lote:** 28

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:19:34

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca   | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |             | Unitario  | Valor Total         |
| 28                             | ATADURA DE GAZES IMPREGNADA COM GESSO 10CM. CAIXA COM 20 UNIDADES ATADURA GESSADA (10CM X 3M) SUBSTR. TÊXTIL - IMPREGNADA EM GESSO SECAGEM EM DE 5 A 6' ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ATADURA GESSADA ATÓXICA; MEDINDO 10CM X 3M; CONFECCIONADA EM SUBSTRATO TÊXTIL COMPATÍVEL; IMPREGNADA COM GESSO E COMPONENTES | ORTOFEN | 70 Caixa(s) | R\$ 64,42 | R\$ 4.509,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |             |           | <b>R\$ 4.509,40</b> |

Fornecedor: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 74.000,00</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 134

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:46:09

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca         | Quantidade        | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                   | Unitario | Valor Total          |
| 134                            | ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO E ANTI-SEPSIA PRÉ-OPERATÓRIA DAS MÃOS, UMEDECIDA COM CLOREXIDINA 2%. FORMA ANATÔMICA, DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESCOVA CIRÚRGICA; COMPOSTO DE CERDAS MACIAS; PARA DEGERMAÇÃO DE MÃOS E ANTEBRAÇO; FORMA ANATÔMICA, TEXTURA APROPRIADA; DESCARTÁVEL; O PRODUTO DEVERA OBEDEC | MARCA PRÓPRIA | 50.000 Unidade(s) | R\$ 1,48 | R\$ 74.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                   |          | <b>R\$ 74.000,00</b> |

Fornecedor: GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 29.866.886/0001-32

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 18.884,90</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote: 148**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:57:43

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                       | Marca    | Quantidade       | Valor      |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                           |          |                  | Unitario   | Valor Total         |
| 148                            | ESTOJO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CANTOS ARREDONDADOS PARA FACILITAR A LIMPEZA E GARANTIR UMA MAIOR RESISTÊNCIA, TAMANHO 42X18X9CM. | FLEXINOX | 10<br>Unidade(s) | R\$ 443,26 | R\$ 4.432,60        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                           |          |                  |            | <b>R\$ 4.432,60</b> |

**Lote: 166**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:21:51

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                           | Marca  | Quantidade  | Valor      |                     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                               |        |             | Unitario   | Valor Total         |
| 166                            | FIO CATGUTE SIMPLES 6.0 AGULHAS CÍRCULO CILÍNDRICO 3CM 1/2 CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | SHALON | 60 Caixa(s) | R\$ 159,95 | R\$ 9.597,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                               |        |             |            | <b>R\$ 9.597,00</b> |

**Lote: 271**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:50:49

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca    | Quantidade | Valor      |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |            | Unitario   | Valor Total         |
| 271                            | PASTA CONDUTORA PARA ELETROENCEFALOGRAFIA. PASTA CONDUTORA; PARA USO EM EEG, POLISSONOGRAMA E MONITORIZAÇÃO CONTÍNUA EM VÍDEO EEG; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; COMPOSTO DE ÁGUA, GLICERINA, CARB CALCIO, PARAFINA, PROPILENO GLICOL, LANOLINA, CLOR DE SÓDIO; HIDRÓXIDO | CARBOGEL | 20 Pote(s) | R\$ 127,97 | R\$ 2.559,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |            |            | <b>R\$ 2.559,40</b> |

**Lote:** 278

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:51:22

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                      | Marca | Quantidade      | Valor      |                     |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                          |       |                 | Unitario   | Valor Total         |
| 278                            | PINÇA MAGILL 18 CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. (MARCA DE REFERÊNCIA, EDLO, ORION). | ABC   | 6<br>Unidade(s) | R\$ 207,95 | R\$ 1.247,70        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                          |       |                 |            | <b>R\$ 1.247,70</b> |

**Lote:** 285

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:01

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca  | Quantidade        | Valor    |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                   | Unitario | Valor Total       |
| 285                            | PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM-NASCIDO FEMININO. EM VINIL COM PINO INVIOLÁVEL. COR ROSA. PLÁSTICA EM VINIL (TRILAMINADA, ANTIALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, LACRE: PINO REGULÁVEL E INVIOLÁVEL, MEDIDA: 18 X 2CM, ÁREA DE IMPRESSÃO 2 X 6CM, FUNDO BRANCO FOSCO PARA ESCRITA COM CANETA ESFER | WILTEX | 500<br>Unidade(s) | R\$ 0,70 | R\$ 350,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                   |          | <b>R\$ 350,00</b> |

**Lote:** 286

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:07

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca  | Quantidade        | Valor    |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                   | Unitario | Valor Total       |
| 286                            | PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM-NASCIDO MASCULINO. EM VINIL COM PINO INVIOLÁVEL. COR AZUL. PLÁSTICA EM VINIL (TRILAMINADA, ANTIALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, LACRE: PINO REGULÁVEL E INVIOLÁVEL, MEDIDA: 18 X 2CM, ÁREA DE IMPRESSÃO 2 X 6CM, FUNDO BRANCO FOSCO PARA ESCRITA COM CANETA ESFE | WILTEX | 500<br>Unidade(s) | R\$ 0,70 | R\$ 350,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                   |          | <b>R\$ 350,00</b> |

**Lote:** 347

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:32:51

| Item                           | Objeto da Licitação                                     | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                         |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 347                            | SONDA TENTACÂNULA 15CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. | ABC   | 20<br>Unidade(s) | R\$ 17,41 | R\$ 348,20        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                         |       |                  |           | <b>R\$ 348,20</b> |

Fornecedor: GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. - 47.454.600/0001-93

|                                                 |                       |
|-------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 745.151,60</b> |
|-------------------------------------------------|-----------------------|

**Lote:** 1

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:45:16

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Marca        | Quantidade        | Valor    |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |              |                   | Unitario | Valor Total         |
| 1                              | ABAIXADOR DE LÍNGUA; DE MADEIRA. DE USO INDIVIDUAL DESCARTÁVEL; COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, SEM REBARBAS; MEDINDO 13.5 X 1.5 CM; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; ROTULAGEM RESPEITANDO LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. (PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES). (MARCA DE REFERENCIA THEO | MEDIX<br>BRA | 800<br>Unidade(s) | R\$ 4,53 | R\$ 3.624,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |              |                   |          | <b>R\$ 3.624,00</b> |

**Lote: 7**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:45:51

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade        | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   | Unitario | Valor Total         |
| 7                              | AGULHA DESCARTÁVEL SPINAL PARA ANESTESIA RAQUIDIANA 25G X 3 1/2. ESTILETE AJUSTADO A AGULHA REDUZ POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO DE TECIDO DURANTE A PUNÇÃO.AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA DESCARTÁVEL; CONFECCIONADA EM AÇO INOX, TIPO LUER LOCK, C/INTRODUTOR C/CANHÃO DE FORMATO INTERNO CÔNICO; TIPO QUINCKE | PROCARE | 300<br>Unidade(s) | R\$ 4,00 | R\$ 1.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   |          | <b>R\$ 1.200,00</b> |

**Lote: 8**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:45:58

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca  | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 8                              | AGULHA DESCARTÁVEL SPINAL PARA ANESTESIA RAQUIDIANA 25G X 4 (0,53X120MM) OBESO. ESTILETE AJUSTADO Á AGULHA REDUZ POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO DE TECIDO DURANTE A PUNÇÃO. AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA DESCARTÁVEL; CONFECCIONADA EM AÇO INOX, TIPO LUER LOCK, C/INTRODUTOR C/CANHÃO DE FORMATO INTERNO CÔNI | UNISIS | 100<br>Unidade(s) | R\$ 23,50 | R\$ 2.350,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                   |           | <b>R\$ 2.350,00</b> |

**Lote: 16**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:04:58

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Valor             |          | Valor Total       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           | Quantidade        | Unitario |                   |
| 16                             | ALMOTOLIA DE PLÁSTICO ATÓXICO COM CAPACIDADE DE 100ML. TRANSPARENTE; RESISTENTE A DESINFECÇÕES E QUEDAS; COMPOSTO POR TAMPA ROSQUEÁVEL E BICO RETO COM PROTETOR, COM GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO; EMBALAGEM APROPRIADA COM CAPACIDADE DE 100ML, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FAB | BIOMEDICA | 150<br>Unidade(s) | R\$ 3,90 | R\$ 585,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                   |          | <b>R\$ 585,00</b> |

**Lote: 17**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:05:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Valor             |          | Valor Total       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           | Quantidade        | Unitario |                   |
| 17                             | ALMOTOLIA DE PLÁSTICO ATÓXICO COM CAPACIDADE DE 250ML. TRANSPARENTE; RESISTENTE A DESINFECÇÕES E QUEDAS; COMPOSTO POR TAMPA ROSQUEÁVEL E BICO RETO COM PROTETOR, COM GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO; EMBALAGEM APROPRIADA COM CAPACIDADE DE 250ML, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FAB | BIOMEDICA | 150<br>Unidade(s) | R\$ 2,30 | R\$ 345,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                   |          | <b>R\$ 345,00</b> |

**Lote: 43**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:46:13

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Quantidade           | Valor    |                       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------|----------|-----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                      | Unitario | Valor Total           |
| 43                             | CAIXA COLETORA PARA LIXO CONTAMINADO DE MATERIAL PERFUROCORTANTE COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE; EM MATERIAL RESISTENTE A BASE DE PAPELÃO ONDULADO, IMPERMEABILIZADO INTERNAMENTE C/SACO PLÁSTICO - NA COR AMARELA; COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO COM TAMPA, BO | DESCARBOX | 20.000<br>Unidade(s) | R\$ 6,30 | R\$ 126.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                      |          | <b>R\$ 126.000,00</b> |

**Lote: 76**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:39:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                          | Marca      | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                              |            |                     | Unitario | Valor Total         |
| 76                             | CLOREXIDINA ALCOÓLICA 0.5% 100 ML. DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% ANTISSEPTICO TÓPICO. EMBALAGEM DE 100 ML. | RIOQUIMICA | 2.000<br>Unidade(s) | R\$ 2,09 | R\$ 4.180,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                              |            |                     |          | <b>R\$ 4.180,00</b> |

**Lote: 78**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:25:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                  | Marca     | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                      |           |                     | Unitario | Valor Total         |
| 78                             | CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 2,0 G. DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA DEGERMANTE. EXCIPIENTES: GLICERINA, ÓXIDO DE ALQUIL DIMETIL AMINA, HIDROXIETIL CELULOSE, ESSÊNCIA FLORAL, CORANTE AMARELO (CI 19140 + 16.225) E ÁGUA PURIFICADA. EMBALAGEM COM 100ML. | VICPHARMA | 2.000<br>Unidade(s) | R\$ 2,50 | R\$ 5.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                      |           |                     |          | <b>R\$ 5.000,00</b> |

**Lote: 79**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:39:13

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                            | Marca      | Quantidade        | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |                   | Unitario  | Valor Total          |
| 79                             | CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 2,0 G 1 LITRO.<br>DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA<br>DEGERMANTE. EXCIPIENTES: GLICERINA,<br>ÓXIDO DE ALQUIL DIMETIL AMINA,<br>HIDROXIETILCELULOSE, ESSÊNCIA FLORAL,<br>CORANTE AMARELO (CI 19140 + 16.225) E ÁGUA<br>PURIFICADA. EMBALAGEM DE 1 LITRO. | RIOQUIMICA | 700<br>Unidade(s) | R\$ 16,00 | R\$ 11.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |                   |           | <b>R\$ 11.200,00</b> |

**Lote: 89**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:31:17

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Marca | Quantidade          | Valor    |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |                     | Unitario | Valor Total       |
| 89                             | COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX. COLETOR DE<br>URINA INFANTIL ESTÉRIL; EM PLÁSTICO, COM ADESIVO<br>HIPOALÉRGICO, ATÓXICO; FORMATO RETANGULAR,<br>BORDAS DEMARCADAS; MODELO PARA AMBOS OS SEXOS,<br>COM ORIFÍCIO CENTRAL DE DIÂMETRO APROXIMADO DE<br>2,5 X 3,0 CM; COM PAREDES SOBREPOSTAS; CAPACIDADE<br>DE APROXIMADAMENTE | CRAL  | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,40 | R\$ 400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |                     |          | <b>R\$ 400,00</b> |

**Lote:** 95

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:47:54

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade       | Valor     |                       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-----------|-----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                  | Unitario  | Valor Total           |
| 95                             | COMPRESSA DE GAZES HIDRÓFILA, 100% ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS 7,5 X 7,5CM. COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA; EM ALGODÃO PURO E BRANCO; SEM FALHAS OU FIAPOS SOLTOS 13 FIOS POR CM QUADRADO; DOBRAS UNIFORMES E PERFEITAS VARIANDO DE 08 DOBRAS, COM FILAMENTO RADIOPACO; MEDINDO 7,5 X 7,5 CM; COM FORMATO QUA | BELA INDUS | 12.000 Pacote(s) | R\$ 17,00 | R\$ 204.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                  |           | <b>R\$ 204.000,00</b> |

**Lote:** 98

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:48:11

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade     | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                | Unitario | Valor Total         |
| 98                             | CURATIVO ADESIVO HIDROCOLOIDE. (CARBOXIMETILCELULOSE) COM OU SEM ASSOCIAÇÃO DE ALGINATO, FORMATO QUADRADO OU OVAL; MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM X 10CM, ALÉM DA BORDA ADESIVA DE APROXIMADAMENTE 1,5CM, ABSORVENTE; ESTÉRIL, HIPOALERGÊNICO, FLEXÍVEL, COM BARREIRA BACTERIANA; EMBALADO INDIVID. EM MATERIA | VT MEDICAL | 500 Unidade(s) | R\$ 4,26 | R\$ 2.130,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                |          | <b>R\$ 2.130,00</b> |

**Lote:** 101

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:00:43

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade     | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                | Unitario | Valor Total         |
| 101                            | CURATIVO COBERTURA DE CARVÃO ATIVADO E PRATA, TAMANHO 10,5CM X 10,5CM, ESTÉRIL. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: COBERTURA DE CARVÃO ATIVADO COM ASSOCIAÇÕES; MEDINDO 10,5 X 10,5CM, A BASE DE CARVÃO ATIVADO, IMPREGNADO COM PRATA, ENVOLTO POR UMA CAMADA EM NÃO TECIDO DE; BAIXA ADERÊNCIA, SELADA EM TODA SUA EXTE | VT MEDICAL | 500 Unidade(s) | R\$ 8,00 | R\$ 4.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                |          | <b>R\$ 4.000,00</b> |

**Lote:** 103

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:00:54

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                 | Marca      | Quantidade   | Valor     |                      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                     |            |              | Unitario  | Valor Total          |
| 103                            | CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO COM PRATA - TAMANHO 10 X 10. CAIXA COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, CASEX, MISSNER). | VT MEDICAL | 150 Caixa(s) | R\$ 83,00 | R\$ 12.450,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                     |            |              |           | <b>R\$ 12.450,00</b> |

**Lote:** 105

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:01:04

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade    | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |               | Unitario  | Valor Total          |
| 105                            | CURATIVO FILME TRANSPARENTE, MEDIDA DO ROLO 10CM X 10M. A PROVA D'ÁGUA CURATIVO ADESIVO; COM FILME TRANSPARENTE ESTÉRIL, SEMIPERMEÁVEL DE POLIURETANO, ADESIVO HIPOALÉRGICO; ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, PARA COBERTURA PRIMARIA DE LESÕES CIRÚRGICAS; COBERTURA SECUNDARIA PARA ENXERTOS E QUEIMADURAS | CRAL  | 2.000 ROLO(s) | R\$ 42,00 | R\$ 84.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |               |           | <b>R\$ 84.000,00</b> |

**Lote: 123**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:34:19

| Item                           | Objeto da Licitação                          | Marca   | Quantidade            | Valor    |                      |
|--------------------------------|----------------------------------------------|---------|-----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                              |         |                       | Unitario | Valor Total          |
| 123                            | ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA, ADULTO. | MAXICOR | 150.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,21 | R\$ 31.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                              |         |                       |          | <b>R\$ 31.500,00</b> |

**Lote: 124**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:34:25

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                     | Unitario | Valor Total         |
| 124                            | EQUIPO BURETA COM CÂMARA GRADUADA 150ML. EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO; DE SISTEMA EQUIPO COM BURETA GRADUADA; TIPO DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO; COM TUBO EM TUBO CRISTAL ISENTO DE DEHP; CÂMARA FLEXÍVEL DE CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL, COM FILTRO DE SOLUÇÃO(15UM) RESPIRO; COM BURETA GRAD | SOLIDOR | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 4,98 | R\$ 4.980,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                     |          | <b>R\$ 4.980,00</b> |

**Lote: 125**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:34:29

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                          | Marca    | Quantidade        | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                              |          |                   | Unitario | Valor Total       |
| 125                            | EQUIPO DE 2 VIAS, CORTA FLUXO NEONATAL. (MARCA DE REFERÊNCIA, DESCARPACK, SOLIDOR, POLIFIX). | MEDSONDA | 200<br>Unidade(s) | R\$ 2,00 | R\$ 400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                              |          |                   |          | <b>R\$ 400,00</b> |

**Lote: 128**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:34:43

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                              | Marca      | Quantidade           | Valor    |                      |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                  |            |                      | Unitario | Valor Total          |
| 128                            | EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL PARA SISTEMA FECHADO. (MARCA DE REFERÊNCIA, DESCARPACK, SOLIDOR, POLIFIX). | DESCARPACK | 30.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,74 | R\$ 22.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                  |            |                      |          | <b>R\$ 22.200,00</b> |

**Lote: 129**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:34:47

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                             | Marca        | Quantidade        | Valor    |                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                 |              |                   | Unitario | Valor Total       |
| 129                            | EQUIPO MICROGOTAS PARA SISTEMA FECHADO. ESTÉRIL.EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL PARA SISTEMA FECHADO (MARCA DE REFERÊNCIA, DESCARPACK, SOLIDOR, POLIFIX). | MEDIX<br>BRA | 300<br>Unidade(s) | R\$ 1,00 | R\$ 300,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                 |              |                   |          | <b>R\$ 300,00</b> |

**Lote: 132**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:46:00

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                     | Unitario | Valor Total         |
| 132                            | EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE; CÂMARA DO TIPO GRADUADA DE 0 A 150 ML C/SUBDIVISÃO DE 1 EM 1ML. TRANSPARENTE, INJETOR AUTO CICATRIZANTE E MICROGOTAS; FILTRO CONSTITUÍDO DE POLIAMIDA; FILTRO DE 170 A 260 MICRAS, RESPIRO COM FILTRO DE 0,22 MICRON E TAMPA; COM CERTIFICADO DE ANÁLISE DE TOXICIDADE E E | LAMEDID | 2.000<br>Unidade(s) | R\$ 3,72 | R\$ 7.440,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                     |          | <b>R\$ 7.440,00</b> |

**Lote: 144**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:57:28

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                     | Unitario | Valor Total         |
| 144                            | ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE. ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL; EM POLIETILENO ATÓXICO NÃO LUBRIFICADO; TAMANHO GRANDE; COM ABERTURA EM FORMA DE ROSCA TIPO BORBOLETA; USO ÚNICO, ESTÉRIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE; O PRODUTO DEVERÁ OBEDECER À LEGISLAÇÃO VIGENTE | BIOMEDICA | 2.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,14 | R\$ 2.280,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                     |          | <b>R\$ 2.280,00</b> |

**Lote: 145**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:57:32

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca     | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |                     | Unitario | Valor Total         |
| 145                            | ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO. ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL; EM POLIETILENO ATÓXICO NÃO LUBRIFICADO; TAMANHO MÉDIO; COM ABERTURA EM FORMA DE ROSCA TIPO BORBOLETA; USO ÚNICO, ESTÉRIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE; O PRODUTO DEVERÁ OBEDECER À LEGISLAÇÃO VIGENTE. | BIOMEDICA | 4.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,08 | R\$ 4.320,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |                     |          | <b>R\$ 4.320,00</b> |

**Lote: 146**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:57:36

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                     | Unitario | Valor Total         |
| 146                            | ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO. ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL; EM POLIETILENO ATÓXICO NÃO LUBRIFICADO; TAMANHO PEQUENO; COM ABERTURA EM FORMA DE ROSCA TIPO BORBOLETA; USO ÚNICO, ESTÉRIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE; O PRODUTO DEVERÁ OBEDECER À LEGISLAÇÃO VIGEN | BIOMEDICA | 4.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,02 | R\$ 4.080,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                     |          | <b>R\$ 4.080,00</b> |

**Lote: 152**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:08:13

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca         | Quantidade        | Valor    |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                   | Unitario | Valor Total       |
| 152                            | FIXADOR CÂNULA TRAQUEOSTOMIA BRANCA. COM VELCRO NAS EXTREMIDADES PARA FIXAÇÃO CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA; REGULÁVEL ATRAVÉS DE VELCRO PARA UNIÃO DAS BANDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 6,5 CM; POSSUI APROXIMADAMENTE 57CM ABERTO COM A FAIXA DO VELCRO, APROXIMADAMENTE 44CM SEM AS TIRAS; COMPRIMENTO TOTAL: APR | FRADEL<br>MED | 200<br>Unidade(s) | R\$ 3,98 | R\$ 796,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                   |          | <b>R\$ 796,00</b> |

**Lote: 154**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:08:22

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                              | Marca   | Quantidade      | Valor      |                      |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------|------------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |                 | Unitario   | Valor Total          |
| 154                            | FIO AGULHADO ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA) 1-0 SINTÉTICO ABSORVÍVEL - VIOLETA, AGULHA 35MM. 1/2 DE CÍRCULO 70CM - CAIXA COM 24 UNIDADES. FIO CATGUTE CROMADO 0 - AGULHA CÍRCULO CILINDRICA5CM 1/2 CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | PROCARE | 100<br>Caixa(s) | R\$ 300,00 | R\$ 30.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |                 |            | <b>R\$ 30.000,00</b> |

**Lote: 183**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:49:14

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                     | Marca   | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                         |         |             | Unitario  | Valor Total         |
| 183                            | FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO PRETO 5/0 AGULHA 25MM 3/8 CORTE TRIANGULAR - CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | PROCARE | 50 Caixa(s) | R\$ 44,00 | R\$ 2.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                         |         |             |           | <b>R\$ 2.200,00</b> |

**Lote: 191**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:05:24

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                        | Marca         | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                            |               |                  | Unitario | Valor Total       |
| 191                            | FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO, ATÓXICO, HIPOALÉRGICO, CONFECCIONADO EM TECIDO QUE NÃO AGRIDE A PELE DO PACIENTE, AJUSTÁVEL, COM FECHO ADERENTE PARA FIXAÇÃO NO TUBO. | FRADEL<br>MED | 50<br>Unidade(s) | R\$ 8,99 | R\$ 449,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                            |               |                  |          | <b>R\$ 449,50</b> |

**Lote:** 193

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:05:34

| Item                           | Objeto da Licitação                                         | Marca     | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                             |           |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 193                            | FRASCO COLETOR DE SECREÇÃO AÉREAS 1000 ML, SISTEMA FECHADO. | SEROPLAST | 200<br>Unidade(s) | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                             |           |                   |           | <b>R\$ 4.000,00</b> |

**Lote:** 195

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:05:44

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca    | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                     | Unitario | Valor Total         |
| 195                            | GEL PARA ECG - EMBALAGEM 100ML. GEL CONDUTIVO; PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ECG; ALTA CONDUTIVIDADE, NÃO IRRITANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, USO EXTERNO; INCOLOR; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; TUBO COM 260 ML; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER À LEGISLAÇÃO VIG | MULTIGEL | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,48 | R\$ 7.400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                     |          | <b>R\$ 7.400,00</b> |

**Lote:** 204

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:21:34

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                | Marca      | Quantidade | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |            | Unitario | Valor Total       |
| 204                            | KIT MICRO NEBULIZADOR INFANTIL. MÁSCARAS: PVC MÉDICO-HOSPITALAR SEM DEHP, COPINHO: POLIPROPILENO, MANGUEIRA: PVC, TERMINAL DA MANGUEIRA: PVC, CONECTOR VERDE PARA OXIGÊNIO: POLIESTIRENO: POLIESTIRENO COM MANGUEIRAS/EXTENSÕES DE 2,80M, PEÇAS INQUEBRÁVEIS COM SISTEMA DE ROSQUEAMENTO PERFEITO. | VITAL GOLD | 50 KIT(s)  | R\$ 5,34 | R\$ 267,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |            |          | <b>R\$ 267,00</b> |

**Lote:** 227

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:02:49

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Valor         |          | Valor Total       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         | Quantidade    | Unitario |                   |
| 227                            | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA Nº 4. 100% ALGODÃO Nº 04 MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA; TECIDO 100% ALGODÃO; COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL E COMPRESSÃO UNIFORME; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ROLO TAMANHO 4CM X 15 METROS. (MARCA DE | ORTOFEN | 50<br>ROLO(s) | R\$ 5,98 | R\$ 299,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |               |          | <b>R\$ 299,00</b> |

**Lote:** 242

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:28:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Valor               |          | Valor Total         |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       | Quantidade          | Unitario |                     |
| 242                            | MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95 PFF2. POSSUI CLIPS NASAL, FORMATO ANATÔMICO; CONTÉM 02 TIRAS DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO; FÁCIL MANUSEIO E COLOCAÇÃO; CONFORTÁVEL; INERTE E ANTISSEPTICO; HIPOALERGÊNICO E ATÓXICO; BAIXA CONDUTIVIDADE TÉRMICA; BAIXA INFLAMABILIDADE. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. (MARCA DE REFERÊNCIA | TAYCO | 6.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,38 | R\$ 8.280,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                     |          | <b>R\$ 8.280,00</b> |

**Lote:** 293

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:36:53

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                       | Marca        | Valor               |          | Valor Total       |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                           |              | Quantidade          | Unitario |                   |
| 293                            | SERINGA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 1 ML PARA INSULINA. (COM AGULHA CURTA E REMOVÍVEL) ULTRA - FINE DE 50U.(MARCA DE REFERÊNCIA, DESCARPACK, BD). | MEDIX<br>BRA | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,26 | R\$ 260,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                           |              |                     |          | <b>R\$ 260,00</b> |

**Lote:** 294

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 8

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:36:57

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca        | Quantidade            | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |                       | Unitario | Valor Total          |
| 294                            | SERINGA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 10ML SEM AGULHA. BICO COM CONEXÃO DO TIPO LUER SLIP. SERINGA DESCARTÁVEL; EM PLÁSTICO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, SEM AGULHA; APRESENTANDO RIGIDEZ E SERIGRAFIA RESISTENTE, NÍTIDA E INDELÉVEL; CORPO COM GRADUAÇÃO A CADA 1 ML, COM MARCAÇÕES NUMÉRICAS A CADA 2 ML; EMBOLO COM ANEL | MEDIX<br>BRA | 150.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,24 | R\$ 36.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |                       |          | <b>R\$ 36.000,00</b> |

**Lote:** 299

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:37:17

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade           | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                      | Unitario | Valor Total          |
| 299                            | SERINGA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 60ML SEM AGULHA, BICO COM CONEXÃO DO TIPO LUER SLIP. SERINGA DESCARTÁVEL; EM PLÁSTICO, ATÓXICO, APIROGÊNICO INTEGRO; APRESENTANDO RIGIDEZ E RESISTENCIA MECÂNICA NA SUA UTILIZAÇÃO; CORPO COM ESCALA EM GRAVAÇÃO VISÍVEL E RESISTENTE, MILIMETRADA E NUMERADA DE 10 EM 10ML; EMB | SR    | 10.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,20 | R\$ 12.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                      |          | <b>R\$ 12.000,00</b> |

**Lote:** 300

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:37:21

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade           | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                      | Unitario | Valor Total          |
| 300                            | SERINGA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 60ML SEM AGULHA, BICO COM CONEXÃO TIPO CATETER. SERINGA DESCARTÁVEL; EM PLÁSTICO, ATÓXICO, APIROGÊNICO POLIPROPILENO, INTEGRO, TRANSPARENTE; APRESENTANDO RIGIDEZ E RESISTÊNCIA; CORPO COM GRADUAÇÃO MILIMETRADA; EMBOLO COM BORRACHA NA PONTA; BICO TIPO CATETER, COMPATÍVEL CO | SR    | 10.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,20 | R\$ 12.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                      |          | <b>R\$ 12.000,00</b> |

**Lote:** 310

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:48:06

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca         | Quantidade          | Valor    |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |               |                     | Unitario | Valor Total       |
| 310                            | SONDA DE ASPIRAÇÃO DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 04. CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 50 CM DE COMPRIMENTO; CALIBRE: 04 FR; PONTA ARREDONDADA E ABERTA, COM 02 FUROS LATERAIS E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR P | BELA<br>INDUS | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,44 | R\$ 440,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |               |                     |          | <b>R\$ 440,00</b> |

**Lote:** 311

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:55:05

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca         | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |               |                     | Unitario | Valor Total         |
| 311                            | SONDA DE ASPIRAÇÃO DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 12. CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 50 CM DE COMPRIMENTO; CALIBRE: 12 FR; PONTA ARREDONDADA E ABERTA, COM 02 FUROS LATERAIS E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR P | BELA<br>INDUS | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,52 | R\$ 2.600,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |               |                     |          | <b>R\$ 2.600,00</b> |

**Lote:** 312

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:55:09

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca         | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |               |                     | Unitario | Valor Total         |
| 312                            | SONDA DE ASPIRAÇÃO DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 20. CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 50 CM DE COMPRIMENTO; CALIBRE: 20 FR; PONTA ARREDONDADA E ABERTA, COM 02 FUROS LATERAIS E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR P | BELA<br>INDUS | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,71 | R\$ 3.550,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |               |                     |          | <b>R\$ 3.550,00</b> |

**Lote:** 314

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:55:17

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca         | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                     | Unitario | Valor Total         |
| 314                            | SONDA DE ASPIRAÇÃO DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 06. CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 50 CM DE COMPRIMENTO; CALIBRE: 06 FR; PONTA ARREDONDADA E ABERTA, COM 02 FUROS LATERAIS E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PA | BELA<br>INDUS | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,46 | R\$ 2.300,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                     |          | <b>R\$ 2.300,00</b> |

**Lote:** 315

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:55:21

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca         | Quantidade           | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                      | Unitario | Valor Total          |
| 315                            | SONDA DE ASPIRAÇÃO DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 08. CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 50 CM DE COMPRIMENTO; CALIBRE: 08 FR; PONTA ARREDONDADA E ABERTA, COM 02 FUROS LATERAIS E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PA | BELA<br>INDUS | 20.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,52 | R\$ 10.400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                      |          | <b>R\$ 10.400,00</b> |

**Lote:** 316

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:55:25

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca         | Quantidade           | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                      | Unitario | Valor Total          |
| 316                            | SONDA DE ASPIRAÇÃO DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 10. CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 50 CM DE COMPRIMENTO; CALIBRE: 10 FR; PONTA ARREDONDADA E ABERTA, COM 02 FUROS LATERAIS E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PA | BELA<br>INDUS | 20.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,52 | R\$ 10.400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                      |          | <b>R\$ 10.400,00</b> |

**Lote:** 317

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:55:29

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca         | Quantidade           | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                      | Unitario | Valor Total         |
| 317                            | SONDA DE ASPIRAÇÃO DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 16. CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 50 CM DE COMPRIMENTO; CALIBRE: 16 FR; PONTA ARREDONDADA E ABERTA, COM 02 FUROS LATERAIS E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PA | BELA<br>INDUS | 10.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,61 | R\$ 6.100,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                      |          | <b>R\$ 6.100,00</b> |

**Lote:** 323

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:10:09

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca        | Quantidade          | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |                     | Unitario | Valor Total          |
| 323                            | SONDA FOLEY COM TRÊS VIAS Nº 16. EM BORRACHA NATURAL; SILICONIZADA; ESTÉRIL; COM BALÃO DE CAPACIDADE MÁXIMA DE 30 A 50ML; COM 3 VIAS; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL CALIBRE 16, EMBALADA EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ O | MEDIX<br>BRA | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 3,00 | R\$ 15.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |                     |          | <b>R\$ 15.000,00</b> |

**Lote:** 324

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:10:14

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca        | Quantidade          | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |                     | Unitario | Valor Total          |
| 324                            | SONDA FOLEY COM TRÊS VIAS Nº18. EM BORRACHA NATURAL; SILICONIZADA; ESTÉRIL; COM BALÃO DE CAPACIDADE MÁXIMA DE 30 A 50ML; COM 3 VIAS; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL CALIBRE 18, EMBALADA EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER À LEGISLA | MEDIX<br>BRA | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 2,85 | R\$ 14.250,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |                     |          | <b>R\$ 14.250,00</b> |

**Lote:** 348

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:32:55

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                     | Marca         | Quantidade          | Valor    |             |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|----------|-------------|
|                         |                                                                                         |               |                     | Unitario | Valor Total |
| 348                     | SONDA URETRAL DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL<br>Nº 04. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | BELA<br>INDUS | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,49 | R\$ 490,00  |
| Valor total Contratado: |                                                                                         |               |                     |          | R\$ 490,00  |

**Lote:** 349

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:32:58

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                     | Marca         | Quantidade          | Valor    |             |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|----------|-------------|
|                         |                                                                                         |               |                     | Unitario | Valor Total |
| 349                     | SONDA URETRAL DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL<br>Nº 06. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | BELA<br>INDUS | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,50 | R\$ 500,00  |
| Valor total Contratado: |                                                                                         |               |                     |          | R\$ 500,00  |

**Lote:** 352

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:46:32

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                     | Marca         | Quantidade          | Valor    |             |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|----------|-------------|
|                         |                                                                                         |               |                     | Unitario | Valor Total |
| 352                     | SONDA URETRAL DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL<br>Nº 14. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | BELA<br>INDUS | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,53 | R\$ 530,00  |
| Valor total Contratado: |                                                                                         |               |                     |          | R\$ 530,00  |

**Lote:** 353

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:46:36

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                     | Marca         | Quantidade          | Valor    |             |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|----------|-------------|
|                         |                                                                                         |               |                     | Unitario | Valor Total |
| 353                     | SONDA URETRAL DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL<br>Nº 16. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | BELA<br>INDUS | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,57 | R\$ 570,00  |
| Valor total Contratado: |                                                                                         |               |                     |          | R\$ 570,00  |

**Lote: 372**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:11:27

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                     | Marca        | Quantidade       | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                         |              |                  | Unitario | Valor Total         |
| 372                            | TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK. COMPOSIÇÃO DO CORPO: POLICARBONATO, TRANSPARENTE, ESTÉRIL. PACOTE COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES. | MEDIX<br>BRA | 400<br>Pacote(s) | R\$ 7,34 | R\$ 2.936,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                         |              |                  |          | <b>R\$ 2.936,00</b> |

**Lote: 373**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:11:31

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca    | Quantidade           | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                      | Unitario | Valor Total         |
| 373                            | TOUCA BRANCA SANFONADA TNT, DESCARTÁVEL, GRAMATURA 20G/M2, TAMANHO 45X45CM. TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL; CONFECCIONADA A BASE DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA DE 20GR/M2, NÃO SANFONADA; FORMATO REDONDA, DIÂMETRO APROXIMADO DE 50CM; COM CAPACIDADE DE VENTILAÇÃO; COM ELÁSTICO S | DEJAMARO | 90.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,07 | R\$ 6.300,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                      |          | <b>R\$ 6.300,00</b> |

**Lote: 374**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:11:35

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca     | Quantidade       | Valor      |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |                  | Unitario   | Valor Total         |
| 374                            | TUBO DE SILICONE Nº 204. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TUBO DE SILICONE; UTILIZADA EM LABORATÓRIO PARA CONDUÇÃO DE FLUIDOS E/OU GASES; NÚMERO 204; DUREZA 60 SHORE A; RESISTENTE A TRABALHOS NAS TEMPERATURAS DE -20 A 200 GRAUS CELSIUS; DIÂMETRO EXTERNO 12 MM, DIÂMETRO INTERNO 6 MM; PAREDE UNIFORME, INCOLOR, | SEROPLAST | 60<br>Unidade(s) | R\$ 100,00 | R\$ 6.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |                  |            | <b>R\$ 6.000,00</b> |

**Lote: 375**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:11:38

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                       | Marca     | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 375                            | TUBO DE SILICONE Nº 200. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TUBO DE SILICONE; NÚMERO 200, PARA AFERIÇÃO DE PRESSÃO INSPIRATÓRIA; DUREZA 50 A 60 SHORE; RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS; COM DIÂMETRO DE 5 X 3 X 1 MM; PAREDE UNIFORME, INCOLOR, ATÓXICO, TRANSPARENTE FLEXÍVEL. PACOTE COM 15 METROS. | SEROPLAST | 30<br>Unidade(s) | R\$ 20,80 | R\$ 624,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                  |           | <b>R\$ 624,00</b> |

**Lote: 379**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:11:53

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                       | Marca        | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                           |              |                  | Unitario | Valor Total       |
| 379                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO Nº 7,0. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX<br>BRA | 90<br>Unidade(s) | R\$ 3,02 | R\$ 271,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                           |              |                  |          | <b>R\$ 271,80</b> |

**Lote: 380**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:11:57

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                       | Marca        | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                           |              |                  | Unitario | Valor Total       |
| 380                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO Nº 9,0. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX<br>BRA | 90<br>Unidade(s) | R\$ 3,02 | R\$ 271,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                           |              |                  |          | <b>R\$ 271,80</b> |

**Lote:** 381

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:23:14

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                          | Marca        | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                              |              |                  | Unitario | Valor Total       |
| 381                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL SEM MANGUITO Nº 3,5. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX<br>BRA | 50<br>Unidade(s) | R\$ 3,29 | R\$ 164,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                              |              |                  |          | <b>R\$ 164,50</b> |

**Lote:** 382

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:23:18

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                          | Marca        | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                              |              |                  | Unitario | Valor Total       |
| 382                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL SEM MANGUITO Nº 4,5. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX<br>BRA | 50<br>Unidade(s) | R\$ 3,19 | R\$ 159,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                              |              |                  |          | <b>R\$ 159,50</b> |

**Lote:** 383

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:23:21

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                          | Marca        | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                              |              |                  | Unitario | Valor Total       |
| 383                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL SEM MANGUITO Nº 5,0. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX<br>BRA | 60<br>Unidade(s) | R\$ 3,29 | R\$ 197,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                              |              |                  |          | <b>R\$ 197,40</b> |

**Lote:** 386

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:23:32

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                       | Marca        | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                           |              |                  | Unitario | Valor Total       |
| 386                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO Nº 7,5. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX<br>BRA | 90<br>Unidade(s) | R\$ 3,02 | R\$ 271,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                           |              |                  |          | <b>R\$ 271,80</b> |

**Lote:** 387

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:23:36

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                      | Marca        | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                          |              |                  | Unitario | Valor Total       |
| 387                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO Nº 8,0. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX) | MEDIX<br>BRA | 90<br>Unidade(s) | R\$ 3,02 | R\$ 271,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                          |              |                  |          | <b>R\$ 271,80</b> |

**Lote:** 388

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:23:40

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                       | Marca        | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                           |              |                  | Unitario | Valor Total       |
| 388                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO Nº 8,5. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX<br>BRA | 90<br>Unidade(s) | R\$ 3,12 | R\$ 280,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                           |              |                  |          | <b>R\$ 280,80</b> |

**Lote:** 390

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:23:47

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                          | Marca        | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                              |              |                  | Unitario | Valor Total       |
| 390                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL SEM MANGUITO Nº 2,0. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX<br>BRA | 50<br>Unidade(s) | R\$ 3,00 | R\$ 150,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                              |              |                  |          | <b>R\$ 150,00</b> |

**Lote:** 391

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:39:13

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                          | Marca        | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                              |              |                  | Unitario | Valor Total       |
| 391                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL SEM MANGUITO Nº 2,5. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX<br>BRA | 50<br>Unidade(s) | R\$ 3,19 | R\$ 159,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                              |              |                  |          | <b>R\$ 159,50</b> |

**Lote:** 393

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:39:21

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                          | Marca        | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                              |              |                  | Unitario | Valor Total       |
| 393                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL SEM MANGUITO Nº 4,0. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX<br>BRA | 50<br>Unidade(s) | R\$ 3,00 | R\$ 150,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                              |              |                  |          | <b>R\$ 150,00</b> |

**Lote:** 395

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:39:28

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 395                            | TUBO PARA HIPOSPADIA DE SILICONE CALIBRE 06FR DIÂMETRO 2,00MM 450MM. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TUBO PARA HIPOSPADIA; CONFECCIONADO EM ELASTÔMERO DE SILICONE; TRANSPARENTE, RESISTENTE; COM DISCO DE SILICONE PARA AJUSTE DE POSIÇÃO; CALIBRE 06 FR; DIÂMETRO 2,00 MM; COM NO MÍNIMO 450 MM DE COMPRIMENTO; NÃO | SOLUMED | 100<br>Unidade(s) | R\$ 56,30 | R\$ 5.630,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   |           | <b>R\$ 5.630,00</b> |

**Lote:** 398

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:39:39

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                            | Marca     | Quantidade      | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                 | Unitario  | Valor Total         |
| 398                            | VASELINA LÍQUIDA CATEGORIA USO HOSPITALAR. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: LÍQUIDA; DENSIDADE 0,831 E 0,867; ACONDICIONADO EM FRASCO REFORÇADO E APROPRIADO P/GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO; ROTULO COM IDENT., PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, E VALIDADE EMBALAGEM DE 1 LITRO. | FACILIMPE | 48<br>Frasco(s) | R\$ 26,40 | R\$ 1.267,20        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                 |           | <b>R\$ 1.267,20</b> |

Fornecedor: J M GOL HOSPITALAR LTDA - 39.556.802/0001-18

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 25.314,50</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 130

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:34:50

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                     | Unitario | Valor Total         |
| 130                            | EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS COM CLAMP - CORTA FLUXO - ESTÉRIL. ADULTO (POLIFIX) FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL. PARA DUPLICAR O ACESSO VENOSO, CONECTANDO DUAS VIAS DE INFUSÃO (EQUIPO, EXTENSORES) AO ACESSO VENOSO (ESCALPE, CATETER OU AGULHA). DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO SIMULTÂNEA DE MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES | MEDIX | 6.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,60 | R\$ 3.600,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                     |          | <b>R\$ 3.600,00</b> |

**Lote:** 133

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:46:05

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca    | Quantidade      | Valor     |                      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |                 | Unitario  | Valor Total          |
| 133                            | ESCOVA CERVICAL PARA COLETA DO MATERIAL ENDOCERVICAL. COM PONTA PROTEGIDA, QUE EVITA LESÕES NO COLO UTERINO E AUMENTA AINDA MAIS A SEGURANÇA E EFICIÊNCIA DA COLETA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS ESCOVA RESISTENTE, ATÓXICA, MACIA, COM CERDAS FABRICADAS EM NYLON. A CERDA ESTÁ FIRMEMENTE ADERIDA NUMA HASTE | KOLPLAST | 500<br>Caixa(s) | R\$ 31,44 | R\$ 15.720,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |                 |           | <b>R\$ 15.720,00</b> |

**Lote:** 226

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:02:45

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca  | Quantidade | Valor      |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |            | Unitario   | Valor Total         |
| 226                            | MACRO NEBULIZADOR COMPOSTO DE NEBULIZADOR COM TAMPA E CORPO. EM ABS E FRASCO DE POLIPROPILENO GRADUADO DE 0 A 500ML; HASTE COM ROSCA 9/16X18 FIOS, PARA SAÍDA DE FLUXÔMETRO E ADAPTÁVEL A CIRCUITOS DE RESPIRADORES; TRAQUEIA EM SILICONE, LISA INTERNAMENTE COM 22MM DE DIÂMETRO. MÁSCARA FACIAL TRANSPAREN | PROTEC | 50 KIT(s)  | R\$ 119,89 | R\$ 5.994,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |            |            | <b>R\$ 5.994,50</b> |

Fornecedor: J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP - 34.369.780/0001-63

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 44.600,00</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 319

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:55:36

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade          | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                     | Unitario | Valor Total          |
| 319                            | SONDA FOLEY COM DUAS VIAS Nº 12. SONDA FOLEY; EM 100% SILICONE, TRANSPARENTE; LUBRIFICAÇÃO HOMOGÊNEA; ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, APIROGÊNICA; COM BALÃO DE 5-10ML, COM VÁLVULA TIPO LUER; COM 2 VIAS, CALIBRE NÚMERO 12, PONTA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL | DESCARPACK | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 5,20 | R\$ 26.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                     |          | <b>R\$ 26.000,00</b> |

**Lote:** 320

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:55:40

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca      | Quantidade          | Valor    |                      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                     | Unitario | Valor Total          |
| 320                            | SONDA FOLEY COM DUAS VIAS Nº 14. EM 100% SILICONE, TRANSPARENTE; LUBRIFICAÇÃO HOMOGÊNEA; ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, APIROGÊNICA; COM BALÃO DE 5-10ML, COM VÁLVULA TIPO LUER; COM 2 VIAS, CALIBRE NÚMERO 14, PONTA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL EMBALADO EM | DESCARPACK | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 3,72 | R\$ 18.600,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                     |          | <b>R\$ 18.600,00</b> |

Fornecedor: LIFETEC COMERCIO, MANUTENCAO E LOCAÇÃO DE MATERIAL MEDICO LTDA - 10.454.996/0001-69

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 57.165,35</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 3

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:45:30

| Item                           | Objeto da Licitação                                                          | Marca  | Quantidade      | Valor     |                   |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                              |        |                 | Unitario  | Valor Total       |
| 3                              | AFASTADOR FARABEUFGRADE 20MM, LARGURA 17CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. | MARYAN | 5<br>Unidade(s) | R\$ 78,00 | R\$ 390,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                              |        |                 |           | <b>R\$ 390,00</b> |

**Lote:** 4

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:45:37

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                | Marca  | Quantidade      | Valor     |                   |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                    |        |                 | Unitario  | Valor Total       |
| 4                              | AFASTADOR FARABEUFGRADE MÉDIO 13MM, LARGURA 14CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. | MARYAN | 5<br>Unidade(s) | R\$ 78,00 | R\$ 390,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                    |        |                 |           | <b>R\$ 390,00</b> |

**Lote: 40**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:32:06

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                      | Marca     | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                          |           |                     | Unitario | Valor Total         |
| 40                             | BOBINA TÉRMICA PARA AUTO REFRATOR 57 X 49MM X 30M. CONFECCIONADA EM PAPEL TÉRMICO BRANCO DE ALTA SENSIBILIDADE ESPECIALMENTE PARA AUTOS REFRATORES COMPATÍVEL COM A MAIORIA DOS MODELOS DE EQUIPAMENTOS. | FOUR STAR | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 6,20 | R\$ 6.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                          |           |                     |          | <b>R\$ 6.200,00</b> |

**Lote: 41**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:46:04

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                             | Marca  | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                 |        |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 41                             | CABO DE BISTURI Nº 3. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO QUÍMICOS; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA. | MARYAN | 30<br>Unidade(s) | R\$ 14,00 | R\$ 420,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                 |        |                  |           | <b>R\$ 420,00</b> |

**Lote: 42**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:46:09

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                               | Marca  | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                   |        |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 42                             | CABO DE BISTURI Nº 4. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL - PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO QUÍMICOS; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA. | MARYAN | 30<br>Unidade(s) | R\$ 14,00 | R\$ 420,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                   |        |                  |           | <b>R\$ 420,00</b> |

**Lote: 44**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:46:16

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Marca     | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total      |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|----------------|------------------|
| 44                             | CÂNULA DE GUEDEL, Nº 00, MEDINDO 50MM.<br>ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: MATERIAL ATÓXICO COM CURVATURA ADEQUADA EM PVC, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE INODORO, COM ORIFÍCIO CENTRAL, ISENTO DE LÁTEX; COM BORDA DE SEGURANÇA; RESISTENTE A DESINFECÇÃO; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENT | ADVANTIVE | 3<br>Unidade(s) | R\$ 4,50       | R\$ 13,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |           |                 |                | <b>R\$ 13,50</b> |

**Lote: 45**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:46:20

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca     | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|----------------|------------------|
| 45                             | CÂNULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO Nº 3 MEDINDO APROX. 78MM A 82MM. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: MATERIAL ATÓXICO COM CURVATURA ANATÔMICA, FLEXÍVEL; COM ORIFÍCIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANÇA, SEM REBARBAS; RESISTENTE AO PROCESSO DE LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM MATERIAL QUE G | ADVANTIVE | 5<br>Unidade(s) | R\$ 4,50       | R\$ 22,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |                 |                | <b>R\$ 22,50</b> |

**Lote: 46**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:46:23

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca     | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|----------------|------------------|
| 46                             | CÂNULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO Nº 4 MEDINDO APROX. 103MM A 107MM. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: MATERIAL ATÓXICO COM CURVATURA ANATÔMICA, FLEXÍVEL; COM ORIFÍCIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANÇA, SEM REBARBAS; RESISTENTE AO PROCESSO DE LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM MATERIAL QUE | ADVANTIVE | 5<br>Unidade(s) | R\$ 3,25       | R\$ 16,25        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |                 |                | <b>R\$ 16,25</b> |

**Lote: 47**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:46:26

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca     | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|----------------|------------------|
| 47                             | CÂNULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO Nº 5 MEDINDO APROX. 108MM A 112MM. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: MATERIAL ATÓXICO COM CURVATURA ANATÔMICA, FLEXÍVEL; COM ORIFÍCIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANÇA, SEM REBARBAS; RESISTENTE AO PROCESSO DE LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM MATERIAL QUE | ADVANTIVE | 5<br>Unidade(s) | R\$ 4,50       | R\$ 22,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |                 |                | <b>R\$ 22,50</b> |

**Lote: 48**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:46:30

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca     | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|----------------|------------------|
| 48                             | CÂNULA DE GUEDEL, TAMANHO INFANTIL Nº 2 MEDINDO APROX. 63MM A 67MM. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: MATERIAL ATÓXICO COM CURVATURA ANATÔMICA, FLEXÍVEL; COM ORIFÍCIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANÇA, SEM REBARBAS; RESISTENTE AO PROCESSO DE LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM MATERIAL QUE | ADVANTIVE | 5<br>Unidade(s) | R\$ 3,10       | R\$ 15,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |                 |                | <b>R\$ 15,50</b> |

**Lote: 49**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:46:34

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|----------------|------------------|
| 49                             | CÂNULA DE GUEDEL, TAMANHO INFANTIL Nº1 MEDINDO APROX. 53MM A 57MM. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: MATERIAL ATÓXICO COM CURVATURA ANATÔMICA, FLEXÍVEL; COM ORIFÍCIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANÇA, SEM REBARBAS; RESISTENTE AO PROCESSO DE LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM MATERIAL QUE G | ADVANTIVE | 5<br>Unidade(s) | R\$ 3,50       | R\$ 17,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                 |                | <b>R\$ 17,50</b> |

**Lote: 50**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:08

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|----------------|------------------|
| 50                             | CÂNULA DE GUEDEL, TAMANHO RN Nº 0, MEDINDO 60MM. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: MATERIAL ATÓXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, ANATÔMICA, EM PVC SILICONIZADO; COM ORIFÍCIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANÇA, ISENTO DE DEFEITOS E REBARBAS; RESISTENTE A DESINFECÇÃO; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTE | ADVANTIVE | 5<br>Unidade(s) | R\$ 4,10       | R\$ 20,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                 |                | <b>R\$ 20,50</b> |

**Lote: 58**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:57:17

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Marca  | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total         |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|----------------|---------------------|
| 58                             | CAPACETE DE ACRÍLICO (HOOD) PARA OXIGÊNIO, TAMANHO GRANDE. ESPECIFICAÇÕES DO CAPUZ PARA OXIGENOTERAPIA - G:DIMENSÕES (A X L X P): 18,5CM X 25,5CM X 25,5CM, TAMANHO: G - GRANDE, VOLUME: 9,5L, FORMATO: CAPUZ, PESO: 1KG, COR: TRANSPARENTE, MATERIAL: ACRÍLICO, REGISTRO NA ANVISA E ESTERILIZÁVEL. | PROTEC | 5<br>Unidade(s) | R\$ 480,00     | R\$ 2.400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |                 |                | <b>R\$ 2.400,00</b> |

**Lote: 59**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:57:21

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca  | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total         |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|----------------|---------------------|
| 59                             | CAPACETE DE ACRÍLICO (HOOD) PARA OXIGÊNIO, TAMANHO MÉDIO. ESPECIFICAÇÕES DO CAPUZ PARA OXIGENOTERAPIA - M:DIMENSÕES (A X L X P): 13CM X 20CM X 20CM, TAMANHO: M - MÉDIO, VOLUME: 3,8L, FORMATO: CAPUZ PESO: 0,65KG, COR: TRANSPARENTE, MATERIAL: ACRÍLICO, REGISTRO ANVISA E ESTERILIZÁVEL. | PROTEC | 5<br>Unidade(s) | R\$ 400,00     | R\$ 2.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |                 |                | <b>R\$ 2.000,00</b> |

**Lote: 85**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:30:59

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                         | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                             |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 85                             | COLAR CERVICAL EM ESPUMA ORTOPÉDICO TAMANHO M. FORMATO ANATÔMICO, ACABAMENTO EM FECHO ADERENTE - TAMANHO M ALTURA DO PESCOÇO 10 CM CIRCUNFERÊNCIA DE 55 CM. | MSÓ   | 20<br>Unidade(s) | R\$ 25,00 | R\$ 500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                             |       |                  |           | <b>R\$ 500,00</b> |

**Lote: 88**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:31:12

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca    | Quantidade       | Valor      |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                  | Unitario   | Valor Total         |
| 88                             | COLCHÃO PNEUMÁTICO, ANTI ESCARAS. VOLTAGEM DA BOMBA DE AR 110V; PESO SUPORTADO 135 KG; ALTURA 7 CM; COMPRIMENTO X LARGURA 186 CM X 90 CM; INCLUIR BOMBA DE AR; POTÊNCIA DA BOMBA DE AR APROXIMADAMENTE 20 W; DURAÇÃO DO CICLO 12 M; ALTURA DAS CÉLULAS; 7 CM; QUANTIDADE DE CÉLULAS 130; MATERIAIS PVC; INCL | DELLAMED | 40<br>Unidade(s) | R\$ 179,98 | R\$ 7.199,20        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                  |            | <b>R\$ 7.199,20</b> |

**Lote: 97**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:48:07

| Item                           | Objeto da Licitação                 | Marca | Quantidade    | Valor Unitario | Valor Total       |
|--------------------------------|-------------------------------------|-------|---------------|----------------|-------------------|
| 97                             | CUBA INOX PARA ASSEPSIA 200 ML 9X5. | FAMI  | 30 Unidade(s) | R\$ 24,43      | R\$ 732,90        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                     |       |               |                | <b>R\$ 732,90</b> |

**Lote:** 198

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:05:57

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca  | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 198                            | HISTERÔMETRO DE COLLIN 28CM. INDICADO PARA MEDIÇÃO ENTRE O ORIFÍCIO EXTERNO DO COLO DO ÚTERO AO FUNDO DA CAVIDADE UTERINA. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420; EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE | MARYAN | 50<br>Unidade(s) | R\$ 73,80 | R\$ 3.690,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |                  |           | <b>R\$ 3.690,00</b> |

**Lote:** 211

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:34:07

| Item                           | Objeto da Licitação                                          | Marca  | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                              |        |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 211                            | LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO EM AÇO CROMADO. UNIVERSAL. | PROTEC | 25<br>Unidade(s) | R\$ 40,00 | R\$ 1.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                              |        |                  |           | <b>R\$ 1.000,00</b> |

**Lote:** 212

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:34:57

| Item                           | Objeto da Licitação                                            | Marca  | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                |        |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 212                            | LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL EM AÇO CROMADO. UNIVERSAL. | PROTEC | 25<br>Unidade(s) | R\$ 40,00 | R\$ 1.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                |        |                  |           | <b>R\$ 1.000,00</b> |

**Lote:** 213

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:35:01

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                      | Marca    | Quantidade      | Valor      |                     |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                          |          |                 | Unitario   | Valor Total         |
| 213                            | LARINGOSCÓPIO ADULTO COM 6 LÂMINAS EM AÇO INOX. 1 LÂMINA RETA E Nº0, Nº1, Nº2, Nº3, Nº4 E Nº5 CURVAS. CONFECCIONADO EM AÇO INOX COM 01 CABO, PARA USO DE PILHAS MÉDIAS. ESTOJO DE ACONDICIONAMENTO. KIT. | MISSOURI | 5<br>Unidade(s) | R\$ 900,00 | R\$ 4.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                          |          |                 |            | <b>R\$ 4.500,00</b> |

**Lote:** 214

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:35:04

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                             | Marca    | Quantidade      | Valor      |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                 |          |                 | Unitario   | Valor Total         |
| 214                            | LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM 3 LÂMINAS EM AÇO INOX. CURVA Nº0, Nº1 E Nº2. CONFECCIONADO EM LATÃO CROMADO COM 01 CABO, PARA USO DE 2 PILHAS, ENCAIXE É DE PADRÃO INTERNACIONAL, RECARTEADO PERMITINDO UMA MELHOR EMPUNHADURA. KIT. | MISSOURI | 5<br>Unidade(s) | R\$ 600,00 | R\$ 3.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                 |          |                 |            | <b>R\$ 3.000,00</b> |

**Lote:** 215

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:35:08

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca    | Quantidade      | Valor      |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                 | Unitario   | Valor Total         |
| 215                            | LARINGOSCÓPIO, PARA USO NEONATOLOGIA, COMPLETO CONVENCIONAL, EM AÇO INOXIDÁVEL. DE ENGATE RÁPIDO, COM TAMPA DE ROSCA E MOLA EM AÇO INOXIDÁVEL ALTA LUMINOSIDADE DE 3V, DEVE POSSUIR ENCAIXE PARA LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO FOSCO PADRÃO UNIVERSAL, DEVE POSSUIR ALIMENTAÇÃO POR PILHAS, DEVE A | MISSOURI | 5<br>Unidade(s) | R\$ 700,00 | R\$ 3.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                 |            | <b>R\$ 3.500,00</b> |

**Lote:** 235

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:17:43

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                | Marca         | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                    |               |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 235                            | MÁSCARA COXIM INFLÁVEL DE SILICONE Nº 1.<br>AUTOCLAVÁVEL 134°C ANESTESIA E REANIMAÇÃO<br>MÁSCARA PARA ANESTESIA, REANIMAÇÃO E VNI COM<br>BOJO EM POLICARBONATO E COXIM INFLÁVEL EM<br>SILICONE AUTOCLAVÁVEL 134°C. | VITAL<br>GOLD | 20<br>Unidade(s) | R\$ 26,92 | R\$ 538,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                    |               |                  |           | <b>R\$ 538,40</b> |

**Lote:** 236

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:17:47

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                | Marca         | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                    |               |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 236                            | MÁSCARA COXIM INFLÁVEL DE SILICONE Nº 2.<br>AUTOCLAVÁVEL 134°C ANESTESIA E REANIMAÇÃO<br>MÁSCARA PARA ANESTESIA, REANIMAÇÃO E VNI COM<br>BOJO EM POLICARBONATO E COXIM INFLÁVEL EM<br>SILICONE AUTOCLAVÁVEL 134°C. | VITAL<br>GOLD | 20<br>Unidade(s) | R\$ 26,92 | R\$ 538,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                    |               |                  |           | <b>R\$ 538,40</b> |

**Lote:** 237

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:17:51

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                | Marca         | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                    |               |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 237                            | MÁSCARA COXIM INFLÁVEL DE SILICONE Nº 3.<br>AUTOCLAVÁVEL 134°C ANESTESIA E REANIMAÇÃO<br>MÁSCARA PARA ANESTESIA, REANIMAÇÃO E VNI COM<br>BOJO EM POLICARBONATO E COXIM INFLÁVEL EM<br>SILICONE AUTOCLAVÁVEL 134°C. | VITAL<br>GOLD | 20<br>Unidade(s) | R\$ 26,92 | R\$ 538,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                    |               |                  |           | <b>R\$ 538,40</b> |

**Lote:** 238

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:17:54

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                       | Marca      | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                           |            |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 238                            | MÁSCARA COXIM INFLÁVEL DE SILICONE Nº 4. AUTOCLAVÁVEL 134°C ANESTESIA E REANIMAÇÃO<br>MÁSCARA PARA ANESTESIA, REANIMAÇÃO E VNI COM BOJO EM POLICARBONATO E COXIM INFLÁVEL EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL 134°C. | VITAL GOLD | 20<br>Unidade(s) | R\$ 26,92 | R\$ 538,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                           |            |                  |           | <b>R\$ 538,40</b> |

**Lote:** 239

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:17:57

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                       | Marca      | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                           |            |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 239                            | MÁSCARA COXIM INFLÁVEL DE SILICONE Nº 5. AUTOCLAVÁVEL 134°C ANESTESIA E REANIMAÇÃO<br>MÁSCARA PARA ANESTESIA, REANIMAÇÃO E VNI COM BOJO EM POLICARBONATO E COXIM INFLÁVEL EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL 134°C. | VITAL GOLD | 20<br>Unidade(s) | R\$ 26,92 | R\$ 538,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                           |            |                  |           | <b>R\$ 538,40</b> |

**Lote:** 240

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:19

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                       | Marca      | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                           |            |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 240                            | MÁSCARA COXIM INFLÁVEL DE SILICONE Nº 6. AUTOCLAVÁVEL 134°C ANESTESIA E REANIMAÇÃO<br>MÁSCARA PARA ANESTESIA, REANIMAÇÃO E VNI COM BOJO EM POLICARBONATO E COXIM INFLÁVEL EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL 134°C. | VITAL GOLD | 20<br>Unidade(s) | R\$ 16,50 | R\$ 330,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                           |            |                  |           | <b>R\$ 330,00</b> |

**Lote:** 263

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:18:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                   | Marca     | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                       |           |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 263                            | PAPEL CARDIOTOCO 152MM X 25M. BOBINA EM ROLO COMPATIVEL COM APARELHO (BIONET FC1400). | FOUR STAR | 100<br>Unidade(s) | R\$ 30,00 | R\$ 3.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                       |           |                   |           | <b>R\$ 3.000,00</b> |

**Lote:** 270

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:42:41

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca                        | Quantidade      | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                              |                 | Unitario  | Valor Total         |
| 270                            | PAPEL TERMO SENSÍVEL PARA ECG RETICULADO ALTA DEFINIÇÃO - BOBINA 215MMX30M. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: PAPEL TERMOS SENSÍVEL; PARA REGISTRO DE SINAIS DE ECG; RETICULADO; ALTA DEFINIÇÃO; ACONDICIONADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; EMBALAGEM INDIVIDUAL; FORMATO BOBINA; MEDIN | FOUR STAR ( VALOR UNITARIO ) | 100<br>Caixa(s) | R\$ 28,00 | R\$ 2.800,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                              |                 |           | <b>R\$ 2.800,00</b> |

**Lote:** 272

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:50:56

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                         | Marca  | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                             |        |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 272                            | PINÇA ALLIS 5X6 15 CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. (MARCA DE REFERÊNCIA, EDLO, ORION). | MARYAN | 10<br>Unidade(s) | R\$ 40,00 | R\$ 400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                             |        |                  |           | <b>R\$ 400,00</b> |

**Lote: 273**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:51:03

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                        | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                            |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 273                            | PINÇA BACKHAUS 13 CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. (MARCA DE REFERÊNCIA, EDLO, ORION). | ABC   | 10<br>Unidade(s) | R\$ 41,00 | R\$ 410,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                            |       |                  |           | <b>R\$ 410,00</b> |

**Lote: 274**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:51:07

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                         | Marca  | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                             |        |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 274                            | PINÇA DE KOCHER CURVA COM DENTE 14 CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. (MARCA DE REFERÊNCIA, EDLO, ORION). | MARYAN | 10<br>Unidade(s) | R\$ 40,00 | R\$ 400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                             |        |                  |           | <b>R\$ 400,00</b> |

**Lote: 276**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:51:15

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                          | Marca  | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                              |        |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 276                            | PINÇA DISSECÇÃO COM DENTE DE RATO 16 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. (MARCA DE REFERÊNCIA, EDLO, ORION). | MARYAN | 10<br>Unidade(s) | R\$ 21,00 | R\$ 210,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                              |        |                  |           | <b>R\$ 210,00</b> |

**Lote: 277**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:51:18

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                     | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                         |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 277                            | PINÇA KOCHER RETA COM DENTE 16 CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. (MARCA DE REFERÊNCIA, EDLO, ORION). | ABC   | 10<br>Unidade(s) | R\$ 51,00 | R\$ 510,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                         |       |                  |           | <b>R\$ 510,00</b> |

**Lote:** 279

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:51:25

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                      | Marca  | Quantidade      | Valor     |                   |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                          |        |                 | Unitario  | Valor Total       |
| 279                            | PINÇA MAGILL 25 CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. (MARCA DE REFERÊNCIA, EDLO, ORION). | MARYAN | 6<br>Unidade(s) | R\$ 98,00 | R\$ 588,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                          |        |                 |           | <b>R\$ 588,00</b> |

**Lote:** 364

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:58:54

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 364                            | TERMÔMETRO PARA GELADEIRA DE VACINA. UM INSTRUMENTO QUE PERMITE A MONITORAÇÃO SIMULTÂNEA DE DUAS TEMPERATURAS. POSSUI FUNÇÃO DE MEMORIZAR AS LEITURAS MÁXIMAS E MÍNIMAS, INTERNAS E EXTERNAS DA TEMPERATURA, EM UM PERÍODO DE TEMPO. VOCÊ PODERÁ COLOCAR UMA TEMPERATURA EXTERNA DE LIMITE MÁXIMA E/OU MÍNIM | AKSO  | 20<br>Unidade(s) | R\$ 52,00 | R\$ 1.040,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  |           | <b>R\$ 1.040,00</b> |

**Lote:** 368

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:59:10

| Item                           | Objeto da Licitação                                              | Marca | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                  |       |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 368                            | TESOURA METZENBAUM CURVA 23 CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. | ABC   | 15<br>Unidade(s) | R\$ 89,00 | R\$ 1.335,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                  |       |                  |           | <b>R\$ 1.335,00</b> |

**Lote:** 397

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:39:35

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 397                            | UMIDIFICADOR - FRASCO PLÁSTICO 250 ML PARA OXIGÊNIO. FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), CAPACIDADE: 250ML KIT BORBULHADOR: POLIPROPILENO (PP) / TUBO EM POLIETILENO (PE) CONEXÃO DE ENTRADA COM ROSCA METÁLICA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DAS NORMAS ABNT E REGISTRO ANVISA.(MARCA DE REFERÊNCIA, | HAOXI | 400<br>Unidade(s) | R\$ 14,95 | R\$ 5.980,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                   |           | <b>R\$ 5.980,00</b> |

Fornecedor: MAT MED HOSPITALAR LTDA - 02.305.767/0001-54

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 82.145,50</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 99

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 9

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:48:17

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca                               | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                     |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 99                             | CURATIVO ADESIVO HIDROCOLOIDE; (CARBOXIMETILCELULOSE) COM OU SEM ASSOCIAÇÃO DE ALGINATO, FORMATO QUADRADO OU OVAL; MEDINDO APROXIMADAMENTE 20CM X 20CM, ALÉM DA BORDA ADESIVA DE APROXIMADAMENTE 1,5CM, ABSORVENTE; ESTÉRIL, HIPOALERGÊNICO, FLEXÍVEL, COM BARREIRA BACTERIANA; EMBALADO INDIVID. EM MATERIA | VITA<br>MEDICAL<br>- KANGLI<br>DERM | 400<br>Unidade(s) | R\$ 17,99 | R\$ 7.196,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                     |                   |           | <b>R\$ 7.196,00</b> |

**Lote:** 102

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 9

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:00:48

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                       | Marca                      | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                           |                            |             | Unitario  | Valor Total         |
| 102                            | CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO - TAMANHO 10 X 10. CAIXA COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, CASEX, MISSNER). | VITA MEDICAL - KANGLI SORB | 50 Caixa(s) | R\$ 48,99 | R\$ 2.449,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                           |                            |             |           | <b>R\$ 2.449,50</b> |

**Lote:** 108

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:01:18

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca  | Quantidade       | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                  | Unitario | Valor Total          |
| 108                            | CURATIVO TIPO COMPRESSA COM EMULSÃO DE PETROLATUM ESTÉRIL MEDIDAS APROXIMADAS 7,6 X 20,3. CURATIVO NÃO ADESIVO; A BASE DE ACETATO DE CELULOSE E EMULSÃO DE PETROLATUM; MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,6 X 20,3 CM; DESCARTÁVEL , ESTÉRIL; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A | CURITY | 10.000 Pacote(s) | R\$ 7,25 | R\$ 72.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                  |          | <b>R\$ 72.500,00</b> |

Fornecedor: MATLAB REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA - 02.478.251/0001-01

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 47.192,00</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 106

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:01:09

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Quantidade        | Valor      |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|------------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                   | Unitario   | Valor Total          |
| 106                            | CURATIVO PARA FIXAÇÃO DE CATETER VENOSO CENTRAL.ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CURATIVO ADESIVO; COM ESPUMA ADESIVA AUTO COLANTE; ESTABILIZAÇÃO E FIXAÇÃO DE CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA; DISPOSITIVO EM POLIETILENO COM CAIXA PLÁSTICA ACOPLADA C/POSTES DESLIZANTES P/ FIXAÇÃO E TRAVA LATERAL MOVEIS M | COPERTINA | 400<br>Unidade(s) | R\$ 117,98 | R\$ 47.192,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                   |            | <b>R\$ 47.192,00</b> |

Fornecedor: MEDICAL CL 23 COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - 32.743.252/0001-05

**Valor total dos contratos do fornecedor:** **R\$ 135.125,00**

**Lote:** 96

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:47:59

| Item                           | Objeto da Licitação      | Marca             | Quantidade    | Valor Unitario | Valor Total         |
|--------------------------------|--------------------------|-------------------|---------------|----------------|---------------------|
| 96                             | CREME DE BARREIRA 100GR. | DERMAMON 100G/DBS | 50 Unidade(s) | R\$ 41,10      | R\$ 2.055,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                          |                   |               |                | <b>R\$ 2.055,00</b> |

**Lote:** 197

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:05:52

| Item                           | Objeto da Licitação                                            | Marca             | Quantidade          | Valor     |                      |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                |                   |                     | Unitario  | Valor Total          |
| 197                            | HIDROGEL COM ALGINATO DE CÁLCIO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 85 GR. | ALLYGEL CASEX 85G | 3.000<br>Unidade(s) | R\$ 17,99 | R\$ 53.970,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                |                   |                     |           | <b>R\$ 53.970,00</b> |

**Lote:** 309

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:48:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Marca          | Quantidade          | Valor     |                      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                |                     | Unitario  | Valor Total          |
| 309                            | SOLUÇÃO COM POLIHEXANIDA 0,1 A 0,2%.<br>ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SOLUÇÃO COM POLIHEXANIDA; 0,1 A 0,2%; COMPOSTO DE SOLUÇÃO A BASE DE POLIHEXANIDA. SOLUÇÃO AQUOSA, ISENTO DE ÁLCOOL; COM FINALIDADE DE HIGIENIZAÇÃO DE FERIDA; NÃO ESTÉRIL; ACONDICIONADO EM FRASCO APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO | PIELSANA / DBS | 2.000<br>Unidade(s) | R\$ 39,55 | R\$ 79.100,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                |                     |           | <b>R\$ 79.100,00</b> |

Fornecedor: MEGA MED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -  
22.847.311/0001-23

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 13.798,00</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 371

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:11:23

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                     | Marca  | Quantidade        | Valor     |                      |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                         |        |                   | Unitario  | Valor Total          |
| 371                            | TESTE RÁPIDO PARA ANTÍGENO (AG) DA COVID -19. (COM ENSAIO IMUNOCROMATOGRÁFICO), PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DO ANTÍGENO DO COVID-19 EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE E OROFARINGE COM RESULTADO ENTRE 15 A 30 MINUTOS. CAIXA COM NO MÍNIMO 25 UNIDADES. | SIGNAZ | 200<br>Unidade(s) | R\$ 68,99 | R\$ 13.798,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                         |        |                   |           | <b>R\$ 13.798,00</b> |

Fornecedor: Noromed Distribuidora de Medicamentos e Materiais Hospitalares LTDA - 12.391.412/0001-89

|                                                 |                         |
|-------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 1.106.312,00</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------------|

**Lote: 22**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 17

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:19:07

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                   | Marca    | Quantidade            | Valor    |                      |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                       |          |                       | Unitario | Valor Total          |
| 22                             | ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M - 100% ALGODÃO CRU, MACIO E EXTRA-ABSORVENTE; FIO DE ALTA TORÇÃO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2, POSSUINDO BASTANTE ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. (MARCA DE REFERÊNCIA, CREMER, UNITEX, ORTOPLAST). | ANAPOLIS | 100.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,46 | R\$ 46.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                       |          |                       |          | <b>R\$ 46.000,00</b> |

**Lote: 23**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 17

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:19:13

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                   | Marca    | Quantidade            | Valor    |                      |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                       |          |                       | Unitario | Valor Total          |
| 23                             | ATADURA CREPOM 15CM X 1,8M - 100% ALGODÃO CRU, MACIO E EXTRA-ABSORVENTE; FIO DE ALTA TORÇÃO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2, POSSUINDO BASTANTE ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. (MARCA DE REFERÊNCIA, CREMER, UNITEX, ORTOPLAST). | ANAPOLIS | 100.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,63 | R\$ 63.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                       |          |                       |          | <b>R\$ 63.000,00</b> |

**Lote: 24**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 17

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:19:18

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                   | Marca    | Quantidade            | Valor    |                      |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                       |          |                       | Unitario | Valor Total          |
| 24                             | ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M - 100% ALGODÃO CRU, MACIO E EXTRA-ABSORVENTE; FIO DE ALTA TORÇÃO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2, POSSUINDO BASTANTE ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. (MARCA DE REFERÊNCIA, CREMER, UNITEX, ORTOPLAST). | ANAPOLIS | 100.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,78 | R\$ 78.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                       |          |                       |          | <b>R\$ 78.000,00</b> |

**Lote: 91**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 14

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:47:37

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca | Quantidade         | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                    | Unitario | Valor Total         |
| 91                             | COLETOR DE URINA PARA ADULTOS, SISTEMA FECHADO. COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO, SISTEMA DE SUSTENTAÇÃO, TUBO PARA DRENAGEM, PINÇA CORTA FLUXO, CONECTOR UNIVERSAL, TAMPA PROTETORA E SISTEMA DE ESVAZIAMENTO, CAPACIDADE DA BOLSA IGUAL A 2000 MILILITROS. (MARCA DE REFERÊNCIA, CRALPLAST, MEDSONDA, DESCARPACK, | TKL   | 3.000<br>Frasco(s) | R\$ 3,30 | R\$ 9.900,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                    |          | <b>R\$ 9.900,00</b> |

**Lote: 92**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 12

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:47:41

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca       | Quantidade            | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |             |                       | Unitario | Valor Total          |
| 92                             | COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL PARA EXAME LABORATORIAL 80ML (FEZES E URINA) COLETOR UNIVERSAL. COM CAPACIDADE DE 80 A 100 ML; SEM PA; PARA COLETA DE MATERIAL DE LABORATÓRIO; EM PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE; ESTÉRIL; COM PÁ, TAMPA VERMELHA MEDINDO DE 10 A 13 MM, 1 A 2 VOLTAS DE ROSCA; PERFEITA VEDAÇÃO; EM | J<br>PROLAB | 100.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,33 | R\$ 33.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |             |                       |          | <b>R\$ 33.000,00</b> |

**Lote:** 94

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 20

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:47:49

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade           | Valor    |                       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------|----------|-----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                      | Unitario | Valor Total           |
| 94                             | COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL, 8 CAMADAS - 5 DOBRAS, 7,5CM X 7,5CM 13 FIOS 100% ALGODÃO ALTA ABSORÇÃO. COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA; EM FIOS 100% DE ALGODÃO; SEM FALHAS OU FIAPOS SOLTOS 13 FIOS POR CM QUADRADO; DOBRAS UNIFORMES E PERFEITAS VARIANDO DE 05 DOBRAS E 08 CAMADAS; MEDINDO 7,5 CM X 7 | NOBRE | 400.000<br>Pacote(s) | R\$ 0,44 | R\$ 176.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                      |          | <b>R\$ 176.000,00</b> |

**Lote:** 200

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:06:06

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca       | Quantidade      | Valor      |                       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------|------------|-----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |             |                 | Unitario   | Valor Total           |
| 200                            | INDICADOR QUÍMICO DE CLASSE 2. (TESTE TIPO BOWIE E DICK) CONFORME A NORMA ISO 11140, UTILIZADO PARA MONITORAR DIARIAMENTE A EFICIÊNCIA DA REMOÇÃO DE AR E DA PENETRAÇÃO DE VAPOR EM ESTERILIZADORES A VÁCUO, COMO AUTOCLAVES. PACOTE PRONTO USO, CONSTITUÍDO DE FOLHA TESTE IMPREGNADA COM REAGENTE QUÍMICO, | CLEAN<br>UP | 500<br>Caixa(s) | R\$ 725,00 | R\$ 362.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |             |                 |            | <b>R\$ 362.500,00</b> |

**Lote: 216**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:35:13

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade | Valor Unitario | Valor Total      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|----------------|------------------|
| 216                            | LUVA LÁTEX CIRÚRGICA Nº 7,5. LUVA CIRÚRGICA; EM LÁTEX NATURAL; COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE UNIFORME E SEM PONTOS DE BAIXA RESISTÊNCIA; ISENTA DE LUBRIFICAÇÃO OU PÓ. COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, PUNHO EXTRA LONGO REFORÇADO COM BAINHA TIPO VIROLA; COM ACABAMENTO NO PUNHO DE ANATÔMICO; ESTÉRIL; EMBALAD | MEDIX | 30 Par(s)  | R\$ 1,40       | R\$ 42,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |            |                | <b>R\$ 42,00</b> |

**Lote: 221**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 14

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:02:20

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total           |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|----------------|-----------------------|
| 221                            | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA PEQUENO. CAIXA COM 100 UNIDADES. LUVA PARA PROCEDIMENTO; EM LÁTEX; COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E AMBIDESTRA; ISENTA DE LUBRIFICAÇÃO OU PÓ, RESISTENTE; COM PUNHO ACABADO DE BAINHA TIPO LONGO; NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARAN | MEDIX | 16.000 Caixa(s) | R\$ 19,00      | R\$ 304.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                 |                | <b>R\$ 304.000,00</b> |

**Lote:** 268

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 10

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:42:34

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Quantidade    | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |               | Unitario  | Valor Total          |
| 268                            | PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 100% CELULOSE 0,70CM DE LARGURA. LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL; EM CELULOSE COM TEXTURA FIRME E RESISTENTE; GRAMATURA DE NO MÍNIMO 30 G/M2; NA COR BRANCA; MEDINDO 70 CM X 50 M; COM PICOTE A CADA 60 CM APROXIMADAMENTE; INVOLUCRO INDIVIDUAL EM PLÁSTICO ATÓXICO; ROTULAGEM RESPEITA | RIO SAMPA | 3.000 ROLO(s) | R\$ 11,29 | R\$ 33.870,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |               |           | <b>R\$ 33.870,00</b> |

Fornecedor: NOVADENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 22.810.157/0001-15

|                                                 |                       |
|-------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 106.379,30</b> |
|-------------------------------------------------|-----------------------|

**Lote:** 57

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:57:09

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca        | Quantidade     | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |              |                | Unitario | Valor Total         |
| 57                             | CAPA PARA VIDEOSCOPIA, PLÁSTICO, 15X250CM. (+/-1CM), ESTÉRIL. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CAPA PARA VIDEOSCOPIA; CONFECCIONADO EM PLÁSTICO (CAMISA P/ CABO DE VÍDEO); ESTÉRIL; ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO OU RAO GAMA; MEDINDO 15 X 250CM (+/- 1 CM); USO DESCARTÁVEL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BA | ESTERILI-MED | 300 Unidade(s) | R\$ 4,98 | R\$ 1.494,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |              |                |          | <b>R\$ 1.494,00</b> |

**Lote:** 69

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:10:35

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca    | Quantidade           | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                      | Unitario | Valor Total          |
| 69                             | CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, DESCARTÁVEL.ESPECIFICAÇÕES: EM MATERIAL COMPATÍVEL; USO ÚNICO, NASAL TIPO ÓCULOS, PRONG EM SILICONE OU SIMILAR, COM EXTENSÃO NO MÍNIMO 2,00M; TAMANHO ADULTO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER À LEGISLAÇÃO V | MEDSONDA | 10.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,14 | R\$ 11.400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                      |          | <b>R\$ 11.400,00</b> |

**Lote:** 72

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:38:47

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca     | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 72                             | CATETER UMBILICAL 3.5 CATETER UMBILICAL. CONFECCIONADO EM POLIURETANO; ARTERIAL OU VENOSO; MONO LUMEM; COM LINHA RADIOPACA, TERMO SENSÍVEL; CALIBRE 3.5 FR; CENTIMETRADA POR TODA EXTENSÃO A PARTIR DE 5CM ATE35CM; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ABAULADA; EXTREMIDADE DISTAL COM CONECTOR LUER LOCK; COM | VITALGOLD | 10<br>Unidade(s) | R\$ 29,63 | R\$ 296,30        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |                  |           | <b>R\$ 296,30</b> |

**Lote:** 77

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:39:06

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                | Marca   | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                    |         |                     | Unitario | Valor Total         |
| 77                             | CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% 100 ML. GLICERINA, ÁLCOOL ETÍLICO E ÁGUA PURIFICADA CLOREXIDINA AQUOSA 2%. | PROLINK | 3.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,29 | R\$ 3.870,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                    |         |                     |          | <b>R\$ 3.870,00</b> |

**Lote: 87**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:31:08

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade          | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                     | Unitario  | Valor Total          |
| 87                             | COLCHÃO ANTI ESCARA, EM ESPUMA ONDULADA, TIPO CAIXA DE OVO. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: COLCHÃO ANTI ESCARA; EM ESPUMA ONDULADA, TIPO CAIXA DE OVO, ACOMPANHA CAPA IMPERMEÁVEL; COM DENSIDADE 28; MEDINDO MEDINDO 1,20 X 58 X 6CM, SENDO 3 CM NA BASE E 3 CM NA ESPÍCULA, TOTALIZANDO 6 CM DE ALTURA; USO REUTILI | ORTOBOM | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 48,99 | R\$ 48.990,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                     |           | <b>R\$ 48.990,00</b> |

**Lote: 111**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:23:16

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 111                            | DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISÃO KIT PARA POSTECTOMIA. 11MM, EM PLÁSTICO RÍGIDO, ATÓXICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM CHANFRADURA; 1,1CM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. (MARCA DE REFERÊNCIA, P | SOLUMED | 50<br>Unidade(s) | R\$ 60,31 | R\$ 3.015,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  |           | <b>R\$ 3.015,50</b> |

**Lote: 112**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:23:20

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 112                            | DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISÃO KIT PARA POSTECTOMIA. 12MM, EM PLÁSTICO RÍGIDO, ATÓXICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM CHANFRADURA; 1,2CM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. (MARCA DE REFERÊNCIA, P | SOLUMED | 50<br>Unidade(s) | R\$ 18,27 | R\$ 913,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  |           | <b>R\$ 913,50</b> |

**Lote: 113**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:23:23

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 113                            | DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISÃO KIT PARA POSTECTOMIA. 13MM, EM PLÁSTICO RÍGIDO, ATÓXICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM CHANFRADURA; 1,3CM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. (MARCA DE REFERÊNCIA, P | SOLUMED | 50<br>Unidade(s) | R\$ 18,27 | R\$ 913,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  |           | <b>R\$ 913,50</b> |

**Lote: 114**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:23:27

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 114                            | DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISÃO KIT PARA POSTECTOMIA 14MM, EM PLÁSTICO RÍGIDO, ATÓXICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM CHANFRADURA; 1,4CM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. (MARCA DE REFERÊNCIA, PL | SOLUMED | 50<br>Unidade(s) | R\$ 18,27 | R\$ 913,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  |           | <b>R\$ 913,50</b> |

**Lote: 115**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:23:30

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 115                            | DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISÃO KIT PARA POSTECTOMIA. 15MM, EM PLÁSTICO RÍGIDO, ATÓXICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM CHANFRADURA; 1,5CM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. (MARCA DE REFERÊNCIA, P | SOLUMED | 50<br>Unidade(s) | R\$ 18,27 | R\$ 913,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  |           | <b>R\$ 913,50</b> |

**Lote: 116**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:23:33

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 116                            | DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISÃO KIT PARA POSTECTOMIA. 16MM, EM PLÁSTICO RÍGIDO, ATÓXICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM CHANFRADURA; 1,6CM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. (MARCA DE REFERÊNCIA, P | SOLUMED | 50<br>Unidade(s) | R\$ 18,29 | R\$ 914,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  |           | <b>R\$ 914,50</b> |

**Lote: 117**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:23:36

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 117                            | DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISÃO KIT PARA POSTECTOMIA. 17MM, EM PLÁSTICO RÍGIDO, ATÓXICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM CHANFRADURA; 1,7CM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. (MARCA DE REFERÊNCIA, P | SOLUMED | 50<br>Unidade(s) | R\$ 18,29 | R\$ 914,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  |           | <b>R\$ 914,50</b> |

**Lote: 118**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:23:40

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 118                            | DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISÃO KIT PARA POSTECTOMIA. 19MM, EM PLÁSTICO RÍGIDO, ATÓXICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM CHANFRADURA; 1,9CM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. (MARCA DE REFERÊNCIA, P | SOLUMED | 50<br>Unidade(s) | R\$ 18,29 | R\$ 914,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  |           | <b>R\$ 914,50</b> |

**Lote: 120**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:20

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca  | Quantidade       | Valor    |                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|----------|------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                  | Unitario | Valor Total      |
| 120                            | DRENO DE PENROSE Nº 1. DRENOS; EM LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, UNIFORME, DE ALTA RESISTÊNCIA; DRENO DE PENROSE; DE FORMATO TUBULAR, PAREDES FINAS E MALEÁVEIS NÃO COLABADO; DE USO ÚNICO; LIVRE DE GAZE; NÚMERO 1; MEDINDO DE 73 A 77 CM; ESTÉRIL; EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO INDIVIDUALM | WALTEX | 10<br>Unidade(s) | R\$ 2,05 | R\$ 20,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                  |          | <b>R\$ 20,50</b> |

**Lote:** 121

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:00

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca  | Quantidade       | Valor Unitario | Valor Total      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|----------------|------------------|
| 121                            | DRENO DE PENROSE Nº 2. DRENOS; EM LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO; DE FORMATO TUBULAR, PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, OCO, DE PENROSE, Nº 02; DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. | WALTEX | 10<br>Unidade(s) | R\$ 2,35       | R\$ 23,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                  |                | <b>R\$ 23,50</b> |

**Lote:** 185

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:49:27

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                            | Marca   | Quantidade  | Valor Unitario | Valor Total         |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|----------------|---------------------|
| 185                            | FIO GUIA COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO 0.035" X 150CM, CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | AMECATH | 50 Caixa(s) | R\$ 170,33     | R\$ 8.516,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                |         |             |                | <b>R\$ 8.516,50</b> |

**Lote:** 192

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:05

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Marca   | Quantidade        | Valor Unitario | Valor Total         |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|----------------|---------------------|
| 192                            | FORMALDEÍDO 37%, REAGENTE QUÍMICO; FORMALDEÍDO (FORMOL); PARA ANALISE; FORMULA MOLECULAR: CH <sub>2</sub> O; PESO MOLECULAR: 30.03; CAS: 50-00-0; SOLUÇÃO A 37%; INIBIDO; PADRÃO ACS; ACONDICIONADO EM FRASCO REFORÇADO E APROPRIADO; QUE MANTENHA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; ROTULO CONTENDO NUMERO DE LOTE; DATA DE FABR | ANTARES | 200<br>Unidade(s) | R\$ 15,40      | R\$ 3.080,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |                   |                | <b>R\$ 3.080,00</b> |

**Lote:** 196

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:05:48

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                              | Marca | Quantidade      | Valor    |                   |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                  |       |                 | Unitario | Valor Total       |
| 196                            | HASTES FLEXÍVEIS COTONETES, CAIXA COM NO MÍNIMO 75 UNID. FEITO COM ALGODÃO 100% PURO E POSSUI HASTES PLÁSTICAS FLEXÍVEIS. MARCA DE REFERÊNCIA, JOHNSON, CREMER). | NATHY | 100<br>Caixa(s) | R\$ 2,47 | R\$ 247,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                  |       |                 |          | <b>R\$ 247,00</b> |

**Lote:** 201

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:11

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca       | Quantidade      | Valor      |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------|------------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |             |                 | Unitario   | Valor Total          |
| 201                            | INTEGRADOR QUÍMICO VAPOR 121°C. CAIXA COM 250 TESTE CLASSE 4 INDICADOR QUÍMICO, MULTI PARAMÉTRICO, TIPO 4 PARA AUTOCLAVE A VAPOR, NÃO TÓXICO, CONSTITUÍDO DE TIRA DE PAPEL IMPREGNADO DE REATIVO QUÍMICO SEM PRESENÇA DE CHUMBO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO 11140-1. AO SER SUBMETIDO AO PROCESSO DE EST | CLEAN<br>UP | 100<br>Caixa(s) | R\$ 119,90 | R\$ 11.990,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |             |                 |            | <b>R\$ 11.990,00</b> |

**Lote:** 205

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:21:38

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                       | Marca     | Quantidade | Valor    |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |            | Unitario | Valor Total       |
| 205                            | KIT NEBULIZADOR ADULTO MÁSCARAS: PVC MÉDICO-HOSPITALAR SEM DEHP, COPINHO: POLIPROPILENO, MANGUEIRA: PVC, TERMINAL DA MANGUEIRA: PVC, CONECTOR VERDE PARA OXIGÊNIO: POLIESTIRENO: POLIESTIRENO COM MANGUEIRAS/EXTENSÕES DE 2,80M, PEÇAS INQUEBRÁVEIS COM SISTEMA DE ROSQUEAMENTO PERFEITO. | VITALGOLD | 50 KIT(s)  | R\$ 7,50 | R\$ 375,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |            |          | <b>R\$ 375,00</b> |

**Lote: 225**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:02:41

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                       | Marca | Quantidade      | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                           |       |                 | Unitario  | Valor Total       |
| 225                            | LUVA PLÁSTICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL. ESTÉRIL; FABRICADA EM POLIETILENO; TRANSPARENTE; ATÓXICA E EPIROGÊNICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES. | MEDIX | 20<br>Pacote(s) | R\$ 16,88 | R\$ 337,60        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                           |       |                 |           | <b>R\$ 337,60</b> |

**Lote: 305**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:47:47

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 305                            | SISTEMA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL FECHADO CALIBRE 8FR. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SISTEMA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FECHADO; COMPOSTO POR: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL; EM PVC OU SIMILAR, COM PONTA LISA; MEDINDO NO MÍNIMO 29CM DE COMPRIMENTO E CALIBRE 8 FR COM MARCA DE GRADUAÇÃO EM TODA EXTENSÃO DO TUBO; | MEDIX | 30<br>Unidade(s) | R\$ 18,58 | R\$ 557,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  |           | <b>R\$ 557,40</b> |

**Lote: 346**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:32:48

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 346                            | SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 12. DE POLIURETANO COM FIO GUIA; CONFECCIONADA EM POLIURETANO; BI COMPATÍVEL, FLEXÍVEL, SILICONIZADA, RADIOPACO; CALIBRE 12 COM NO MÍNIMO 100 CM DE COMPRIMENTO, COM GRADUAÇÃO EM TODA A SUA EXTENSÃO; COM FIO GUIA; EXTREMIDADE DISTAL COM CONECTOR UNIVERSAL EM Y, RESIS | SOLUMED | 20<br>Unidade(s) | R\$ 13,34 | R\$ 266,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                  |           | <b>R\$ 266,80</b> |

**Lote:** 358

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:01

| Item                           | Objeto da Licitação                                                       | Marca | Quantidade      | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                           |       |                 | Unitario  | Valor Total       |
| 358                            | TALA ORTOPÉDICA METÁLICA TAMANHO 19X180MM, PCT COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES. | MSO   | 10<br>Pacote(s) | R\$ 13,02 | R\$ 130,20        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                           |       |                 |           | <b>R\$ 130,20</b> |

**Lote:** 384

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:23:24

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                              |       |                  | Unitario | Valor Total       |
| 384                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL SEM MANGUITO Nº 5,5. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX | 60<br>Unidade(s) | R\$ 4,62 | R\$ 277,20        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                              |       |                  |          | <b>R\$ 277,20</b> |

**Lote:** 385

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:23:28

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                              |       |                  | Unitario | Valor Total       |
| 385                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL SEM MANGUITO Nº 6,0. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX | 60<br>Unidade(s) | R\$ 5,18 | R\$ 310,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                              |       |                  |          | <b>R\$ 310,80</b> |

**Lote:** 389

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:23:44

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                       | Marca | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                           |       |                  | Unitario | Valor Total       |
| 389                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO Nº 9,5. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX | 90<br>Unidade(s) | R\$ 5,50 | R\$ 495,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                           |       |                  |          | <b>R\$ 495,00</b> |

**Lote:** 392

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:39:17

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                              |       |                  | Unitario | Valor Total       |
| 392                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL SEM MANGUITO Nº 3,0. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX | 50<br>Unidade(s) | R\$ 4,48 | R\$ 224,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                              |       |                  |          | <b>R\$ 224,00</b> |

**Lote:** 394

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:39:25

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                              |       |                  | Unitario | Valor Total       |
| 394                            | TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC ESTÉRIL SEM MANGUITO Nº 6,5. (MARCA DE REFERÊNCIA, SOLIDOR, MEDIX). | MEDIX | 50<br>Unidade(s) | R\$ 3,97 | R\$ 198,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                              |       |                  |          | <b>R\$ 198,50</b> |

**Lote:** 396

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:39:32

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Marca    | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 396                            | UMIDIFICADOR - FRASCO PLÁSTICO 250 ML PARA AR MEDICINAL. FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) CAPACIDADE: 250ML KIT BORBULHADOR: POLIPROPILENO (PP) / TUBO EM POLIETILENO (PE) CONEXÃO DE ENTRADA COM ROSCA METÁLICA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DAS NORMAS ABNT E REGISTRO ANVISA. (MARCA DE REFERÊNCIA) | VENTCARE | 200<br>Unidade(s) | R\$ 19,33 | R\$ 3.866,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |                   |           | <b>R\$ 3.866,00</b> |

Fornecedor: ORTHO PAUHER INDÚSTRIA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÕES LTDA - 01.123.973/0001-80

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 22.672,00</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote: 36**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:31:50

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                             | Marca            | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                 |                  |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 36                             | BANDAGEM ELÁSTICA (TIPO KINESIO TAPE) - 5CM X 5M.<br>COMPOSIÇÃO: 97% ALGODÃO, 3% LYCRA SPANDEX,<br>ADESIVO ACRÍLICO, SEM LÁTEX. | marca<br>própria | 40<br>Unidade(s) | R\$ 26,80 | R\$ 1.072,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                 |                  |                  |           | <b>R\$ 1.072,00</b> |

**Lote: 257**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:28:28

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Marca            | Quantidade       | Valor      |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                  | Unitario   | Valor Total         |
| 257                            | MEIA MÉDIA COMPRESSÃO ELÁSTICA 7/8 MEIA-COXA.<br>20- 30MMHG, TAMANHO: MÉDIO. CONFECCIONADA<br>EM MATERIAL DE SECAGEM EXTREMAMENTE<br>RÁPIDA, POSSUIR ÓTIMA ELASTICIDADE. COMPOSTA<br>DE MULTIFILAMENTOS DE POLIAMIDA COR: NATURAL<br>- TAMANHO: MÉDIO - COMPOSIÇÃO: ELASTANO E<br>POLIAMIDA. (MARCA DE REFERÊNCIA, KENDALL, V | marca<br>própria | 40<br>Unidade(s) | R\$ 170,00 | R\$ 6.800,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                  |            | <b>R\$ 6.800,00</b> |

**Lote: 258**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:28:32

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Marca            | Quantidade       | Valor      |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  |                  | Unitario   | Valor Total         |
| 258                            | MEIA MÉDIA COMPRESSÃO ELÁSTICA 7/8 MEIA-COXA.<br>20- 30MMHG, TAMANHO: GRANDE. CONFECCIONADA<br>EM MATERIAL DE SECAGEM EXTREMAMENTE<br>RÁPIDA, POSSUIR ÓTIMA ELASTICIDADE. COMPOSTA<br>DE ULTIFILAMENTOS DE POLIAMIDA COR: NATURAL -<br>TAMANHO: GRANDE - COMPOSIÇÃO: ELASTANO E<br>POLIAMIDA. (MARCA DE REFERÊNCIA, KENDALL, V | marca<br>própria | 40<br>Unidade(s) | R\$ 175,00 | R\$ 7.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  |                  |            | <b>R\$ 7.000,00</b> |

**Lote:** 259

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:28:36

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Marca            | Quantidade       | Valor      |                     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                  | Unitario   | Valor Total         |
| 259                            | MEIA MÉDIA COMPRESSÃO ELÁSTICA 7/8 MEIA-COXA.<br>20- 30MMHG, TAMANHO: PEQUENO.<br>CONFECCIONADA EM MATERIAL DE SECAGEM<br>EXTREMAMENTE RÁPIDA, POSSUIR ÓTIMA<br>ELASTICIDADE. COMPOSTA DE MULTIFILAMENTOS<br>DE POLIAMIDA COR: NATURAL - TAMANHO: PEQUENO<br>- COMPOSIÇÃO: ELASTANO E POLIAMIDA. (MARCA DE<br>REFERÊNCIA, KENDALL | marca<br>própria | 40<br>Unidade(s) | R\$ 195,00 | R\$ 7.800,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                  |            | <b>R\$ 7.800,00</b> |

Fornecedor: PMI Brasil Importadora e Exportadora de Produtos para Saúde Ltda - 41.932.099/0001-47

|                                                 |                   |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 717,80</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|

**Lote:** 269

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:42:38

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                   | Marca                 | Quantidade  | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                       |                       |             | Unitario  | Valor Total       |
| 269                            | PAPEL PARA CARDIOTÓGRAFO COMPATIVEL<br>COM APARELHO BT 300 130 X 120 X 200<br>FOLHAS. | CONTI/BISTOS<br>BT300 | 20 Caixa(s) | R\$ 35,89 | R\$ 717,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                       |                       |             |           | <b>R\$ 717,80</b> |

Fornecedor: Power Med Material Hospitalar Ltda - 42.241.234/0001-70

|                                                 |                     |
|-------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 7.598,00</b> |
|-------------------------------------------------|---------------------|

**Lote:** 60

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:57:25

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 60                             | CATETER DUPLO LÚMEN 7FR X 20CM. CATETER INTRAVENOSO; POLIURETANO; RADIOPACO; MEDIA PERMANÊNCIA, C/ UM CATETER VENOSO DUPLO LÚMEN, SENDO O DISTAL 14G E O PROXIMAL 18G; CONJUNTO PARA CATETERIZAÇÃO VENOSA CENTRAL INFANTIL; 7FR X 8" - 20CM COMPRIMENTO; 01 FIO GUIA 0,032"(81MM) X60CM-01 AGULHA DE PUNÇÃO1 | DESCARPACK | 200<br>Unidade(s) | R\$ 37,99 | R\$ 7.598,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                   |           | <b>R\$ 7.598,00</b> |

Fornecedor: RAPOSO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 37.585.401/0001-60

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 21.811,50</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 32

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:31:36

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca   | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |                     | Unitario | Valor Total         |
| 32                             | AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL. ESTÉRIL; CONFECCIONADO EM 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA MÍNIMA 50G/M2, BARREIRA MICROBIANA COMPROVADO POR LAUDO DE BFE E VFE; COM TRATAMENTO REPELENTE A FLUIDOS CORPÓREOS; TIRAS PARA AMARRAÇÃO, GOLA CARECA; COM FECHAMENTO NAS COSTAS; MANGA LONGA COM PUNHO DE MALHA, CO | anadona | 3.000<br>Unidade(s) | R\$ 2,70 | R\$ 8.100,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |                     |          | <b>R\$ 8.100,00</b> |

**Lote: 33**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:31:41

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Marca   | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |                     | Unitario | Valor Total         |
| 33                             | AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL;<br>CONFECCIONADO EM 100% POLIPROPILENO,<br>GRAMATURA MÍNIMA 50G/M2, BARREIRA MICROBIANA<br>COMPROVADO POR LAUDO DE BFE E VFE; COM<br>TRATAMENTO REPELENTE A FLUIDOS CORPÓREOS;<br>TIRAS PARA AMARRAÇÃO, GOLA CARECA; COM<br>FECHAMENTO NAS COSTAS; MANGA LONGA COM<br>PUNHO DE MALHA, COR | anadona | 3.000<br>Unidade(s) | R\$ 2,70 | R\$ 8.100,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |                     |          | <b>R\$ 8.100,00</b> |

**Lote: 56**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:57:04

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Marca     | Quantidade        | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |                   | Unitario | Valor Total         |
| 56                             | CAPA PARA VIDEOCIRURGIA ESTÉRIL 15X250CM.<br>CONFECCIONADO EM PLÁSTICO (CAMISA P/ CABO DE<br>VÍDEO); ESTÉRIL; ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO<br>OU RAO GAMA; MEDINDO 15 X 250 CM (+/- 1 CM); USO<br>DESCARTÁVEL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA<br>BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A<br>APRESENTAÇÃO DO PRODUTO | j<br>care | 300<br>Unidade(s) | R\$ 3,93 | R\$ 1.179,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |                   |          | <b>R\$ 1.179,00</b> |

**Lote: 280**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:51:29

| Item                           | Objeto da Licitação                                                         | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                             |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 280                            | PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VÍDEA 16 CM.<br>CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL | abc   | 10<br>Unidade(s) | R\$ 89,85 | R\$ 898,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                             |       |                  |           | <b>R\$ 898,50</b> |

**Lote:** 281

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:05:01

| Item                           | Objeto da Licitação                                                          | Marca | Quantidade       | Valor      |                     |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                              |       |                  | Unitario   | Valor Total         |
| 281                            | PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VÍDEA 20 CM.<br>CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. | abc   | 15<br>Unidade(s) | R\$ 117,12 | R\$ 1.756,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                              |       |                  |            | <b>R\$ 1.756,80</b> |

**Lote:** 362

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:58:46

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Marca    | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |          |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 362                            | TERMÔMETRO DIGITAL -50 A 150°C NO AMBIENTE.<br>ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TERMÔMETRO DIGITAL;<br>FAIXA DE -50 A 150 GRAUS CENTIGRADOS NO<br>AMBIENTE; DE -50 A 150 GRAUS CENTIGRADOS<br>RETO; LIQUIDO; ALIMENTAÇÃO BATERIA, COM<br>RELÓGIO SENSOR DE INOX; HASTE DE 120 MM TIPO<br>ESPETO; UTILIZADO PARA MEDIR TEMPERADO EM<br>INSPE | incoterm | 20<br>Unidade(s) | R\$ 88,86 | R\$ 1.777,20        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |          |                  |           | <b>R\$ 1.777,20</b> |

Fornecedor: RENASCER COMERCIO E SERVICOS LTDA - 53.355.187/0001-02

|                                                 |                       |
|-------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 618.676,55</b> |
|-------------------------------------------------|-----------------------|

**Lote: 9**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 21

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:46:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade        | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   | Unitario  | Valor Total          |
| 9                              | AGULHA HIPODÉRMICA; CÂNULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA-OCA-RETA CALIBRE 13 X 4,5. COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHÃO, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO COM A PONTA AFIADA; CANHÃO EM POLIPROPILENO ATÓXICO DE COR PADRÃO VISÍVEL COM PROTETOR DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO ATÓXICO; C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA P/P | SOLIDOR | 3.000<br>Caixa(s) | R\$ 17,89 | R\$ 53.670,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   |           | <b>R\$ 53.670,00</b> |

**Lote: 10**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 21

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:46:08

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade        | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   | Unitario  | Valor Total          |
| 10                             | AGULHA HIPODÉRMICA; CÂNULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA-OCA-RETA CALIBRE 20 X 5,5. COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHÃO, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO COM A PONTA AFIADA; CANHÃO EM POLIPROPILENO ATÓXICO DE COR PADRÃO VISÍVEL COM PROTETOR DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO ATÓXICO; C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA P/P | SOLIDOR | 5.000<br>Caixa(s) | R\$ 17,89 | R\$ 89.450,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   |           | <b>R\$ 89.450,00</b> |

**Lote: 11**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 21

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:04:18

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade        | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   | Unitario  | Valor Total          |
| 11                             | AGULHA HIPODÉRMICA; CÂNULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA-OCA-RETA CALIBRE 25 X 7. COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHÃO, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO COM A PONTA AFIADA; CANHÃO EM POLIPROPILENO ATÓXICO DE COR PADRÃO VISÍVEL COM PROTETOR DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO ATÓXICO; C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA P/PRO | SOLIDOR | 5.000<br>Caixa(s) | R\$ 18,21 | R\$ 91.050,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   |           | <b>R\$ 91.050,00</b> |

**Lote: 12**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 20

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:04:23

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade        | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   | Unitario  | Valor Total          |
| 12                             | AGULHA HIPODÉRMICA; CÂNULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA-OCA-RETA CALIBRE 25 X 8. COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHÃO, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO COM A PONTA AFIADA; CANHÃO EM POLIPROPILENO ATÓXICO DE COR PADRÃO VISÍVEL COM PROTETOR DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO ATÓXICO; C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA P/PRO | SOLIDOR | 2.000<br>Caixa(s) | R\$ 18,21 | R\$ 36.420,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   |           | <b>R\$ 36.420,00</b> |

**Lote: 13**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 20

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:04:45

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade        | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   | Unitario  | Valor Total          |
| 13                             | AGULHA HIPODÉRMICA; CÂNULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA-OCA-RETA CALIBRE 30 X 0,8. COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHÃO, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO COM A PONTA AFIADA; CANHÃO EM POLIPROPILENO ATÓXICO DE COR PADRÃO VISÍVEL COM PROTETOR DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO ATÓXICO; C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA P/P | SOLIDOR | 2.000<br>Caixa(s) | R\$ 18,21 | R\$ 36.420,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   |           | <b>R\$ 36.420,00</b> |

**Lote: 14**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 21

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:04:49

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade        | Valor     |                       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-----------|-----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   | Unitario  | Valor Total           |
| 14                             | AGULHA HIPODÉRMICA; CÂNULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA-OCA-RETA CALIBRE 40 X 12. COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHÃO, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO COM A PONTA AFIADA; CANHÃO EM POLIPROPILENO ATÓXICO DE COR PADRÃO VISÍVEL COM PROTETOR DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO ATÓXICO; C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA P/ P | SOLIDOR | 6.000<br>Caixa(s) | R\$ 18,21 | R\$ 109.260,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   |           | <b>R\$ 109.260,00</b> |

**Lote: 62**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:10:09

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                 | Marca | Quantidade        | Valor    |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                     |       |                   | Unitario | Valor Total       |
| 62                             | CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, SISTEMA POR DENTRO DA AGULHA COM MANDRIL GUIA, CATETER 1,7MM 30,5CM 16GA - AGULHA 2,1MM 5,1CM. (MARCA DE REFERÊNCIA, BIOMEDICAL, DESCARPACK, SOLIDOR). | BD    | 200<br>Unidade(s) | R\$ 2,39 | R\$ 478,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                     |       |                   |          | <b>R\$ 478,00</b> |

**Lote: 63**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:10:12

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Marca | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |                     | Unitario | Valor Total         |
| 63                             | CATETER INTRAVENOSO ESTÉRIL TAMANHO 14G.<br>CATETER INTRAVENOSO; EM POLIURETANO, RADIOPACO,<br>SILICONIZADO, FLEXÍVEL; TRANSPARENTE, PAREDE FINA,<br>PONTA LEVEMENTE AFUNILADA; PERIFÉRICO, CURTA<br>PERMANÊNCIA; AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO,<br>COM PROTETOR; CÂMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA;<br>CONECTOR LUER LOCK; CA | BD    | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,44 | R\$ 1.440,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |                     |          | <b>R\$ 1.440,00</b> |

**Lote: 64**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 10

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:10:16

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Marca | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |                     | Unitario | Valor Total         |
| 64                             | CATETER INTRAVENOSO ESTÉRIL TAMANHO 16 G.<br>CATETER INTRAVENOSO; EM POLIURETANO, RADIOPACO,<br>SILICONIZADO, FLEXÍVEL; TRANSPARENTE, PAREDE FINA<br>E PONTA LEVEMENTE AFUNILADA; PERIFÉRICO; CURTA<br>PERMANÊNCIA; AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO,<br>COM PROTETOR; CÂMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA;<br>CONECTOR LUER LOCK; | BD    | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,73 | R\$ 1.730,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |                     |          | <b>R\$ 1.730,00</b> |

**Lote: 65**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:10:21

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Marca | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |                     | Unitario | Valor Total         |
| 65                             | CATETER INTRAVENOSO ESTÉRIL TAMANHO 18 G.<br>CATETER INTRAVENOSO; EM POLIURETANO, RADIOPACO,<br>SILICONIZADO, FLEXÍVEL; TRANSPARENTE, PAREDE FINA<br>E PONTA LEVEMENTE AFUNILADA; PERIFÉRICO; CURTA<br>PERMANÊNCIA; AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO,<br>COM PROTETOR; CÂMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA;<br>CONECTOR LUER LOCK; | BD    | 2.500<br>Unidade(s) | R\$ 1,34 | R\$ 3.350,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |                     |          | <b>R\$ 3.350,00</b> |

**Lote: 66**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 10

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:10:24

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Marca | Quantidade          | Valor    |                      |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |                     | Unitario | Valor Total          |
| 66                             | CATETER INTRAVENOSO ESTÉRIL TAMANHO 20 G.<br>CATETER INTRAVENOSO; EM POLIURETANO,<br>RADIOPACO, SILICONIZADO, FLEXÍVEL;<br>TRANSPARENTE, PAREDE FINA E PONTA LEVEMENTE<br>AFUNILADA; PERIFÉRICO; CURTA PERMANÊNCIA;<br>AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO, COM<br>PROTETOR; CÂMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA;<br>CONECTOR LUER LOCK; | LABOR | 9.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,19 | R\$ 10.710,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |                     |          | <b>R\$ 10.710,00</b> |

**Lote: 67**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:10:28

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Marca | Quantidade           | Valor    |                      |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |                      | Unitario | Valor Total          |
| 67                             | CATETER INTRAVENOSO ESTÉRIL TAMANHO 22 G.<br>CATETER INTRAVENOSO; EM POLIURETANO,<br>RADIOPACO, SILICONIZADO, FLEXÍVEL;<br>TRANSPARENTE, PAREDE FINA E PONTA LEVEMENTE<br>AFUNILADA; PERIFÉRICO; CURTA PERMANÊNCIA;<br>AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO, COM<br>PROTETOR; CÂMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA;<br>CONECTOR LUER LOCK; | LABOR | 11.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,20 | R\$ 13.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |                      |          | <b>R\$ 13.200,00</b> |

**Lote:** 142

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:57:22

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |            | Unitario  | Valor Total       |
| 142                            | ESPÁTULA DE AYRE EM PLÁSTICO, CAIXA C/100 UNIDADES. CARACTERÍSTICAS: COMPRIMENTO DE 17,5 CM, COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO (PLÁSTICO), EXTREMIDADE ARREDONDADA E OUTRA COM UMA REENTRÂNCIA QUE ESTABELECE UMA BOA RELAÇÃO ANATÔMICA E ORIFÍCIOS QUE FACILITAM A COLETA. REGISTRO ANVISA. CAIXA COM 100 UNIDADES. | LABOR | 5 Caixa(s) | R\$ 30,81 | R\$ 154,05        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |            |           | <b>R\$ 154,05</b> |

**Lote:** 176

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:34:16

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                     | Marca | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                         |       |             | Unitario  | Valor Total         |
| 176                            | FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO PRETO 2/0 AGULHA 15MM 3/8 CORTE TRIANGULAR - CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | LABOR | 50 Caixa(s) | R\$ 27,89 | R\$ 1.394,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                         |       |             |           | <b>R\$ 1.394,50</b> |

**Lote:** 321

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:09:57

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca | Quantidade        | Valor    |                      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                   | Unitario | Valor Total          |
| 321                            | SONDA FOLEY COM DUAS VIAS Nº 16. EM 100% SILICONE, TRANSPARENTE; LUBRIFICAÇÃO HOMOGÊNEA; ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, APIROGÊNICA; COM BALÃO DE 5-10ML, COM VÁLVULA TIPO LUER; COM 2 VIAS, CALIBRE NÚMERO 16, PONTA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL EMBALADO EM | LABOR | 10.000 Unidade(s) | R\$ 4,54 | R\$ 45.400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                   |          | <b>R\$ 45.400,00</b> |

**Lote:** 322

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:10:05

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca | Quantidade          | Valor    |                      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                     | Unitario | Valor Total          |
| 322                            | SONDA FOLEY COM DUAS VIAS Nº 22. EM 100% SILICONE, TRANSPARENTE; LUBRIFICAÇÃO HOMOGÊNEA; ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, APIROGÊNICA; COM BALÃO DE 5-10ML, COM VÁLVULA TIPO LUER; COM 2 VIAS, CALIBRE NÚMERO 22, PONTA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL EMBALADO EM | LABOR | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 5,04 | R\$ 25.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                     |          | <b>R\$ 25.200,00</b> |

**Lote:** 326

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:10:21

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade          | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                     | Unitario | Valor Total          |
| 326                            | SONDA FOLEY, COM DUAS VIAS Nº 10. EM 100% SILICONE, TRANSPARENTE; LUBRIFICAÇÃO HOMOGÊNEA; ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, APIROGÊNICA; COM BALÃO DE 5-10ML, COM VÁLVULA TIPO LUER; COM 2 VIAS, CALIBRE NÚMERO 10, PONTA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL EMBALADO EM | LABOR | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 5,49 | R\$ 27.450,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                     |          | <b>R\$ 27.450,00</b> |

**Lote:** 327

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:10:25

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade           | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                      | Unitario | Valor Total          |
| 327                            | SONDA FOLEY, COM DUAS VIAS Nº 18. SONDA FOLEY; EM 100% SILICONE, TRANSPARENTE; LUBRIFICAÇÃO HOMOGÊNEA; ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, APIROGÊNICA; COM BALÃO DE 5-10ML, COM VÁLVULA TIPO LUER; COM 2 VIAS, CALIBRE NÚMERO 18, PONTA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVE | LABOR | 10.000<br>Unidade(s) | R\$ 3,77 | R\$ 37.700,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                      |          | <b>R\$ 37.700,00</b> |

**Lote:** 328

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:10:29

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade          | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                     | Unitario | Valor Total          |
| 328                            | SONDA FOLEY, COM DUAS VIAS Nº 20. EM 100% SILICONE, TRANSPARENTE; LUBRIFICAÇÃO HOMOGÊNEA; ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, APIROGÊNICA; COM BALÃO DE 5-10ML, COM VÁLVULA TIPO LUER; COM 2 VIAS, CALIBRE NÚMERO 20, PONTA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL EMBALADO EM | LABOR | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 6,84 | R\$ 34.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                     |          | <b>R\$ 34.200,00</b> |

Fornecedor: RS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - 12.013.255/0001-78

|                                                 |                     |
|-------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 4.440,00</b> |
|-------------------------------------------------|---------------------|

**Lote:** 139

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:46:28

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca        | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 139                            | ESPAÇADOR BIV-ALVULADO ADULTO. ESPAÇADOR PARA EQUIPAMENTO MEDICO; PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTO POR VIA INALATÓRIA (AERO CÂMARA); RETRÁTIL, USO ADULTO, TRANSPARENTE, CLINICAMENTE LIMPO, DESCARTÁVEL; COMPATÍVEL COM CIRCUITO DE VENTILADOR MECÂNICO; ACONDICIONADO EM MATERIAL APROPRIADO; EMBALAGEM I | MAXX CHAMBER | 100<br>Unidade(s) | R\$ 19,20 | R\$ 1.920,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |                   |           | <b>R\$ 1.920,00</b> |

**Lote:** 140

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:46:31

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca        | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 140                            | ESPAÇADOR BI-VALVULADO INFANTIL. ESPAÇADOR PARA EQUIPAMENTO MEDICO; PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTO POR VIA INALATÓRIA (AERO CÂMARA); RETRÁTIL, USO INFANTIL, TRANSPARENTE, CLINICAMENTE LIMPO, DESCARTÁVEL; COMPATÍVEL COM CIRCUITO DE VENTILADOR MECÂNICO; ACONDICIONADO EM MATERIAL APROPRIADO; EMBALAG | MAXX CHAMBER | 100<br>Unidade(s) | R\$ 19,20 | R\$ 1.920,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |                   |           | <b>R\$ 1.920,00</b> |

**Lote:** 370

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:59:18

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca         | Quantidade          | Valor    |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                     | Unitario | Valor Total       |
| 370                            | TESTE RÁPIDO BETA-HCG - TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ. CAIXA COM NO MÍNIMO 100 TESTES. TESTE DE TRIAGEM QUALITATIVO, PARA DETERMINAÇÃO POR IMUNOCROMATOGRAFIA DA GONADOTROFINA CORIÔNICA HUMANA (HCG) EM SORO OU URINA, COMO AUXÍLIO DA DETECÇÃO PRECOCE DA GRAVIDEZ COM SENSIBILIDADE MAIOR OU IGUAL A 25 MUI/ML | BEBE<br>TESTE | 1.500<br>Unidade(s) | R\$ 0,40 | R\$ 600,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                     |          | <b>R\$ 600,00</b> |

Fornecedor: SAFEMED DISTRIBUIDORA LTDA - 48.399.006/0001-00

|                                                 |                       |
|-------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 111.800,00</b> |
|-------------------------------------------------|-----------------------|

**Lote:** 169

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:22:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                   | Marca               | Quantidade      | Valor      |                       |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|------------|-----------------------|
|                                |                                                                                                                                       |                     |                 | Unitario   | Valor Total           |
| 169                            | FIO CIRÚRGICO POLIGLACAPRONE 3-0, INCOLOR AG 3/8 CIL 2,5CM - CAIXA COM NO MÍNIMO 25 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | MERIL /<br>FILAPRON | 200<br>Caixa(s) | R\$ 559,00 | R\$ 111.800,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                       |                     |                 |            | <b>R\$ 111.800,00</b> |

Fornecedor: Samtronic Indústria e Comércio Ltda - 58.426.628/0001-33

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 14.000,00</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 360

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:47:04

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Marca   | Quantidade            | Valor    |                      |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |                       | Unitario | Valor Total          |
| 360                            | TAMPA LUER LOCK SLIP MACHO/FÊMEA ESTÉRIL COMPATÍVEL COM BICOS LUER LOCK OU SLIP. PRODUTO ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL. LIVRE DE LÁTEX; COMPOSTO POR POLIETILENO. REGISTRO ANVISA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. (MARCA DE REFERÊNCIA, WILTEX). | PRÓPRIA | 100.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,14 | R\$ 14.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |                       |          | <b>R\$ 14.000,00</b> |

Fornecedor: SÃO GERALDO MATERIAL MÉDICO E ORTOPÉDICO LIMITADA - 10.377.194/0001-00

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 62.855,30</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 35

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:31:46

| Item                           | Objeto da Licitação                      | Marca    | Quantidade    | Valor Unitario | Valor Total         |
|--------------------------------|------------------------------------------|----------|---------------|----------------|---------------------|
| 35                             | BACIA EM AÇO INOX 25 X 5,3 CM - 1500 ML. | FORTINOX | 15 Unidade(s) | R\$ 91,56      | R\$ 1.373,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                          |          |               |                | <b>R\$ 1.373,40</b> |

**Lote:** 37

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:31:54

| Item                           | Objeto da Licitação                     | Marca    | Quantidade    | Valor Unitario | Valor Total         |
|--------------------------------|-----------------------------------------|----------|---------------|----------------|---------------------|
| 37                             | BANDEJA CUBA RIM INOX 700 ML 26X 12 CM. | FORTINOX | 30 Unidade(s) | R\$ 58,34      | R\$ 1.750,20        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                         |          |               |                | <b>R\$ 1.750,20</b> |

**Lote: 38**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:31:58

| Item                           | Objeto da Licitação                                                           | Marca    | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                               |          |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 38                             | BANDEJA/CUBA RETANGULAR CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 32X24X1,5CM. | FORTINOX | 15<br>Unidade(s) | R\$ 98,13 | R\$ 1.471,95        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                               |          |                  |           | <b>R\$ 1.471,95</b> |

**Lote: 39**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:32:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                 | Marca    | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                     |          |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 39                             | BANDEJA/CUBA RETANGULAR CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 25X16X36CM. 750ML. | FORTINOX | 15<br>Unidade(s) | R\$ 83,95 | R\$ 1.259,25        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                     |          |                  |           | <b>R\$ 1.259,25</b> |

**Lote: 104**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:01:00

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Quantidade        | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                   | Unitario  | Valor Total          |
| 104                            | CURATIVO DE ESPUMA 3D, NÃO ADESIVO. TAMANHO 10 X 10. MACIO E CONFORTÁVEL, COMPOSTO POR ESPUMA DE POLIURETANO EM 3D COM ESTRUTURA TRIDIMENSIONAL ÚNICA PARA ABSORÇÃO SUPERIOR DE EXSUDATO. FILME SUPERIOR SEMIPERMEÁVEL, RESISTENTE À ÁGUA E A BACTÉRIAS, PERMITINDO A TROCA GASOSA. PRODUTO ESTÉRIL DE USO Ú | COLOPLAST | 400<br>Unidade(s) | R\$ 39,95 | R\$ 15.980,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                   |           | <b>R\$ 15.980,00</b> |

**Lote:** 107

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:01:14

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Valor             |           | Valor Total          |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           | Quantidade        | Unitario  |                      |
| 107                            | CURATIVO PRIMÁRIO, NÃO ADESIVO, TAMANHO 15 X 15. MACIO E CONFORTÁVEL, COMPOSTO POR ESPUMA DE POLIURETANO EM 3D COM ESTRUTURA TRIDIMENSIONAL ÚNICA PARA ABSORÇÃO SUPERIOR DE EXSUDATO. FILME SUPERIOR SEMIPERMEÁVEL, RESISTENTE À ÁGUA E A BACTÉRIAS, PERMITINDO A TROCA GASOSA. PRODUTO ESTÉRIL DE USO ÚNICO | COLOPLAST | 400<br>Unidade(s) | R\$ 74,99 | R\$ 29.996,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                   |           | <b>R\$ 29.996,00</b> |

**Lote:** 153

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:08:18

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Valor             |           | Valor Total         |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         | Quantidade        | Unitario  |                     |
| 153                            | CURATIVO DE ESPUMA PARA TRAQUEOSTOMIA 8CM X 9CM. REMOÇÃO SUAVE/ATRAUMÁTICA; ALTA ABSORÇÃO; ADESIVO EM GEL DE SILICONE ESPUMA ABSORVENTE PARA TRAQUEOSTOMIA, CAMADA EXTERNA PELÍCULA DE POLIURETANO, BAIXA FRICÇÃO, IMPERMEÁVEL, BARREIRA BACTERIANA. A CAMADA DE CONTATO PERFURADA FEITA DE SILICONE; ESTÉRI | VENOSAN | 300<br>Unidade(s) | R\$ 18,85 | R\$ 5.655,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                   |           | <b>R\$ 5.655,00</b> |

**Lote:** 262

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:42:08

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                               | Marca    | Quantidade       | Valor      |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                   |          |                  | Unitario   | Valor Total         |
| 262                            | PAPAGAIO INOX CAPACIDADE DE 1 LITRO. PAPAGAIO INOX; EM AÇO INOX; FORMATO ANATÔMICO; SEM GRADUAÇÃO; COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 1000 ML; DE FÁCIL LIMPEZA; COM ALÇA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. | FORTINOX | 40<br>Unidade(s) | R\$ 128,99 | R\$ 5.159,60        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                   |          |                  |            | <b>R\$ 5.159,60</b> |

**Lote:** 275

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:51:11

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                               | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                   |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 275                            | PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA COM SERRILHA 16 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. (MARCA DE REFERÊNCIA, EDLO, ORION). | ABC   | 10<br>Unidade(s) | R\$ 20,99 | R\$ 209,90        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                   |       |                  |           | <b>R\$ 209,90</b> |

Fornecedor: SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 34.396.122/0001-60

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 14.978,00</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote: 73**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:38:51

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade        | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                   | Unitario  | Valor Total          |
| 73                             | CATETER VENOSO CENTRAL TRIPLO LUMEN, KIT COM 10 PEÇAS 7FRX20CM. CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL; EM POLIURETANO; ADULTO; RADIOPACO; CENTIMETRADO; TRIPLO LUMEN; DE CURTA PERMANÊNCIA; DIÂMETRO DE 7 FR, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 20 CM; PONTA ATRAUMÁTICA, FLEXÍVEL; COM SISTEMA PARA INSERÇÃO DO FIO GUIA SE | BIOMEDICAL | 200<br>Unidade(s) | R\$ 74,89 | R\$ 14.978,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                   |           | <b>R\$ 14.978,00</b> |

Fornecedor: Sicafla Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda - 03.828.079/0001-31

|                                                 |                       |
|-------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 191.164,80</b> |
|-------------------------------------------------|-----------------------|

**Lote: 2**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:45:26

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                     | Unitario | Valor Total         |
| 2                              | ADAPTADOR PARA FRASCOS DE DIETA SISTEMA FECHADO COM PONTA PERFURANTE EM ESTRELA. (CRUZ) COM ROSCA EM ABS DE COLORAÇÃO ROXA, PARA ADAPTAÇÃO SEGURA EM BOLSAS DE DIETAS ENTERAIS. ADAPTADOR PARA FRASCOS DE DIETA SISTEMA FECHADO COM PONTA PERFURANTE EM ESTRELA (CRUZ) COM ROSCA EM ABS DE COLORAÇÃO ROXA, P | BIOSANI | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 4,21 | R\$ 4.210,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                     |          | <b>R\$ 4.210,00</b> |

**Lote: 5**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 10

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:45:42

| Item                           | Objeto da Licitação                                                      | Marca      | Quantidade         | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                          |            |                    | Unitario | Valor Total         |
| 5                              | ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES. LINHA HOSPITALAR, FRASCO/EMBALAGEM COM 100ML. | RIOQUIMICA | 1.000<br>Frasco(s) | R\$ 1,28 | R\$ 1.280,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                          |            |                    |          | <b>R\$ 1.280,00</b> |

**Lote: 93**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 14

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:47:45

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade          | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                     | Unitario | Valor Total          |
| 93                             | COMPRESSA CIRÚRGICA, CAMPO OPERATÓRIO, ALTO PODER DE ABSORÇÃO 100% ALGODÃO 45CM X 50CM COM 4 CAMADAS. COMPRESSA CIRÚRGICA; EM TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO CAMPO OPERATÓRIO; COM 4 CAMADAS DE GAZES FIXADAS ENTRE SI, ABSORVENTE, INODORA, PRÉ-LAVADA, SEM DESPRENDER PARTÍCULAS; ISENTA DE IMPUREZAS, MANCHAS, | ORTOFEN | 10.000<br>Pacote(s) | R\$ 9,95 | R\$ 99.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                     |          | <b>R\$ 99.500,00</b> |

**Lote: 126**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 11

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:34:35

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                  | Marca   | Quantidade        | Valor    |                     |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                      |         |                   | Unitario | Valor Total         |
| 126                            | EQUIPO EXTENSOR 4 VIAS EM PVC CRISTALINO 20 CM. (MARCA DE REFERÊNCIA, DESCARPACK, SOLIDOR, POLIFIX). | BIOSANI | 500<br>Unidade(s) | R\$ 3,29 | R\$ 1.645,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                      |         |                   |          | <b>R\$ 1.645,00</b> |

**Lote:** 127

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 11

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:34:39

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                  | Marca   | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                      |         |                     | Unitario | Valor Total         |
| 127                            | EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL FLEXÍVEL PARA SISTEMA FECHADO. (MARCA DE REFERÊNCIA, DESCARPACK, SOLIDOR, POLIFIX). | BIOSANI | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 4,71 | R\$ 4.710,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                      |         |                     |          | <b>R\$ 4.710,00</b> |

**Lote:** 149

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:57:47

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                         | Marca   | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                             |         |                     | Unitario | Valor Total         |
| 149                            | EXTENSOR PARA INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDIX, EMBRAMED) | BIOSANI | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,45 | R\$ 1.450,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                             |         |                     |          | <b>R\$ 1.450,00</b> |

**Lote:** 172

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:34:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                        | Marca   | Quantidade  | Valor      |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|------------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                            |         |             | Unitario   | Valor Total          |
| 172                            | FIO CIRÚRGICO POLIGLACTINA COM AGULHA 4-0 1/2 AGULHA 20 MM 75CM - CAIXA COM NO MÍNIMO 36 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | BIOLINE | 50 Caixa(s) | R\$ 280,00 | R\$ 14.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                            |         |             |            | <b>R\$ 14.000,00</b> |

**Lote: 184**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:49:19

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                        | Marca   | Quantidade  | Valor      |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|------------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                            |         |             | Unitario   | Valor Total          |
| 184                            | FIO DE SUTURA POLIGLACTINA COM AGULHA 3-0 75CM, 3/8 AGULHA 30MM - CAIXA COM NO MÍNIMO 36 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | BIOLINE | 50 Caixa(s) | R\$ 280,00 | R\$ 14.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                            |         |             |            | <b>R\$ 14.000,00</b> |

**Lote: 187**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:49:41

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                   | Marca   | Quantidade  | Valor      |                      |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|------------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                       |         |             | Unitario   | Valor Total          |
| 187                            | FIO SUTURA POLIDIOXANONA 5-0 AGULHA CIRCUITO CILÍNDRICO 1/2 - 17 MM CAIXA COM NO MÍNIMO 36 UNIDADES - ESTÉRIL (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | BIOLINE | 60 Caixa(s) | R\$ 324,83 | R\$ 19.489,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                       |         |             |            | <b>R\$ 19.489,80</b> |

**Lote: 194**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 14

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:05:39

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |             | Unitario  | Valor Total         |
| 194                            | GAZES TIPO QUEIJO - 8 DOBRAS. ALVEJADO E HIDROFILIZADO - 100% GAZE HIDRÓFILA, DE FIO DE ALGODÃO ABSORVENTE, TIPO QUEIJO, ISENTA DE DEFEITO, COM 13 FIOS POR CENTÍMETRO QUADRADO, MEDINDO 91MM X 91 METROS, BOM ACABAMENTO, SEM FIOS SOLTOS 08 DOBRAS, DEVIDAMENTE ACABADAS, UNIFORMEMENTE ENROLADA, NÃO ESTÉ | ORTOFEN | 250 ROLO(s) | R\$ 39,96 | R\$ 9.990,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |             |           | <b>R\$ 9.990,00</b> |

**Lote:** 295

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 16

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:37:01

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca      | Valor                |          | Valor Total          |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            | Quantidade           | Unitario |                      |
| 295                            | SERINGA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 20ML SEM AGULHA. BICO COM CONEXÃO DO TIPO LUER SLIP.SERINGA DESCARTÁVEL; EM PLÁSTICO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, SEM AGULHA; APRESENTANDO RIGIDEZ E SERIGRAFIA RESISTENTE, NÍTIDA E INDELÉVEL; CORPO COM GRADUAÇÃO A CADA 1 ML, COM MARCAÇÕES NUMÉRICAS A CADA 2 ML; EMBOLO COM ANEL | DESCARPACK | 50.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,30 | R\$ 15.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                      |          | <b>R\$ 15.000,00</b> |

**Lote:** 329

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:10:33

| Item                           | Objeto da Licitação                                            | Marca                  | Valor               |          | Valor Total         |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                |                        | Quantidade          | Unitario |                     |
| 329                            | SONDA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA, COM PLAST EM TUBO PVC. | MEDSONDA / NÃO ESTÉRIL | 3.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,59 | R\$ 4.770,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                |                        |                     |          | <b>R\$ 4.770,00</b> |

**Lote:** 342

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:32:33

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                             | Marca   | Valor               |          | Valor Total         |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                 |         | Quantidade          | Unitario |                     |
| 342                            | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 16 LONGA. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | BIOSANI | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,12 | R\$ 1.120,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                 |         |                     |          | <b>R\$ 1.120,00</b> |

Fornecedor: SISPACK MEDICAL LTDA - 54.565.478/0001-98

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 30.139,00</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 199

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:06:01

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Marca        | Quantidade      | Valor      |                      |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------|------------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |              |                 | Unitario   | Valor Total          |
| 199                            | INDICADOR BIOLÓGICO CAIXA COM 100 TESTE. LEITURA 24 HORAS INSUMOS LABORATORIAIS; INDICADOR BIOLÓGICO AUTO CONTIDO PARA A MONITORIZAÇÃO E AVALIAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO; EM AUTOCLAVES A VAPOR DE 121 A 134 GRAUS C; COM TEMPO DE INCUBAÇÃO DE 24 HORAS; AM AMPOLA DE PLÁSTICO; CONTENDO UMA POPULAÇÃO | SISPACK/SP20 | 100<br>Caixa(s) | R\$ 245,00 | R\$ 24.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |              |                 |            | <b>R\$ 24.500,00</b> |

**Lote:** 202

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:21:29

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Marca             | Quantidade      | Valor     |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   |                 | Unitario  | Valor Total         |
| 202                            | INTEGRADOR QUÍMICO VAPOR 121 <sup>a</sup> C. CAIXA COM 250 TESTE CLASSE 5. O INDICADOR QUÍMICO CLASSE 5 É UM PRODUTO UTILIZADO PARA TESTES EM AUTOCLAVE, ESSE MATERIAL É UM INTEGRADOR QUÍMICO DE USO INTERNO, DESENVOLVIDO DE ACORDO COM A AS NORMAS EN ISO 11140, O QUE GARANTE A SUA EFICIÊNCIA E A SEGURANÇA NA APLIC | INTEGRON/IT26-1YS | 100<br>Caixa(s) | R\$ 56,39 | R\$ 5.639,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   |                 |           | <b>R\$ 5.639,00</b> |

Fornecedor: TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 52.969.017/0001-55

|                                                 |                         |
|-------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 1.461.161,30</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------------|

**Lote: 15**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:04:54

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                               | Marca | Quantidade       | Valor     |                      |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                   |       |                  | Unitario  | Valor Total          |
| 15                             | ALGODÃO HIDRÓFILO CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO. MACIO E ABSORVENTE, É IDEAL PARA A HIGIENE E ANTI-SEPSIA DA PELE, ALÉM DE SER DE AMPLO USO NO AMBIENTE HOSPITALAR. 100%. | NATHY | 2.000<br>ROLO(s) | R\$ 11,60 | R\$ 23.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                   |       |                  |           | <b>R\$ 23.200,00</b> |

**Lote: 19**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:05:11

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca    | Quantidade       | Valor      |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                  | Unitario   | Valor Total         |
| 19                             | AMBÚ REANIMADOR MANUAL NEONATAL, DE SILICONE E COMPLETO. SÃO COMPOSTOS POR BALÃO EM SILICONE TRANSLÚCIDO, VÁLVULA INFERIOR E UNIDIRECIONAL CONFECCIONADAS EM POLICARBONATO, MÁSCARA EM SILICONE E RESERVATÓRIO EM PVC. BALÃO CONFECCIONADO EM SILICONE TRANSLÚCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA A VARIAÇÕES DE TEMPER | FARMATEX | 10<br>Unidade(s) | R\$ 102,00 | R\$ 1.020,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                  |            | <b>R\$ 1.020,00</b> |

**Lote: 25**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:19:22

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca            | Quantidade       | Valor    |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                  |                  | Unitario | Valor Total       |
| 25                             | ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 100%, NÃO ESTÉRIL 10CM. PACOTE COM 12 UNIDADES ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CMX100CM; EM ALGODÃO ORTOPÉDICO; COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE E EM MANTAS UNIFORMES E CONTINUAS SEM IMPUREZAS; EMBALAGEM EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRO | COLINA<br>TEXTIL | 100<br>Pacote(s) | R\$ 4,00 | R\$ 400,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                  |                  |          | <b>R\$ 400,00</b> |

**Lote: 26**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:19:26

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca         | Quantidade    | Valor    |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |               | Unitario | Valor Total       |
| 26                             | ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 100%, NÃO ESTÉRIL 15CM. PACOTE COM 12 UNIDADES ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CMX100CM; EM ALGODÃO ORTOPÉDICO; COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE E EM MANTAS UNIFORMES E CONTINUAS SEM IMPUREZAS; EMBALAGEM EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRO | COLINA TEXTIL | 100 Pacote(s) | R\$ 7,00 | R\$ 700,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |               |          | <b>R\$ 700,00</b> |

**Lote: 27**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:19:30

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca         | Quantidade    | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |               | Unitario | Valor Total         |
| 27                             | ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 100%, NÃO ESTÉRIL 20CM. PACOTE COM 12 UNIDADES ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 20CMX100CM; EM ALGODÃO ORTOPÉDICO; COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE E EM MANTAS UNIFORMES E CONTINUAS SEM IMPUREZAS; EMBALAGEM EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRO | COLINA TEXTIL | 400 Pacote(s) | R\$ 8,00 | R\$ 3.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |               |          | <b>R\$ 3.200,00</b> |

**Lote: 31**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:31:31

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |             | Unitario  | Valor Total         |
| 31                             | ATADURA DE GAZES IMPREGNADA COM GESSO 6CM. CAIXA COM 20 UNIDADES ATADURA GESSADA (6CM X 2M) SUBSTR. TEXTIL - IMPREGNADA EM GESSO SECAGEM EM DE 5 A 6'ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ATADURA GESSADA ATÓXICA; MEDINDO 6CM X 2M; CONFECCIONADA EM SUBSTRATO TÊXTIL COMPATÍVEL; IMPREGNADA COM GESSO E COMPONENTES QUÍM | ORTOFEN | 70 Caixa(s) | R\$ 28,00 | R\$ 1.960,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |             |           | <b>R\$ 1.960,00</b> |

**Lote: 74**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:38:55

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca  | Quantidade     | Valor    |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                | Unitario | Valor Total       |
| 74                             | CLAMP UMBILICAL TAMANHO ÚNICO. ESTERILIZADO CLAMP PARA CORDÃO UMBILICAL; ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO EM FORMA DE PINÇA, DENTADA INTERNAMENTE C/FECHO DE SEGURANÇA INVIOLÁVEL; DE APROXIMADAMENTE 06 CM, EMBALADO INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO D | WILTEX | 500 Unidade(s) | R\$ 0,40 | R\$ 200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                |          | <b>R\$ 200,00</b> |

**Lote: 75**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:38:59

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                    | Marca      | Quantidade     | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                        |            |                | Unitario  | Valor Total         |
| 75                             | CLOREXIDINA ALCOÓLICA 0.5%. DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% ANTISSEPTICO TÓPICO. EMBALAGEM DE 1 LITRO. | VIC PHARMA | 300 Unidade(s) | R\$ 11,42 | R\$ 3.426,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                        |            |                |           | <b>R\$ 3.426,00</b> |

**Lote:** 90

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 13:31:21

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca     | Quantidade         | Valor    |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                    | Unitario | Valor Total         |
| 90                             | COLETOR DE URINA PARA ADULTOS, SISTEMA ABERTO, TIPO GARRAFA. CAPACIDADE DE 1.200MLCOLETOR DE URINA-SISTEMA ABERTO; ADULTO (TIPO GARRAFA), GRADUAÇÃO A PARTIR DE 100ML, COM TUBO DE DRENAGEM; COM ALÇA PARA FIXAÇÃO; COM CONECTOR ELASTOMÉRICO OU SIMILAR C/ ADAPTAÇÃO DISPOSITIVO DE INCONT. URINARIA E SOND | BIOMEDICA | 1.000<br>Frasco(s) | R\$ 3,50 | R\$ 3.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                    |          | <b>R\$ 3.500,00</b> |

**Lote:** 109

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:01:22

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca         | Quantidade          | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                     | Unitario  | Valor Total          |
| 109                            | DETERGENTE ENZIMÁTICO 4 ENZIMAS 1000ML. SOLUÇÃO LIMPADORA ENZIMÁTICA; COM NO MÍNIMO 4 ENZIMAS: AMILASE, LIPASE E PROTEASE; NÃO IÔNICA; NÃO IRRITANTE PARA PELE E MUCOSA; CONTENDO PH NEUTRO; NÃO CORROSIVO, BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, INODORO; FORMAÇÃO DE POUCA ESPUMA; ESPECIFICO PARA LIMPEZA DE INSTRUMENT | VIC<br>PHARMA | 2.000<br>Unidade(s) | R\$ 15,82 | R\$ 31.640,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                     |           | <b>R\$ 31.640,00</b> |

**Lote:** 110

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:01:26

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 110                            | DETERGENTE ENZIMÁTICO 4 ENZIMAS 5000ML. SOLUÇÃO LIMPADORA ENZIMÁTICA; COM NO MÍNIMO 4 ENZIMAS: AMILASE, LIPASE E PROTEASE; NÃO IÔNICA; NÃO IRRITANTE PARA PELE E MUCOSA; CONTENDO PH NEUTRO; NÃO CORROSIVO, BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, INODORO; FORMAÇÃO DE POUCA ESPUMA; ESPECIFICO PARA LIMPEZA DE INSTRUMENT | VIC PHARMA | 100<br>Unidade(s) | R\$ 67,80 | R\$ 6.780,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                   |           | <b>R\$ 6.780,00</b> |

**Lote:** 131

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:45:56

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                     | Marca | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                         |       |                     | Unitario | Valor Total         |
| 131                            | EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL DE CONECTORES LUER SLIP. FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, ESTÉRILEQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL PARA SISTEMA FECHADO (MARCA DE REFERÊNCIA, DESCARPACK, SOLIDOR, POLIFIX). | TKL   | 2.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,80 | R\$ 1.600,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                         |       |                     |          | <b>R\$ 1.600,00</b> |

**Lote:** 135

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:46:12

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                            | Marca   | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                |         |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 135                            | ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE (APARELHO DE PRESSÃO) ADULTO (OBESO), APROVADO PELO INMETRO; POSSUI MANGUITO E PÊRA EM PVC; BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO EM VELCRO; ACOMPANHA ESTOJO PARA VIAGEM; TAMANHO DA BRAÇADEIRA: 34 A 52CM. | PREMIUM | 32<br>Unidade(s) | R\$ 85,00 | R\$ 2.720,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                |         |                  |           | <b>R\$ 2.720,00</b> |

**Lote: 137**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:46:20

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                      | Marca   | Quantidade       | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                          |         |                  | Unitario  | Valor Total         |
| 137                            | ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE (APARELHO DE PRESSÃO) INFANTIL, APROVADO PELO INMETRO; POSSUI MANGUITO E PÊRA EM PVC; BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO EM VELCRO; ACOMPANHA ESTOJO PARA VIAGEM; TAMANHO DA BRAÇADEIRA: 10 A 18CM. | PREMIUM | 50<br>Unidade(s) | R\$ 60,00 | R\$ 3.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                          |         |                  |           | <b>R\$ 3.000,00</b> |

**Lote: 138**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:46:24

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                      | Marca   | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                          |         |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 138                            | ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE (APARELHO DE PRESSÃO) NEONATAL, APROVADO PELO INMETRO; POSSUI MANGUITO E PÊRA EM PVC; BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO EM VELCRO; ACOMPANHA ESTOJO PARA VIAGEM; TAMANHO DA BRAÇADEIRA: 10 A 13CM. | PREMIUM | 10<br>Unidade(s) | R\$ 60,00 | R\$ 600,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                          |         |                  |           | <b>R\$ 600,00</b> |

**Lote: 150**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 14:57:51

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                              | Marca  | Quantidade          | Valor     |                       |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------|-----------|-----------------------|
|                                |                                                                                                                  |        |                     | Unitario  | Valor Total           |
| 150                            | FILME/PAPEL TERMO SENSÍVEL PARA IMPRESSORA DE ULTRASSOM 110MMX20M TYPE NORMAL UPP 1100S (P/ VÍDEO PRINTER SONY). | MEDPEX | 3.000<br>Unidade(s) | R\$ 47,30 | R\$ 141.900,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                  |        |                     |           | <b>R\$ 141.900,00</b> |

**Lote:** 151

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:08:09

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Marca       | Quantidade        | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             |                   | Unitario | Valor Total         |
| 151                            | FILTRO BACTERIANO HMEF (PEDIÁTRICO).<br>FILTRO DE BARREIRA PARA RESPIRADOR<br>HMEF HEAT AND MOISTURE EXCHANGER<br>FILTER (FILTRO + TROCADOR DE CALOR E<br>UMIDADE) POSSUIR O FILTRO. CORPO<br>TRANSPARENTE ; ESPAÇO MORTO REDUZIDO;<br>TRAQUEIA CORRUGADA EXTENSIVEL;<br>INDICAÇÃO DA POSIÇÃO DE USO (LADO DO<br>PACIENTE); CONEXÃO | SCAVMEDICAL | 200<br>Unidade(s) | R\$ 6,00 | R\$ 1.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             |                   |          | <b>R\$ 1.200,00</b> |

**Lote:** 161

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:21:33

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                    | Marca                        | Quantidade      | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                        |                              |                 | Unitario  | Valor Total         |
| 161                            | FIO CATGUTE SIMPLES 0 - AGULHA CÍRCULO<br>CILÍNDRICA 3CM 3/8 CAIXAS COM NO MÍNIMO 24<br>UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA,<br>PROCARE, SHALON). | ACE<br>IND.COM-<br>TECHNOFIO | 120<br>Caixa(s) | R\$ 73,45 | R\$ 8.814,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                        |                              |                 |           | <b>R\$ 8.814,00</b> |

**Lote:** 162

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:21:38

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                  | Marca                        | Quantidade      | Valor     |                     |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                      |                              |                 | Unitario  | Valor Total         |
| 162                            | FIO CATGUTE SIMPLES 0 - AGULHA CÍRCULO<br>CILINDRICO3CM 1/2 CAIXA COM NO MÍNIMO 24<br>UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA,<br>PROCARE, SHALON). | ACE<br>IND.COM-<br>TECHNOFIO | 120<br>Caixa(s) | R\$ 73,45 | R\$ 8.814,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                      |                              |                 |           | <b>R\$ 8.814,00</b> |

**Lote: 163**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:21:41

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                           | Marca                        | Quantidade      | Valor     |                     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                               |                              |                 | Unitario  | Valor Total         |
| 163                            | FIO CATGUTE SIMPLES 2.0 AGULHAS CÍRCULO CILÍNDRICO 3CM 1/2 CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | ACE<br>IND.COM-<br>TECHNOFIO | 120<br>Caixa(s) | R\$ 73,45 | R\$ 8.814,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                               |                              |                 |           | <b>R\$ 8.814,00</b> |

**Lote: 164**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:21:45

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                           | Marca                        | Quantidade      | Valor     |                     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                               |                              |                 | Unitario  | Valor Total         |
| 164                            | FIO CATGUTE SIMPLES 2.0 AGULHAS CÍRCULO CILÍNDRICO 3CM 3/8 CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | ACE<br>IND.COM-<br>TECHNOFIO | 120<br>Caixa(s) | R\$ 73,45 | R\$ 8.814,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                               |                              |                 |           | <b>R\$ 8.814,00</b> |

**Lote: 177**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:34:19

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                      | Marca                        | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                          |                              |             | Unitario  | Valor Total         |
| 177                            | FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO PRETO 2/0 AGULHA 2,0CM 3/8 CORTE TRIANGULAR - CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | ACE<br>IND.COM-<br>TECHNOFIO | 50 Caixa(s) | R\$ 22,60 | R\$ 1.130,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                          |                              |             |           | <b>R\$ 1.130,00</b> |

**Lote: 178**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:34:22

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                                                                                      | Marca                    | Quantidade  | Valor     |              |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------|-----------|--------------|
|                         |                                                                                                                                                          |                          |             | Unitario  | Valor Total  |
| 178                     | FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO PRETO 2/0 AGULHA 3,0CM 1/2 CORTE TRIANGULAR - CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | ACE<br>IND.COM-TECHNOFIO | 50 Caixa(s) | R\$ 22,60 | R\$ 1.130,00 |
| Valor total Contratado: |                                                                                                                                                          |                          |             |           | R\$ 1.130,00 |

**Lote: 179**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:34:26

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                                                                                      | Marca                    | Quantidade  | Valor     |              |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------|-----------|--------------|
|                         |                                                                                                                                                          |                          |             | Unitario  | Valor Total  |
| 179                     | FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO PRETO 3/0 AGULHA 3,0CM 3/8 CORTE TRIANGULAR - CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | ACE<br>IND.COM-TECHNOFIO | 50 Caixa(s) | R\$ 22,60 | R\$ 1.130,00 |
| Valor total Contratado: |                                                                                                                                                          |                          |             |           | R\$ 1.130,00 |

**Lote: 180**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:34:29

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                                                                                      | Marca                    | Quantidade  | Valor     |              |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------|-----------|--------------|
|                         |                                                                                                                                                          |                          |             | Unitario  | Valor Total  |
| 180                     | FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO PRETO 3/0 AGULHA 4,0CM 3/8 CORTE TRIANGULAR - CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | ACE<br>IND.COM-TECHNOFIO | 50 Caixa(s) | R\$ 22,60 | R\$ 1.130,00 |
| Valor total Contratado: |                                                                                                                                                          |                          |             |           | R\$ 1.130,00 |

**Lote:** 181

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:49:03

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                                                                                     | Marca                    | Quantidade  | Valor     |              |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------|-----------|--------------|
|                         |                                                                                                                                                         |                          |             | Unitario  | Valor Total  |
| 181                     | FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO PRETO 4/0 AGULHA 20MM 3/8 CORTE TRIANGULAR - CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | ACE<br>IND.COM-TECHNOFIO | 50 Caixa(s) | R\$ 22,60 | R\$ 1.130,00 |
| Valor total Contratado: |                                                                                                                                                         |                          |             |           | R\$ 1.130,00 |

**Lote:** 188

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:49:45

| Item                    | Objeto da Licitação                                                       | Marca   | Quantidade     | Valor    |               |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|----------|---------------|
|                         |                                                                           |         |                | Unitario | Valor Total   |
| 188                     | FITA ADESIVA CIRÚRGICA NÃO TECIDO A BASE DE VISCOSE MICROPOROSA 50MMX10M. | MISSNER | 15.000 ROLO(s) | R\$ 3,90 | R\$ 58.500,00 |
| Valor total Contratado: |                                                                           |         |                |          | R\$ 58.500,00 |

**Lote:** 189

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:49:50

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade     | Valor    |                |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|----------|----------------|
|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                | Unitario | Valor Total    |
| 189                     | FITA ADESIVA CIRÚRGICA, CREPE, BRANCA, (1,9CM X 50M). ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: FITA ADESIVA CIRÚRGICA; EM CREPE; BRANCA; COM MASSA ADESIVA ANTIALÉRGICA A BASE DE ÉTER SINTÉTICO; TENDO UMA FACE COM PERFEITA ADERÊNCIA; MEDINDO (1,9CM X 50M); EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E DE | CIEX  | 50.000 ROLO(s) | R\$ 3,28 | R\$ 164.000,00 |
| Valor total Contratado: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                |          | R\$ 164.000,00 |

**Lote:** 190

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:49:54

| Item                           | Objeto da Licitação                                                    | Marca | Quantidade       | Valor    |                     |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                        |       |                  | Unitario | Valor Total         |
| 190                            | FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, 19MM X 30M. ROLO COM NO MÍNIMO 30 METROS. | CIEX  | 2.000<br>ROLO(s) | R\$ 3,28 | R\$ 6.560,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                        |       |                  |          | <b>R\$ 6.560,00</b> |

**Lote:** 207

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:21:46

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             | Unitario  | Valor Total         |
| 207                            | LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO CARBONO Nº 11. CAIXA COM 100 UNIDADES. ESTÉRIL. EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; COM PERFEITO ACABAMENTO SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS; O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM LAUDO QUE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGE | DESCARPACK | 50 Caixa(s) | R\$ 22,60 | R\$ 1.130,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             |           | <b>R\$ 1.130,00</b> |

**Lote:** 208

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:21:51

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             | Unitario  | Valor Total         |
| 208                            | LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO CARBONO Nº 15. CAIXA COM 100 UNIDADES. ESTÉRIL. EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; COM PERFEITO ACABAMENTO SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS; O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM LAUDO QUE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGE | DESCARPACK | 50 Caixa(s) | R\$ 22,60 | R\$ 1.130,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             |           | <b>R\$ 1.130,00</b> |

**Lote:** 209

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:21:55

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             | Unitario  | Valor Total         |
| 209                            | LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO CARBONO Nº 20. CAIXA COM 100 UNIDADES. ESTÉRIL. EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; COM PERFEITO ACABAMENTO SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS; O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM LAUDO QUE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGE | DESCARPACK | 50 Caixa(s) | R\$ 22,60 | R\$ 1.130,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             |           | <b>R\$ 1.130,00</b> |

**Lote:** 210

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:21:59

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             | Unitario  | Valor Total         |
| 210                            | LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO CARBONO Nº22. CAIXA COM 100 UNIDADES. ESTÉRIL. EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; COM PERFEITO ACABAMENTO SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS; O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM LAUDO QUE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGEN | DESCARPACK | 50 Caixa(s) | R\$ 22,60 | R\$ 1.130,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             |           | <b>R\$ 1.130,00</b> |

**Lote: 222**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:02:26

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade        | Valor     |                       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-----------|-----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                   | Unitario  | Valor Total           |
| 222                            | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. LUVA PARA PROCEDIMENTO; EM LÁTEX; COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E AMBIDESTRA; ISENTA DE LUBRIFICAÇÃO OU PÓ, RESISTENTE; COM PUNHO ACABADO DE BAINHA TIPO LONGO; NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A IN | DESCARPACK | 8.000<br>Caixa(s) | R\$ 19,21 | R\$ 153.680,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                   |           | <b>R\$ 153.680,00</b> |

**Lote: 223**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:02:31

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade         | Valor     |                       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------|-----------|-----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                    | Unitario  | Valor Total           |
| 223                            | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO. CAIXA COM 100 UNIDADES. LUVA PARA PROCEDIMENTO; EM LÁTEX; COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E AMBIDESTRA; ISENTA DE LUBRIFICAÇÃO OU PÓ, RESISTENTE; COM PUNHO ACABADO DE BAINHA TIPO LONGO; NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INT | DESCARPACK | 20.000<br>Caixa(s) | R\$ 19,21 | R\$ 384.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                    |           | <b>R\$ 384.200,00</b> |

**Lote: 224**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:02:35

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade         | Valor     |                       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------|-----------|-----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                    | Unitario  | Valor Total           |
| 224                            | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO. CAIXA COM 100 UNIDADES.LUVA PARA PROCEDIMENTO; EM LÁTEX; COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E AMBIDESTRA; ISENTA DE LUBRIFICAÇÃO OU PÓ, RESISTENTE; COM PUNHO ACABADO DE BAINHA TIPO LONGO; NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A IN | DESCARPACK | 20.000<br>Caixa(s) | R\$ 19,21 | R\$ 384.200,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                    |           | <b>R\$ 384.200,00</b> |

**Lote: 228**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:02:53

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade    | Valor    |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |               | Unitario | Valor Total       |
| 228                            | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA Nº 6. 100% ALGODÃO Nº 06 MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA; TECIDO 100% ALGODÃO; COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL E COMPRESSÃO UNIFORME; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ROLO TAMANHO 6CM X 15 METROS. (MARCA DE | ORTOFEN | 50<br>ROLO(s) | R\$ 6,22 | R\$ 311,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |               |          | <b>R\$ 311,00</b> |

**Lote:** 229

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:02:57

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Valor         |          | Valor Total       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         | Quantidade    | Unitario |                   |
| 229                            | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA Nº 8. 100% ALGODÃO Nº 08 MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA; TECIDO 100% ALGODÃO; COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL E COMPRESSÃO UNIFORME; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ROLO TAMANHO 8CM X 15 METROS. (MARCA DE | ORTOFEN | 50<br>ROLO(s) | R\$ 7,69 | R\$ 384,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |               |          | <b>R\$ 384,50</b> |

**Lote:** 230

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:03:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca   | Valor         |          | Valor Total       |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         | Quantidade    | Unitario |                   |
| 230                            | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICO Nº 10. 100% ALGODÃO Nº 10 MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA; TECIDO 100% ALGODÃO; COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL E COMPRESSÃO UNIFORME; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ROLO TAMANHO 10CM X 15 METROS. (MARCA | ORTOFEN | 50<br>ROLO(s) | R\$ 8,37 | R\$ 418,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |               |          | <b>R\$ 418,50</b> |

**Lote:** 231

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:17:30

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca   | Valor         |          | Valor Total       |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         | Quantidade    | Unitario |                   |
| 231                            | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICO Nº 12. 100% ALGODÃO Nº 12 MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA; TECIDO 100% ALGODÃO; COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL E COMPRESSÃO UNIFORME; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ROLO TAMANHO 12CM X 15 METROS. (MARCA | ORTOFEN | 50<br>ROLO(s) | R\$ 9,61 | R\$ 480,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |               |          | <b>R\$ 480,50</b> |

**Lote:** 232

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:17:34

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca   | Valor         |           | Valor Total       |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         | Quantidade    | Unitario  |                   |
| 232                            | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICO Nº 15. 100% ALGODÃO Nº 15 MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA; TECIDO 100% ALGODÃO; COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL E COMPRESSÃO UNIFORME; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ROLO TAMANHO 15CM X 15 METROS. (MARCA | ORTOFEN | 50<br>ROLO(s) | R\$ 12,72 | R\$ 636,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |               |           | <b>R\$ 636,00</b> |

**Lote:** 233

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:17:39

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca   | Quantidade    | Valor     |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |               | Unitario  | Valor Total       |
| 233                            | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICO Nº 20. 100% ALGODÃO Nº 20 MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA; TECIDO 100% ALGODÃO; COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL E COMPRESSÃO UNIFORME; EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ROLO TAMANHO 20CM X 15 METROS. (MARCA | ORTOFEN | 50<br>ROLO(s) | R\$ 17,29 | R\$ 864,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |               |           | <b>R\$ 864,50</b> |

**Lote:** 282

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:05:04

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                        | Marca | Quantidade | Valor     |                   |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                            |       |            | Unitario  | Valor Total       |
| 282                            | PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO. PRESERVATIVO MASCULINO DE BORRACHA; CARACTERÍSTICAS FÍSICAS NÃO LUBRIFICADO, CONTENDO RESERVATÓRIO NA PONTA; LARGURA 52MM +/- 2. CAIXA COM NO MÍNIMO 144 UNIDADES. | DBI   | 8 Caixa(s) | R\$ 40,00 | R\$ 320,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                            |       |            |           | <b>R\$ 320,00</b> |

**Lote:** 290

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:05:25

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca      | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |             | Unitario  | Valor Total         |
| 290                            | SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSO ESTÉRIL Nº 21. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ESTÉRIL POR ÓXIDO DE ETILENO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; ATÓXICO E APIROGÊNICO; EMBALADO EM PAPEL GRAU; MATERIAL E COMPOSIÇÃO: AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL; CUBO DA AGULHA EM PVC FLEXÍVEL E TRANSPARENTE DE GRAU MÉDICO; PU | DESCARPACK | 80 Caixa(s) | R\$ 20,34 | R\$ 1.627,20        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |             |           | <b>R\$ 1.627,20</b> |

**Lote:** 291

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:05:29

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca      | Quantidade      | Valor     |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                 | Unitario  | Valor Total         |
| 291                            | SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSO ESTÉRIL Nº 23. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ESTÉRIL POR ÓXIDO DE ETILENO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; ATÓXICO E APIROGÊNICO; EMBALADO EM PAPEL GRAU; MATERIAL E COMPOSIÇÃO: AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL; CUBO DA AGULHA EM PVC FLEXÍVEL E TRANSPARENTE DE GRAU MÉDICO; PU | DESCARPACK | 150<br>Caixa(s) | R\$ 20,34 | R\$ 3.051,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                 |           | <b>R\$ 3.051,00</b> |

**Lote:** 292

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:05:32

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade  | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             | Unitario  | Valor Total       |
| 292                            | SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSO ESTÉRIL Nº 25. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ESTÉRIL POR ÓXIDO DE ETILENO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; ATÓXICO E APIROGÊNICO; EMBALADO EM PAPEL GRAU; MATERIAL E COMPOSIÇÃO: AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL; CUBO DA AGULHA EM PVC FLEXÍVEL E TRANSPARENTE DE GRAU MÉDICO; PUN | DESCARPACK | 30 Caixa(s) | R\$ 20,34 | R\$ 610,20        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             |           | <b>R\$ 610,20</b> |

**Lote:** 297

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:37:09

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca | Quantidade           | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                      | Unitario | Valor Total         |
| 297                            | SERINGA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 5ML SEM AGULHA. BICO COM CONEXÃO DO TIPO LUER LOCK. SERINGA DESCARTÁVEL; EM PLÁSTICO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, INTEGRO, TRANSPARENTE; APRESENTANDO RIGIDEZ E RESISTENCIA MECÂNICA NA SUA UTILIZAÇÃO; CORPO COM GRADUAÇÃO MILIMETRADA A CADA 0,1ML; GRAVAÇÃO INDELÉVEL; EMBOLO BORR | SR    | 50.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,15 | R\$ 7.500,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                      |          | <b>R\$ 7.500,00</b> |

**Lote:** 301

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:47:29

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 301                            | SISTEMA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL FECHADO CALIBRE 10FR. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SISTEMA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FECHADO; COMPOSTO POR: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL; EM PVC OU SIMILAR, COM PONTA LISA; MEDINDO NO MÍNIMO 48CM DE COMPRIMENTO E CALIBRE 10 FR COM MARCA DE GRADUAÇÃO EM TODA EXTENSÃO DO TUB | DBI   | 30<br>Unidade(s) | R\$ 25,10 | R\$ 753,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  |           | <b>R\$ 753,00</b> |

**Lote:** 302

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:47:34

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 302                            | SISTEMA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL FECHADO CALIBRE 12FR. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SISTEMA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FECHADO; COMPOSTO POR: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL; EM PVC OU SIMILAR, COM PONTA LISA; MEDINDO NO MÍNIMO 48CM DE COMPRIMENTO E CALIBRE 12 FR COM MARCA DE GRADUAÇÃO EM TODA EXTENSÃO DO TUB | DBI   | 30<br>Unidade(s) | R\$ 25,10 | R\$ 753,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  |           | <b>R\$ 753,00</b> |

**Lote: 303**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:47:39

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 303                            | SISTEMA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL FECHADO CALIBRE 14FR. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SISTEMA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FECHADO; COMPOSTO POR: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL; EM PVC OU SIMILAR, COM PONTA LISA; MEDINDO NO MÍNIMO 48CM DE COMPRIMENTO E CALIBRE 14 FR COM MARCA DE GRADUAÇÃO EM TODA EXTENSÃO DO TUB | DBI   | 100<br>Unidade(s) | R\$ 25,10 | R\$ 2.510,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                   |           | <b>R\$ 2.510,00</b> |

**Lote: 304**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:47:43

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade        | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                   | Unitario  | Valor Total         |
| 304                            | SISTEMA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL FECHADO CALIBRE 16FR. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SISTEMA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FECHADO; COMPOSTO POR: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL; EM PVC OU SIMILAR, COM PONTA LISA; MEDINDO NO MÍNIMO 48CM DE COMPRIMENTO E CALIBRE 16 FR COM MARCA DE GRADUAÇÃO EM TODA EXTENSÃO DO TUB | DBI   | 100<br>Unidade(s) | R\$ 25,10 | R\$ 2.510,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                   |           | <b>R\$ 2.510,00</b> |

**Lote:** 306

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:47:50

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Marca    | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |          |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 306                            | SISTEMA DRENAGEM TORÁCICA MEDIASTINAL 2L<br>DRENO 22. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA<br>REFERÊNCIA: SISTEMA DRENAGEM TORÁCICA<br>(MEDIASTINAL) - Nº 22; FRASCO E MANGUEIRA -<br>FRASCO 2000ML + EXTENSÃO + DRENO Nº 22,<br>DESCRIÇÃO: RESERVATÓRIO EM PVC RÍGIDO<br>ATÓXICO COM CAPACIDADE DE 2.000 ML COM<br>GRADUAÇÃO A CADA 100 ML | MEDSHARP | 10<br>Unidade(s) | R\$ 27,29 | R\$ 272,90        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |          |                  |           | <b>R\$ 272,90</b> |

**Lote:** 307

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:47:54

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Marca    | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |          |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 307                            | SISTEMA DRENAGEM TORÁCICA MEDIASTINAL 2L<br>DRENO 32. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA<br>REFERÊNCIA: SISTEMA DRENAGEM TORÁCICA<br>(MEDIASTINAL) - Nº 32; FRASCO E MANGUEIRA -<br>FRASCO 2000ML + EXTENSÃO + DRENO Nº 32,<br>DESCRIÇÃO: RESERVATÓRIO EM PVC RÍGIDO<br>ATÓXICO COM CAPACIDADE DE 2.000 ML COM<br>GRADUAÇÃO A CADA 100 M | MEDSHARP | 10<br>Unidade(s) | R\$ 27,60 | R\$ 276,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |          |                  |           | <b>R\$ 276,00</b> |

**Lote: 308**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:47:58

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca    | Quantidade       | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                  | Unitario  | Valor Total       |
| 308                            | SISTEMA DRENAGEM TORÁCICA MEDIASTINAL 2L DRENO 34. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA REFERÊNCIA: SISTEMA DRENAGEM TORÁCICA (MEDIASTINAL) - Nº 34; FRASCO E MANGUEIRA - FRASCO 2000ML + EXTENSÃO + DRENO Nº 34 DESCRIÇÃO:. RESERVATÓRIO EM PVC RÍGIDO ATÓXICO COM CAPACIDADE DE 2.000 ML COM GRADUAÇÃO A CADA 100 M | MEDSHARP | 10<br>Unidade(s) | R\$ 27,60 | R\$ 276,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                  |           | <b>R\$ 276,00</b> |

**Lote: 330**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:10:37

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                             | Marca   | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                 |         |                     | Unitario | Valor Total         |
| 330                            | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 14 LONGA. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 1,02 | R\$ 1.020,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                 |         |                     |          | <b>R\$ 1.020,00</b> |

**Lote: 331**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:21:51

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                             | Marca   | Quantidade          | Valor    |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                 |         |                     | Unitario | Valor Total       |
| 331                            | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 18 LONGA. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,83 | R\$ 830,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                 |         |                     |          | <b>R\$ 830,00</b> |

**Lote:** 332

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:21:55

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                  | Marca   | Valor               |          |                   |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                      |         | Quantidade          | Unitario | Valor Total       |
| 332                            | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA<br>ESTÉRIL Nº 20 LONGA.(MARCA DE REFERÊNCIA,<br>MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,86 | R\$ 860,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                      |         |                     |          | <b>R\$ 860,00</b> |

**Lote:** 333

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:21:59

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                   | Marca   | Valor               |          |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                       |         | Quantidade          | Unitario | Valor Total       |
| 333                            | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA<br>ESTÉRIL Nº 12 LONGA. (MARCA DE REFERÊNCIA,<br>MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,81 | R\$ 810,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                       |         |                     |          | <b>R\$ 810,00</b> |

**Lote:** 334

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:22:02

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                             | Marca   | Valor               |          |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                 |         | Quantidade          | Unitario | Valor Total       |
| 334                            | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA<br>ESTÉRIL Nº 04. (MARCA DE REFERÊNCIA,<br>MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,69 | R\$ 690,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                 |         |                     |          | <b>R\$ 690,00</b> |

**Lote:** 335

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:22:06

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                             | Marca   | Valor               |          | Valor Total       |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                 |         | Quantidade          | Unitario |                   |
| 335                            | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 06 LONGA. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,70 | R\$ 700,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                 |         |                     |          | <b>R\$ 700,00</b> |

**Lote:** 336

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:22:10

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                             | Marca   | Valor               |          | Valor Total       |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                 |         | Quantidade          | Unitario |                   |
| 336                            | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 08 LONGA. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,76 | R\$ 760,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                 |         |                     |          | <b>R\$ 760,00</b> |

**Lote:** 337

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:22:14

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                       | Marca   | Valor               |          | Valor Total       |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                           |         | Quantidade          | Unitario |                   |
| 337                            | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 08. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,52 | R\$ 520,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                           |         |                     |          | <b>R\$ 520,00</b> |

**Lote:** 338

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:22:17

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                             | Marca   | Valor               |          | Valor Total |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------|
|                         |                                                                                                 |         | Quantidade          | Unitario |             |
| 338                     | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 10 LONGA. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,79 | R\$ 790,00  |
| Valor total Contratado: |                                                                                                 |         |                     |          | R\$ 790,00  |

**Lote:** 339

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:22:21

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                       | Marca   | Valor               |          | Valor Total |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------|
|                         |                                                                                           |         | Quantidade          | Unitario |             |
| 339                     | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 10. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,59 | R\$ 590,00  |
| Valor total Contratado: |                                                                                           |         |                     |          | R\$ 590,00  |

**Lote:** 340

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:22:24

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                      | Marca   | Valor               |          | Valor Total |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------|
|                         |                                                                                          |         | Quantidade          | Unitario |             |
| 340                     | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 12. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA) | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,61 | R\$ 610,00  |
| Valor total Contratado: |                                                                                          |         |                     |          | R\$ 610,00  |

**Lote:** 341

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:32:29

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                       | Marca   | Valor               |          | Valor Total |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------|
|                         |                                                                                           |         | Quantidade          | Unitario |             |
| 341                     | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 14. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,61 | R\$ 610,00  |
| Valor total Contratado: |                                                                                           |         |                     |          | R\$ 610,00  |

**Lote:** 343

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:32:37

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                       | Marca   | Valor               |          | Valor Total |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------|
|                         |                                                                                           |         | Quantidade          | Unitario |             |
| 343                     | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 16. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,72 | R\$ 720,00  |
| Valor total Contratado: |                                                                                           |         |                     |          | R\$ 720,00  |

**Lote:** 344

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:32:40

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                       | Marca   | Valor               |          | Valor Total |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------|
|                         |                                                                                           |         | Quantidade          | Unitario |             |
| 344                     | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 18. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,83 | R\$ 830,00  |
| Valor total Contratado: |                                                                                           |         |                     |          | R\$ 830,00  |

**Lote:** 345

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:32:44

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                       | Marca   | Valor               |          |                   |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                           |         | Quantidade          | Unitario | Valor Total       |
| 345                            | SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL SILICONADA ESTÉRIL Nº 20. (MARCA DE REFERÊNCIA, MEDSONDA). | MARKMED | 1.000<br>Unidade(s) | R\$ 0,86 | R\$ 860,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                           |         |                     |          | <b>R\$ 860,00</b> |

**Lote:** 361

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:58:39

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                            | Marca | Valor             |          |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                |       | Quantidade        | Unitario | Valor Total       |
| 361                            | TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, A PROVA D'ÁGUA, RESULTADO EM ATÉ 1 MINUTO, COM MEMÓRIA DA ÚLTIMA MEDIÇÃO. | GTECH | 100<br>Unidade(s) | R\$ 9,00 | R\$ 900,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                |       |                   |          | <b>R\$ 900,00</b> |

**Lote:** 363

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:58:50

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                            | Marca | Valor            |           |                     |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                |       | Quantidade       | Unitario  | Valor Total         |
| 363                            | TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO. SEM CONTATO, PERMITE A MEDIÇÃO DA TEMPERATURA SEM A NECESSIDADE DE ENCOSTAR O PRODUTO NO CORPO, GARANTINDO ASSIM MAIOR SEGURANÇA E HIGIENIZAÇÃO. RÁPIDO E PRECISO, ELE TAMBÉM MEDE À DISTÂNCIA A TEMPERATURA DE SUPERFÍCIES. | GTECH | 25<br>Unidade(s) | R\$ 75,80 | R\$ 1.895,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                |       |                  |           | <b>R\$ 1.895,00</b> |

Fornecedor: UDILIFE COM IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 34.061.908/0001-27

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 6.000,00

**Lote:** 260

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:51:00

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca                          | Quantidade       | Valor Unitario | Valor Total         |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------|----------------|---------------------|
| 260                            | OTOSCÓPIO 2,5V PRETO. LENTE: FIXA REDONDA EM POLICARBONATO CRISTAL COM AUMENTO DE 2,5 X. CABEÇOTE: TERMOPLÁSTICO CROMADO; CABO: METAL CROMADO PARA DUAS PILHAS MÉDIAS ALCALINAS OU RECARREGÁVEIS (TAMANHO C) COM CAPA PROTETORA ANTIDESLIZANTE EM PVC PRETO; ILUMINAÇÃO: LUZ AMARELADA (LED BRANCO QUENTE); | Dad & Sons Surgical / DNS-1003 | 20<br>Unidade(s) | R\$ 300,00     | R\$ 6.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                |                  |                | <b>R\$ 6.000,00</b> |

Fornecedor: UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - 05.330.520/0001-86

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 9.900,00

**Lote:** 6

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:45:46

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                            | Marca                  | Quantidade        | Valor Unitario | Valor Total         |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| 6                              | AGULHA DE BIÓPSIA DE TECIDOS MOLES (MAMA) 14G X 100MM. COMPATÍVEL COM DISPARADORES ALPHA CORE. | UNIT(RMS: 10287070051) | 100<br>Unidade(s) | R\$ 99,00      | R\$ 9.900,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                |                        |                   |                | <b>R\$ 9.900,00</b> |

Fornecedor: VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA - 53.204.333/0001-07

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 13.800,00

**Lote:** 325

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 11:10:18

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade          | Valor    |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                     | Unitario | Valor Total          |
| 325                            | SONDA FOLEY COM TRÊS VIAS Nº20. EM BORRACHA NATURAL; SILICONIZADA; ESTÉRIL; COM BALÃO DE CAPACIDADE MÁXIMA DE 30 A 50ML; COM 3 VIAS; NÚMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL CALIBRE 20, EMBALADA EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OB | MEDIX | 5.000<br>Unidade(s) | R\$ 2,76 | R\$ 13.800,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                     |          | <b>R\$ 13.800,00</b> |

Fornecedor: Vida Biotecnologia Ltda - 11.308.834/0001-85

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 18.750,00</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote:** 206

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:21:42

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade      | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                 | Unitario  | Valor Total          |
| 206                            | KIT P/ DETECÇÃO DO NS1 DO VÍRUS DA DENGUE EM SANGUE TOTAL HUMANO. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: KIT PARA DETECÇÃO; QUALITATIVA DO ANTÍGENO NS1 DO VÍRUS DA DENGUE, TESTE RÁPIDO; ENSAIO IMUNOCROMATOGRÁFICO DE FLUXO; COM A UTILIZAÇÃO DE ANTICORPOS MONOCLONAIS ANTI-NS1; FORMATO DE TESTE RÁPIDO INDIVIDUAL; UTIL | PRÓPRIA | 200<br>Caixa(s) | R\$ 93,75 | R\$ 18.750,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                 |           | <b>R\$ 18.750,00</b> |

Fornecedor: VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA - 45.001.692/0001-20

|                                                 |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 92.071,80</b> |
|-------------------------------------------------|----------------------|

**Lote: 18**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:05:06

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca  | Quantidade       | Valor      |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                  | Unitario   | Valor Total         |
| 18                             | AMBÚ REANIMADOR MANUAL ADULTO, DE SILICONE E COMPLETO. SÃO COMPOSTOS POR BALÃO EM SILICONE TRANSLÚCIDO, VÁLVULA INFERIOR E UNIDIRECIONAL CONFECCIONADAS EM POLICARBONATO, MÁSCARA EM SILICONE E RESERVATÓRIO EM PVC. BALÃO CONFECCIONADO EM SILICONE TRANSLÚCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA A VARIAÇÕES DE TEMPERAT | PROTEC | 20<br>Unidade(s) | R\$ 100,00 | R\$ 2.000,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                  |            | <b>R\$ 2.000,00</b> |

**Lote: 68**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:10:31

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca      | Quantidade          | Valor    |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------|----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                     | Unitario | Valor Total         |
| 68                             | CATETER INTRAVENOSO ESTÉRIL TAMANHO 24 G. CATETER INTRAVENOSO; EM POLIURETANO, RADIOPACO, SILICONIZADO, FLEXÍVEL; TRANSPARENTE, PAREDE FINA E PONTA LEVEMENTE AFUNILADA; PERIFÉRICO; CURTA PERMANÊNCIA; AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO, COM PROTETOR; CÂMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA; CONECTOR LUER LOCK; | DESCARPACK | 4.500<br>Unidade(s) | R\$ 1,45 | R\$ 6.525,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                     |          | <b>R\$ 6.525,00</b> |

**Lote: 155**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:08:26

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                         | Marca    | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                             |          |             | Unitario  | Valor Total         |
| 155                            | FIO CATGUTE CROMADO 0 - AGULHA CÍRCULO CILINDRICA5CM 1/2 CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | TECNOFIO | 60 Caixa(s) | R\$ 74,99 | R\$ 4.499,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                             |          |             |           | <b>R\$ 4.499,40</b> |

**Lote: 156**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:08:31

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                            | Marca    | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                |          |             | Unitario  | Valor Total         |
| 156                            | FIO CATGUTE CROMADO 1.0 - AGULHA CÍRCULO CILÍNDRICA 5CM 1/2 CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | TECNOFIO | 60 Caixa(s) | R\$ 74,99 | R\$ 4.499,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                |          |             |           | <b>R\$ 4.499,40</b> |

**Lote: 157**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:08:34

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                            | Marca    | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                |          |             | Unitario  | Valor Total         |
| 157                            | FIO CATGUTE CROMADO 2.0 - AGULHA CÍRCULO CILÍNDRICA 3CM 1/2 CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | TECNOFIO | 60 Caixa(s) | R\$ 74,99 | R\$ 4.499,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                |          |             |           | <b>R\$ 4.499,40</b> |

**Lote: 158**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:08:39

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                             | Marca    | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                 |          |             | Unitario  | Valor Total         |
| 158                            | FIO CATGUTE CROMADO 2.0 - AGULHA CÍRCULO CILÍNDRICA 3CM 3/8 CAIXAS COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | TECNOFIO | 60 Caixa(s) | R\$ 74,99 | R\$ 4.499,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                 |          |             |           | <b>R\$ 4.499,40</b> |

**Lote:** 159

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:08:42

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                             | Marca    | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                 |          |             | Unitario  | Valor Total         |
| 159                            | FIO CATGUTE CROMADO 3.0 - AGULHA CÍRCULO CILÍNDRICA 3CM 3/8 CAIXAS COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | TECNOFIO | 60 Caixa(s) | R\$ 74,99 | R\$ 4.499,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                 |          |             |           | <b>R\$ 4.499,40</b> |

**Lote:** 160

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:08:47

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                             | Marca    | Quantidade  | Valor      |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                 |          |             | Unitario   | Valor Total         |
| 160                            | FIO CATGUTE CROMADO 4.0 - AGULHA CÍRCULO CILÍNDRICA 3CM 3/8 CAIXAS COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | TECNOFIO | 60 Caixa(s) | R\$ 113,93 | R\$ 6.835,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                 |          |             |            | <b>R\$ 6.835,80</b> |

**Lote:** 165

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:21:48

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                 | Marca    | Quantidade  | Valor      |                     |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                     |          |             | Unitario   | Valor Total         |
| 165                            | FIO CATGUTE SIMPLES 4.0 AGULHAS CÍRCULO CILÍNDRICO 3CM 3/8 CAIXA COM 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | TECNOFIO | 60 Caixa(s) | R\$ 110,00 | R\$ 6.600,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                     |          |             |            | <b>R\$ 6.600,00</b> |

**Lote:** 167

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 16:05:00

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                         | Marca    | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                             |          |             | Unitario  | Valor Total         |
| 167                            | FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENO 3-0 - 75 CM<br>1/2 AGULHA 2,6 CM, CX COM NO MÍNIMO 24<br>UNIDADES (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE,<br>SHALON). | TECNOFIO | 20 Caixa(s) | R\$ 80,00 | R\$ 1.600,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                             |          |             |           | <b>R\$ 1.600,00</b> |

**Lote:** 174

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:34:09

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                           | Marca    | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                               |          |             | Unitario  | Valor Total         |
| 174                            | FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 2.0<br>AGULHA 2 1/2 - 3/8 CORTE TRIANGULAR - CAIXA<br>COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE<br>REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | TECNOFIO | 50 Caixa(s) | R\$ 29,97 | R\$ 1.498,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                               |          |             |           | <b>R\$ 1.498,50</b> |

**Lote:** 175

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:34:13

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                           | Marca    | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                               |          |             | Unitario  | Valor Total         |
| 175                            | FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 3.0<br>AGULHA 2 1/2 - 3/8 CORTE TRIANGULAR - CAIXA<br>COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE<br>REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | TECNOFIO | 50 Caixa(s) | R\$ 29,97 | R\$ 1.498,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                               |          |             |           | <b>R\$ 1.498,50</b> |

**Lote:** 182

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 15:49:08

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                                                                                     | Marca    | Quantidade  | Valor     |              |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|--------------|
|                         |                                                                                                                                                         |          |             | Unitario  | Valor Total  |
| 182                     | FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO PRETO 4/0 AGULHA 25MM 3/8 CORTE TRIANGULAR - CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | TECNOFIO | 50 Caixa(s) | R\$ 33,00 | R\$ 1.650,00 |
| Valor total Contratado: |                                                                                                                                                         |          |             |           | R\$ 1.650,00 |

**Lote:** 261

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:42:05

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor     |              |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|-----------|--------------|
|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  | Unitario  | Valor Total  |
| 261                     | OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL COM BATERIA RECARREGÁVEL. + CARREGADOR MEDIÇÃO DE SPO2; FREQUÊNCIA DE PULSO; TELA COM ONDA PLETISMOGRÁFICA; COMPATÍVEL COM SOFTWARE DE GESTÃO DE DADOS; INDICADOR DE PERFUSÃO- FAIXA DE MEDIÇÃO DE SPO2: 0 A 100%; FAIXA DE MEDIÇÃO DE FREQ. PULSO: 25 A 300 BPM; TELA LCD; ALARM | GETCH | 30<br>Unidade(s) | R\$ 82,00 | R\$ 2.460,00 |
| Valor total Contratado: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  |           | R\$ 2.460,00 |

**Lote:** 264

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:42:16

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade    | Valor     |              |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|-----------|--------------|
|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |               | Unitario  | Valor Total  |
| 264                     | PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 100MMX100M. EMBALAGEM DE ESTERILIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA, BARREIRA DE FILTRAÇÃO, RESISTENTE CONTRA RASGOS, IMPRESSO COM INDICADOR TIPO 1 DE QUALIDADE QUE REAGE QUANDO EXPOSTO AO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, ATÓXICO, TRIPLA SELAGEM LATERAL, SEM LIBERAÇÃO DE PAR | POLITEX | 80<br>ROLO(s) | R\$ 37,28 | R\$ 2.982,40 |
| Valor total Contratado: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |               |           | R\$ 2.982,40 |

**Lote:** 265

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:42:20

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade     | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                | Unitario  | Valor Total         |
| 265                            | PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 150MMX100M. EMBALAGEM DE ESTERILIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA, BARREIRA DE FILTRAÇÃO, RESISTENTE CONTRA RASGOS, IMPRESSO COM INDICADOR TIPO 1 DE QUALIDADE QUE REAGE QUANDO EXPOSTO AO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, ATÓXICO, TRIPLA SELAGEM LATERAL, SEM LIBERAÇÃO DE PAR | POLITEX | 160<br>ROLO(s) | R\$ 55,93 | R\$ 8.948,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                |           | <b>R\$ 8.948,80</b> |

**Lote:** 266

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:42:25

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade     | Valor     |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|-----------|----------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                | Unitario  | Valor Total          |
| 266                            | PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 200MMX100M. EMBALAGEM DE ESTERILIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA, BARREIRA DE FILTRAÇÃO, RESISTENTE CONTRA RASGOS, IMPRESSO COM INDICADOR TIPO 1 DE QUALIDADE QUE REAGE QUANDO EXPOSTO AO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, ATÓXICO, TRIPLA SELAGEM LATERAL, SEM LIBERAÇÃO DE PAR | POLITEX | 160<br>ROLO(s) | R\$ 74,57 | R\$ 11.931,20        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |                |           | <b>R\$ 11.931,20</b> |

**Lote:** 267

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 09:42:30

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca   | Quantidade    | Valor      |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|------------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |               | Unitario   | Valor Total         |
| 267                            | PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 300MMX100M. EMBALAGEM DE ESTERILIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA, BARREIRA DE FILTRAÇÃO, RESISTENTE CONTRA RASGOS, IMPRESSO COM INDICADOR TIPO 1 DE QUALIDADE QUE REAGE QUANDO EXPOSTO AO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, ATÓXICO, TRIPLA SELAGEM LATERAL, SEM LIBERAÇÃO DE PAR | POLITEX | 80<br>ROLO(s) | R\$ 111,86 | R\$ 8.948,80        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |               |            | <b>R\$ 8.948,80</b> |

**Lote:** 288

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:05:18

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade  | Valor     |                   |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             | Unitario  | Valor Total       |
| 288                            | SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA ESTÉRIL Nº 27. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ESTÉRIL POR ÓXIDO DE ETILENO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; ATÓXICO E APIROGÊNICO; EMBALADO EM PAPEL GRAU; MATERIAL E COMPOSIÇÃO: AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL; CUBO DA AGULHA EM PVC FLEXÍVEL E TRANSPARENTE DE GRAU MÉDICO; PUN | DESCARPACK | 10 Caixa(s) | R\$ 27,99 | R\$ 279,90        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             |           | <b>R\$ 279,90</b> |

**Lote:** 289

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 10:05:21

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             | Unitario  | Valor Total         |
| 289                            | SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSO ESTÉRIL Nº 19. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:ESTÉRIL POR ÓXIDO DE ETILENO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; ATÓXICO E APIROGÊNICO; EMBALADO EM PAPEL GRAU; MATERIAL E COMPOSIÇÃO: AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL; CUBO DA AGULHA EM PVC FLEXÍVEL E TRANSPARENTE DE GRAU MÉDICO; PUNH | DESCARPACK | 50 Caixa(s) | R\$ 20,33 | R\$ 1.016,50        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |             |           | <b>R\$ 1.016,50</b> |

**Lote:** 399

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 14:39:42

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                           | Marca    | Quantidade  | Valor     |                     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|---------------------|
|                                |                                                                                                                                               |          |             | Unitario  | Valor Total         |
| 399                            | FIO CATGUTE SIMPLES 3.0 AGULHAS CÍRCULO CILÍNDRICO 3CM 1/2 CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES – ESTÉRIL. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | TECNOFIO | 60 Caixa(s) | R\$ 79,99 | R\$ 4.799,40        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                               |          |             |           | <b>R\$ 4.799,40</b> |

Fornecedor: VLS MEDICAMENTOS LTDA - 45.082.493/0001-94

|                                                 |                   |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b> | <b>R\$ 229,00</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|

**Lote:** 356

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:46:48

| Item                           | Objeto da Licitação                                                       | Marca | Quantidade   | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                           |       |              | Unitario  | Valor Total       |
| 356                            | TALA ORTOPÉDICA METÁLICA TAMANHO 12X250MM, PCT COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES. | MSO   | 10 Pacote(s) | R\$ 11,80 | R\$ 118,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                           |       |              |           | <b>R\$ 118,00</b> |

**Lote: 357**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Fevereiro de 2026 as 13:46:52

| Item                           | Objeto da Licitação                                                       | Marca | Quantidade      | Valor     |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-----------|-------------------|
|                                |                                                                           |       |                 | Unitario  | Valor Total       |
| 357                            | TALA ORTOPÉDICA METÁLICA TAMANHO 16X180MM, PCT COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES. | MSO   | 10<br>Pacote(s) | R\$ 11,10 | R\$ 111,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                           |       |                 |           | <b>R\$ 111,00</b> |

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

**Lote: 20 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:05:14

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor    |             |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------|-------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  | Unitario | Valor Total |
| 20                             | AMBÚ REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO, DE SILICONE E COMPLETO. SÃO COMPOSTOS POR BALÃO EM SILICONE TRANSLÚCIDO, VÁLVULA INFERIOR E UNIDIRECIONAL CONFECCIONADAS EM POLICARBONATO, MÁSCARA EM SILICONE E RESERVATÓRIO EM PVC. BALÃO CONFECCIONADO EM SILICONE TRANSLÚCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA A VARIAÇÕES DE TEMP | -     | 10<br>Unidade(s) | -        | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  |          | <b>-</b>    |

**Lote: 29 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:19:38

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca | Quantidade  | Valor    |             |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|----------|-------------|
|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |             | Unitario | Valor Total |
| 29                             | ATADURA DE GAZES IMPREGNADA COM GESSO 15CM. CAIXA COM 20 UNIDADES ATADURA GESSADA (15CM X 3M) SUBSTR. TÊXTIL - IMPREGNADA EM GESSO SECAGEM EM DE 5 A 6' ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ATADURA GESSADA ATÓXICA; MEDINDO 15CM X 3M; CONFECCIONADA EM SUBSTRATO TÊXTIL COMPATÍVEL; IMPREGNADA COM GESSO E COMPONENTES | -     | 70 Caixa(s) | -        | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |             |          | <b>-</b>    |

**Lote: 30 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 10:19:42

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade  | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|----------------|-------------|
| 30                             | ATADURA DE GAZES IMPREGNADA COM GESSO 20CM. CAIXA COM 20 UNIDADES ATADURA GESSADA (20CM X 3M) SUBSTR. TEXTIL - IMPREGNADA EM GESSO SECAGEM EM DE 5 A 6'ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ATADURA GESSADA ATÓXICA; MEDINDO 20CM X 3M; CONFECCIONADA EM SUBSTRATO TÊXTIL COMPATÍVEL; IMPREGNADA COM GESSO E COMPONENTES Q | -     | 10 Caixa(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |             |                | -           |

**Lote: 34 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

| Item                           | Objeto da Licitação            | Marca | Quantidade    | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|--------------------------------|-------|---------------|----------------|-------------|
| 34                             | AZUL DE METILENO 0,02% 100 ml. | -     | 10 Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                |       |               |                | -           |

**Lote: 61 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:10:05

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                         | Marca | Quantidade     | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|----------------|-------------|
| 61                             | CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, SISTEMA POR DENTRO DA AGULHA COM MANDRIL GUIA. CATETER 1,1MM 30,5CM 19GA OU 18GA - AGULHA 1,5MM 5,1CM. (MARCA DE REFERÊNCIA, BIOMEDICAL, DESCARPACK, SOLIDOR). | -     | 200 Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                             |       |                |                | -           |

**Lote: 70 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:10:39

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|----------------|-------------|
| 70                             | CATETER UMBILICAL 2,5 CATETER UMBILICAL. CONFECCIONADO EM PORIULETANO; ARTERIAL OU VENOSO; MONO LUMEM; COM LINHA RADIOPACA, TERMO SENSÍVEL; CALIBRE 2.5 FR; CENTIMETRADA POR TODA EXTENSÃO A PARTIR DE 5CM ATE25CM; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ABAULADA; EXTREMIDADE DISTAL COM CONECTOR LUER LOCK; MEDI | -     | 5<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                 |                | -           |

**Lote: 71 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 11:38:42

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 71                             | CATETER UMBILICAL 3.0 CATETER UMBILICAL. CONFECCIONADO EM POLIURETANO; ARTERIAL OU VENOSO; MONO LUMEM; COM LINHA RADIOPACA, TERMO SENSÍVEL; CALIBRE 3.0 FR; CENTIMETRADA POR TODA EXTENSÃO A PARTIR DE 5CM ATE30CM; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ABAULADA; EXTREMIDADE DISTAL COM CONECTOR LUER LOCK; COM | -     | 10<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                  |                | -           |

**Lote: 119 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:18

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 119                            | DRENO DE PENROSE Nº 3. DRENOS; EM LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, UNIFORME, DE ALTA RESISTÊNCIA; DRENO DE PENROSE; DE FORMATO TUBULAR, PAREDES FINAS E MALEÁVEIS NÃO COLABADO; DE USO ÚNICO; LIVRE DE GAZE; NÚMERO 3; MEDINDO DE 73 A 77 CM; ESTÉRIL; EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO INDIVIDUALM | -     | 10<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  |                | -           |

**Lote: 122 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:16

| Item                    | Objeto da Licitação                                      | Marca | Quantidade | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------|----------------------------------------------------------|-------|------------|----------------|-------------|
| 122                     | ELETRODO DE SILICONE METRO, 5CM X 1M PARA ELETROTERAPIA. | -     | 10 ROLO(s) | -              | -           |
| Valor total Contratado: |                                                          |       |            |                | -           |

**Lote: 168 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:04

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                                                                | Marca | Quantidade  | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|----------------|-------------|
| 168                     | FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENO 6-0 - 45 CM 1/2 AGULHA 15 MM, CX COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | -     | 20 Caixa(s) | -              | -           |
| Valor total Contratado: |                                                                                                                                    |       |             |                | -           |

**Lote: 170 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:16

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                                                                   | Marca | Quantidade   | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|----------------|-------------|
| 170                     | FIO CIRÚRGICO POLIGLACAPRONE 4-0, INCOLOR AG 3/8 CIL 2,5CM - CAIXA COM NO MÍNIMO 25 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | -     | 200 Caixa(s) | -              | -           |
| Valor total Contratado: |                                                                                                                                       |       |              |                | -           |

**Lote: 171 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:01

| Item                    | Objeto da Licitação                                                                                                                   | Marca | Quantidade   | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|----------------|-------------|
| 171                     | FIO CIRÚRGICO POLIGLACAPRONE 5-0, INCOLOR AG 3/8 CIL 2,5CM - CAIXA COM NO MÍNIMO 25 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | -     | 100 Caixa(s) | -              | -           |
| Valor total Contratado: |                                                                                                                                       |       |              |                | -           |

**Lote: 186 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:04

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                             | Marca | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|----------------|-------------|
| 186                            | FIO SUTURA ÁCIDO POLIGLÓTICO 0 - VIOLETA TRANÇADA - ABSORVÍVEL - ESTÉRIL 3/8 CIRC. CIL. 3,0CM - 70CM - CAIXA COM NO MÍNIMO 36 UNIDADES. (MARCA DE REFERÊNCIA, PROCARE, SHALON). | -     | 100<br>Caixa(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                 |       |                 |                | -           |

**Lote: 203 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|----------------|-------------|
| 203                            | KIT DE INSTRUMENTO PARA CURETAGEM - VELA DO N° 01 AO N° 15. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICOS. EMBALAGEM: PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE. GARANTIA: 10 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM P | -     | 2 KIT(s)   | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |            |                | -           |

**Lote: 234 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                           | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 234                            | MANTA DE TERMO REGULAÇÃO NEONATAL. ESPECIFICAÇÕES: POLIURETANO, DESCARTÁVEL, NEONATAL, TRANSPARENTE, ESTÉRIL. | -     | 50<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                               |       |                  |                | -           |

**Lote: 244 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote: -**

| Item                           | Objeto da Licitação                                         | Marca | Quantidade       | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 244                            | MÁSCARA FACIAL DE TENDA (TIPO HUDSON), COM REGISTRO ANVISA. | -     | 20<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                             |       |                  |                | -           |

**Lote: 245 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote: -**

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 245                            | MÁSCARA FACIAL, COXIM INFLÁVEL, EM SILICONE, TAMANHO PEDIÁTRICO. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: MÁSCARA FACIAL; COXIM INFLÁVEL, EM SILICONE, FLEXÍVEL, CORPO EM POLICARBONATO OU SIMILAR; NÃO ESTÉRIL, REUTILIZÁVEL E AUTOCLAVAVEL A 134 ANATÔMICO; ANATÔMICO, SEM REBARBAS SEM REBARBAS COM PERFEITA ADAPTAÇÃO A FA | -     | 15<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  |                | -           |

**Lote: 246 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote: -**

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca | Quantidade       | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 246                            | MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAMANHO 1.0 INFANTIL ATÉ 05 KG MD. FABRICADA 100% EM SILICONE GRAU MÉDICO E TOTALMENTE LIVRE DE LÁTEX; REFORÇO EM ESPIRAL, RESISTENTE À TORÇÃO OU DOBRAS; POSSUIR BARRAS QUE PROTEGEM A OBSTRUÇÃO ACIDENTAL DA EPIGLOTE; ENGATE RÁPIDO PARA SERINGAS; PRODU | -     | 15<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |                  |                | -           |

**Lote: 247 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 247                            | MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL DESCARTÁVEL<br>TAMANHO 1.5 INFANTIL DE 05 ATÉ 10 KG MD. FABRICADA 100% EM SILICONE GRAU MÉDICO E TOTALMENTE LIVRE DE LÁTEX;<br>REFORÇO EM ESPIRAL, RESISTENTE À TORÇÃO OU DOBRAS;<br>POSSUIR BARRAS QUE PROTEGEM A OBSTRUÇÃO ACIDENTAL DA EPIGLOTE; ENGATE RÁPIDO PARA SERINGAS; | -     | 15<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |                  |                | -           |

**Lote: 248 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 248                            | MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL DESCARTÁVEL<br>TAMANHO 2.0 INFANTIL DE 10 ATÉ 20 KG MD. FABRICADA 100% EM SILICONE GRAU MÉDICO E TOTALMENTE LIVRE DE LÁTEX;<br>REFORÇO EM ESPIRAL, RESISTENTE À TORÇÃO OU DOBRAS;<br>POSSUIR BARRAS QUE PROTEGEM A OBSTRUÇÃO ACIDENTAL DA EPIGLOTE; ENGATE RÁPIDO PARA SERINGAS; | -     | 15<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |                  |                | -           |

**Lote: 249 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 249                            | MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL DESCARTÁVEL<br>TAMANHO 2.5 INFANTIL DE 20 ATÉ 30 KG MD. FABRICADA 100% EM SILICONE GRAU MÉDICO E TOTALMENTE LIVRE DE LÁTEX;<br>REFORÇO EM ESPIRAL, RESISTENTE À TORÇÃO OU DOBRAS;<br>POSSUIR BARRAS QUE PROTEGEM A OBSTRUÇÃO ACIDENTAL DA EPIGLOTE; ENGATE RÁPIDO PARA SERINGAS; | -     | 15<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |                  |                | -           |

**Lote: 250 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 250                            | MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL DESCARTÁVEL<br>TAMANHO 3.0 INFANTIL DE 30 ATÉ 50 KG MD. FABRICADA 100% EM SILICONE GRAU MÉDICO E TOTALMENTE LIVRE DE LÁTEX;<br>REFORÇO EM ESPIRAL, RESISTENTE À TORÇÃO OU DOBRAS;<br>POSSUIR BARRAS QUE PROTEGEM A OBSTRUÇÃO ACIDENTAL DA EPIGLOTE; ENGATE RÁPIDO PARA SERINGAS; | -     | 15<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |                  |                | -           |

**Lote: 251 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 251                            | MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL DESCARTÁVEL<br>TAMANHO 4.0 ADULTO DE 50 ATÉ 70 KG MD. FABRICADA 100% EM SILICONE GRAU MÉDICO E TOTALMENTE LIVRE DE LÁTEX;<br>REFORÇO EM ESPIRAL, RESISTENTE À TORÇÃO OU DOBRAS;<br>POSSUIR BARRAS QUE PROTEGEM A OBSTRUÇÃO ACIDENTAL DA EPIGLOTE; ENGATE RÁPIDO PARA SERINGAS; P | -     | 15<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |                  |                | -           |

**Lote: 252 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 252                            | MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL DESCARTÁVEL<br>TAMANHO 5.0 ADULTO DE 70 ATÉ 100 KG MD. FABRICADA 100% EM SILICONE GRAU MÉDICO E TOTALMENTE LIVRE DE LÁTEX;<br>REFORÇO EM ESPIRAL, RESISTENTE À TORÇÃO OU DOBRAS;<br>POSSUIR BARRAS QUE PROTEGEM A OBSTRUÇÃO ACIDENTAL DA EPIGLOTE; ENGATE RÁPIDO PARA SERINGAS; | -     | 15<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |                  |                | -           |

**Lote: 283 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|----------------|-------------|
| 283                            | PROTETOR DE TIREOIDE DE CHUMBO ADULTO. PROTETOR PARA TIREOIDE; DE BORRACHA PLUMBIFERA; PARA PROFISSIONAIS QUE ATUAM NO RAO X E PACIENTES SUBMETIDOS A RADIAÇÃO; COM PROTEÇÃO MÍNIMA EQUIVALENTE A 0,50 MM DE CHUMBO; PARA ADULTO; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONSTANDO EXTE | -     | 4<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                 |                | -           |

**Lote: 284 - Deserto**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Marca | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|----------------|-------------|
| 284                            | PROTETOR DE TIREOIDE DE CHUMBO INFANTIL. PROTETOR PARA TIREOIDE; DE BORRACHA PLUMBIFERA; PARA PROFISSIONAIS QUE ATUAM NO RAO X E PACIENTES SUBMETIDOS A RADIAÇÃO; COM PROTEÇÃO MÍNIMA EQUIVALENTE A 0,50 MM DE CHUMBO; PARA ADULTO; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONSTANDO E | -     | 4<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |                 |                | -           |

**Lote: 359 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:06

| Item                           | Objeto da Licitação                                                       | Marca | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|----------------|-------------|
| 359                            | TALA ORTOPÉDICA METÁLICA TAMANHO 26X180MM, PCT COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES. | -     | 10<br>Pacote(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                           |       |                 |                | -           |

**Lote: 376 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:17

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 376                            | TUBO DRENO TORÁCICO RADIOPACO 22FR.CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS PARA REFERÊNCIA:FABRICADO EM PVC CRISTAL DE ALTA QUALIDADE, DUREZA IDEAL (65 SHORE A); PROJETADO COM DUREZA 65 SHORE A; HIPOALERGÊNICO; LIVRE DE LÁTEX; MULTIPERFURADO COM FUROS OBLONGOS; DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE FLUXO; EXTREMIDADES ARREDON | -     | 10<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |                  |                | -           |

**Lote: 377 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:16

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 377                            | TUBO DRENO TORÁCICO RADIOPACO 32FR.CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS PARA REFERÊNCIA:FABRICADO EM PVC CRISTAL DE ALTA QUALIDADE, DUREZA IDEAL (65 SHORE A); PROJETADO COM DUREZA 65 SHORE A; HIPOALERGÊNICO; LIVRE DE LÁTEX; MULTIPERFURADO COM FUROS OBLONGOS; DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE FLUXO; EXTREMIDADES ARREDON | -     | 10<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |                  |                | -           |

**Lote: 378 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 9 de Fevereiro de 2026 as 09:30:01

| Item                           | Objeto da Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Marca | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|----------------|-------------|
| 378                            | TUBO DRENO TORÁCICO RADIOPACO 34FR. CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS PARA REFERÊNCIA: FABRICADO EM PVC CRISTAL DE ALTA QUALIDADE, DUREZA IDEAL (65 SHORE A); PROJETADO COM DUREZA 65 SHORE A; HIPOALERGÊNICO; LIVRE DE LÁTEX; MULTIPERFURADO COM FUROS OBLONGOS; DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE FLUXO; EXTREMIDADES ARRED | -     | 10<br>Unidade(s) | -              | -           |
| <b>Valor total Contratado:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |                  |                | -           |